
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 8. září 2010Číslo 36

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
BS
CA
CN
CY
CZ
DE
ES
FR
GB
IN
JP
NL
PL
RU
SC
SE
SG
SK
US
VG

Rakousko
Bahamy
Kanada
Čína
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Španělsko
Francie
Velká Británie
Indie
Japonsko
Nizozemí
Polsko
Ruská federace
Seychely
Švédsko
Singapur
Slovensko
Spojené státy americké
Panenské ostrovy (Britské)

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
DE
FL
IL
NY
TX
WA

California
Delaware
Florida
Illinois
New York
Texas
Washington



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

A  63 C 19/12
F  03 B 13/06
E  04 C 2/06
B  42 C 1/00
A  61 K 35/14
F  16 B 7/00
B  60 C 17/04
H  02 G 3/38
B  65 D 88/56
C  07 D 495/04
C  07 D 495/04

2009-94
2009-111
2009-113
2009-116
2009-117
2009-118
2009-119
2009-121
2009-458
2010-229
2010-230

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2009-117

2009-94

2009-116

2009-119

2009-458

2010-229

26.02.2009

18.02.2009

26.02.2009

27.02.2009

16.07.2009

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Způsob biotechnologické výroby bovinního hemoderivátu, 
zahrnující tyto kroky v časové návazné souslednosti: 1) 
Fermentace krve v několika fázích, např. ve 2 fázích, 2) 
Sušení krevního fermentátu, 3) Rozdružení krevního 
fermentátu, 4) Etanolická extrakce krevního fermentátu v 
několika fázích, např. ve 4 fázích výhodně v ochranné 
inertní atmosféře, 5) Stabilizace získaného extraktu 
krevního fermentátu oddělením krevních solí, 6) Vakuové 
zahušťování extraktu krevního fermentátu s následnou 
stabilizací extraktu oddělení krevních solí výhodně v 
ochranné inertní atmosféře, 7) Étericko-etanolická 
preparace zahuštěného extraktu v několika fázích, např.  ve 
3 fázích z důvodu odstranění fosfolipidů, 8) Stabilizace 
sraženiny bovinního hemoderivátu oddělením éterického 
roztoku, 9) Vakuové zahušťování získaného etanolicko-
éterického roztoku bovinního hemoderivátu, výhodně v 
ochranné inertní atmosféře, 10) Rozpouštění odparku 
bovinního hemoderivátu v destilované vodě, 11)  
Standardizace finálního produktu bovinního hemoderivátu.

Způsob zabezpečení dětských pískovišť proti jejich 
znečištění probíhá tak, že se celé pískoviště s poklopem po 
ukončení činnosti na pískovišti zasune, s výhodou po 
kolejnicích, pod podlahu altánku, který tvoří s pískovištěm 
s poklopem jeden celek. 

Při způsobu výroby knižních publikací se k prvnímu 
technickému svazku s technickým dílem, vytvořenému v 
první kroužkové vazbě připojí skládacím spojem o průřezu 
ve tvaru písmene dvojitého W druhý autorský svazek v 
druhé kroužkové vazbě téže knižní publikace, přičemž 
autorský svazek obsahuje autorské dílo alespoň 0D, 1D, 
2D, 3D až multidimenzionální s přílohami. 

Bezpečnostní pneumatika je tvořena pláštěm, v jehož 
dutině je místo nafukovací duše na ráfku vložena výplň na 
bázi lehčeného elastomerního materiálu. Tato výplň je 
tvořena segmenty (2) válcového tvaru o průměru  
odpovídajícímu rozměrům dutiny pláště (1), s výhodou o 
průměru 55 až 120 mm, a výšce 30 až 250 mm.  
Materiálem segmentů (2) výplně je s výhodou speciální 
směs lehčeného elastomerního materiálu materiálu o 
objemové hmotnosti 140 až 280 kg/m3a tvrdosti 20 až 
60°ShA.

Sklopný kontejner sestává ze základového rámu (1), na 
kterém je uložena sklopná skříň (2). Mezi základovým 
rámem (1) a sklopnou skříní (2) je včleněn zvedací válec 
(3) a mezi sklopnou skříní (2) a základovým rámem (1) 
jsou po stranách odpojitelné podpory (21). Základový rám 
(1) je po stranách opatřen vymezovacími úchyty (11) pro 
ustavení na rám vozidla. Sklopná skříň (2) má alespoň na 
jedné straně odklápěcí bočnici (4), která  je na horním 
a/nebo dolním okraji přikloubena ke sklopné skříni (2). 
Přikloubení na horním a/nebo dolním okraji je odpojitelné.

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob biotechnologické výroby bovinního hemoderivátu a
použití bovinního homoderivátu

Způsob zabezpečení dětských pískovišť proti jejich
znečištění

Způsob výroby knižních publikací

Bezpečnostní pneumatika pro motocykly

Sklopný kontejner

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Ing. Jan Görig, UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Nám. T. G.
Masaryka 5555, Zlín, 76001

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

SVUS Pharma, a. s., Hradec Králové, CZ

Minařík Ivo, Brno, CZ

Pavelka Jaroslav Ing. arch. CSc., Praha 6, CZ

MITAS a.s., Praha 10, CZ

PROGRESMETAL spol. s r.o., Benešov, CZ

Univerzita Palackého v Olomouci prof.RNDr. Miroslav Mašláň
Mašláň Miroslav prof. RNDr. CSc., Olomouc, CZ

Trávníček Dušan Ing., Holice, CZ

Minařík Ivo, Brno, CZ

Pavelka Jaroslav Ing. arch. CSc., Praha 6, CZ

Špaňhel Karel Ing., Vizovice, CZ
Šefr René, Liberec 14, CZ

Pospíšil Bedřich Ing., Mnichovice, CZ

A61K 35/14
A23J 1/06
A61K 39/395
A61P 37/04

A63C 19/12

B42C 1/00
B42C 99/00
B42C 19/00

B60C 17/04
B60C 5/10

B65D 88/56
B65D 88/52
B65D 88/12
B60P 1/64
B60P 1/26
B62D 33/00

C07D 495/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2010-230

2009-113

2009-111

2009-118

29.03.2010

29.03.2010

25.02.2009

25.02.2009

27.02.2009

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Imobilizované deriváty biotinu obecného vzorce 8, kde n 
představuje počet ethylenoxy jednotek a nabývá hodnot 1-
5, symbol Pol představuje polystyrenovou pryskyřici 
tvořenou kopolymerem styrenu a divinylbenzenu  a 
symbol R představuje methyl, 4-methylfenyl,  
trifluoromethyl skupinu, a způsob jejich přípravy syntézou 
na pevné fázi. 

Imobilizované deriváty biotinu obecného vzorce 7, kde n 
představuje počet ethylenoxy jednotek a nabývá hodnot 1-
5 a symbol Pol představuje polystyrenovou pryskyřici 
tvořenou kopolymerem styrenu a divinylbenzenu, a způsob 
jejich přípravy syntézou na pevné fázi. 

Vynález se týká  konstrukčního kompozitního prvku, 
zejména pro stavbu budov, obsahujícího nosnou  
konstrukci a výplň (1). Nosná konstrukce je ve tvaru 
čtyřhranného rámu (2) s výplní (1) z lehčeného materiálu s 
měrnou hmotností 0,3 až 1,5 g/cm3. Hrany rámu (2) jsou 
tvořeny navzájem spojenými profily (3) U a/nebo C, 
otočenými volnými konci k sobě, z kovového materiálu o 
tloušťce 0,5 až 2 mm, se základnou (31) 50 až 300 mm, 
lemy (32) 15 až 40 mm a ohnutím (33) u profilu C 10 až 
30 mm. 

Řešení se týká způsobu akumulace přebytečné elektrické 
energie čerpáním vody na první úrovni (A) z přehradní 
nádrže (2) nad vodní zdrží (7) do akumulační nádrže (3) na 
druhé úrovni (B) a zpětného získávání této akumulované 
elektrické energie vypouštěním vody z akumulační nádrže 
(3) přes turbinu (5) na třetí úrovni (C) vodního toku (6) 
pod vodní zdrží (7). Příslušná čerpací vodní elektrárna se 
nachází u vodní zdrže (7) s přehradní nádrží (2) s hladinou 
na první úrovni. Akumulační nádrž (3) má hladinu na 
druhé úrovni (B). Ta je přivaděčem (1.2) a prvním 
potrubím (1.1) spojena s přehradní nádrží (2), kde je první 
potrubí (1.1) připojeno k čerpadlu (4). Akumulační nádrž 
(3) je dále přivaděčem (1.2) a druhým potrubím (1.3) 
spojena s turbinou (5) na třetí úrovni (C) vodního toku (6) 
pod vodní zdrží (7).

Spojka je tvořena roztažnou vložkou (1), uvnitř které je 
příčně vložena matice (2) s umístěným zatahovacím 
šroubem (4). Boční stěny (1.1) roztažné vložky (1) se 
opírají do vnitřní plochy (5) stěny nebo stěn spojovaných 
tyčových dílců (3). Roztažná vložka (1) má většinou tvar 
U nebo kruhový tvar. Pokud má tvar kruhový, potom při 
otáčení zatahovacího šroubu (4) okraje matice (2) roztahují 
roztažnou vložku (1), která je přitlačována ke vnitřní ploše 
(5) stěny nebo stěn spojovaných tyčových dílců (3). Pokud 
má roztažná vložka tvar U, potom okraje matice (2) 
roztahují boční stěny (1.1) roztažné vložky (1), která je 
přitlačována do vnitřní plochy (5) stěny nebo stěn 
spojovaných tyčových dílců (3) a vrchní plocha matice (2) 
je přitlačována k horním stěnám spojovaných tyčových 
dílců (3).

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Efektivní způsob biotinylace aminosloučenin pomocí syntézy
na pevné fázi pro potřeby afinitní chromatografie

Efektivní způsob biotinylace sloučenin s karboxylovou
skupinou pomocí syntézy na pevné fázi pro potřeby afinitní
chromatografie

Konstrukční kompozitní prvek, zejména pro stavbu budov

Způsob akumulace přebytečné elektrické energie a čerpací
vodní elektrárna k provádění tohoto způsobu

Spojka tyčových dílců

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

Univerzita Palackého v Olomouci prof.RNDr. Miroslav Mašláň
CSc. Mašláň Miroslav prof. RNDr. CSc., Olomouc, CZ

Rázl Ivan, M4S 2X1 Toronto, Ontario, CA

Bezdíček Vladimír, Dubá, CZ

Švéda Zdeněk Ing., Dvakačovice, p. Hrochův Týnec, CZ

Soural Miroslav RNDr. Ph.D., Olomouc, CZ
Hlaváč Jan doc. RNDr. Ph.D., Hlubočky, CZ
Hradil Pavel prof. Ing. CSc., Hlušovice, CZ

Soural Miroslav RNDr. Ph.D., Olomouc, CZ
Hlaváč Jan doc. RNDr. Ph.D., Hlubočky, CZ
Hradil Pavel prof. Ing. CSc., Hlušovice, CZ

Rázl Ivan, M4S 2X1 Toronto, Ontario, CA

Bezdíček Vladimír, Dubá, CZ

Švéda Zdeněk Ing., Dvakačovice, p. Hrochův Týnec, CZ

C07D 495/04

E04C 2/06
E04C 5/01
E04C 2/38
E04C 2/284

F03B 13/06
F03B 13/08

F16B 7/00
F16B 12/44
F16B 12/00
F16B 9/02

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2009-121

27.02.2009(22)
(57) Vynález se týká  způsobu ukládání vedení, zejména 

telekomunikačního vedení, jehož podstata spočívá v tom, 
že se vedení ukládá do dutiny pozemního stavebního 
prvku, zvoleného ze souboru prvků zahrnujícího prvky 
tvořící chodníkovou dlažbu, zejména zámkovou dlažbu, 
prvky tvořící chodníkový obrubník, prvky tvořící  
vozovkový obrubník a prvky tvořící vozovkový  
odvodňovací žlab, vytvořené v pozemním stavebním 
prvku nebo bezprostředně pod pozemní stavební prvek, 
jakož i pozemního stavebnicového prvku pro provádění 
tohoto způsobu a jeho použití. 

(51)

(21)

Způsob ukládání vedení, pozemní stavební prvek pro
provádění tohoto způsobu a jeho použití

(54)

(71)

(72)

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Kubica Tomáš, Jirkov, CZ
Optimal Group s. r. o., Jirkov, CZ
Kubica Tomáš, Jirkov, CZ

H02G 3/38
F16S 3/08
E04C 1/39

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  23 J 1/06
A  61 K 39/395
A  61 P 37/04
B  42 C 19/00
B  42 C 99/00
B  60 C 5/10
B  60 P 1/26
B  60 P 1/64
B  62 D 33/00
B  65 D 88/12
B  65 D 88/52
E  04 C 1/39
E  04 C 2/284
E  04 C 2/38
E  04 C 5/01
F  03 B 13/08
F  16 B 12/00
F  16 B 12/44
F  16 B 9/02
F  16 S 3/08

2009-117
2009-117
2009-117
2009-116
2009-116
2009-119
2009-458
2009-458
2009-458
2009-458
2009-458
2009-121
2009-113
2009-113
2009-113
2009-111
2009-118
2009-118
2009-118
2009-121

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

Bezdíček Vladimír, Dubá, CZ

Kubica Tomáš, Jirkov, CZ

Minařík Ivo, Brno, CZ

MITAS a.s., Praha 10, CZ

Pavelka Jaroslav Ing. arch.
CSc., Praha 6, CZ

PROGRESMETAL spol. s r.o.,
Benešov, CZ

Rázl Ivan, M4S 2X1 Toronto,
Ontario, CA

SVUS Pharma, a. s., Hradec
Králové, CZ

Švéda Zdeněk Ing.,
Dvakačovice, p. Hrochův
Týnec, CZ

Univerzita Palackého v
Olomouci prof.RNDr. Miroslav
Mašláň Mašláň Miroslav prof.
RNDr. CSc., Olomouc, CZ

Univerzita Palackého v
Olomouci prof.RNDr. Miroslav
Mašláň CSc. Mašláň Miroslav
prof. RNDr. CSc., Olomouc,
CZ

2009-111

2009-121

2009-94

2009-119

2009-116

2009-458

2009-113

2009-117

2009-118

2010-229

2010-230

F  03 B 13/06

H  02 G 3/38

A  63 C 19/12

B  60 C 17/04

B  42 C 1/00

B  65 D 88/56

E  04 C 2/06

A  61 K 35/14

F  16 B 7/00

C  07 D 495/04

C  07 D 495/04

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(udělené patenty) 

1

302012
302013
302014
302015
302016
302017
302018
302019
302020
302021
302022
302023
302024
302025
302026
302027
302028
302029
302030
302031
302032
302033

C 07 D 211/42
B 01 J 13/00
D 05 B 3/00
C 07 D 209/14
B 05 D 7/00
B 65 D 88/56
A 01 N 25/08
A 45 D 40/00
H 01 L 29/06
A 61 K 9/70
C 07 D 209/42
C 12 Q 1/56
B 01 J 23/40
B 01 J 23/04
B 60 J 5/04
B 60 J 10/00
C 03 C 13/06
G 05 B 19/04
A 23 K 1/16
C 08 K 3/22
C 08 L 33/04
C 07 D 401/14

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(udělené patenty) 

2

13.09.2000

12.07.2000

13.02.2002

15.09.2004

15.05.2002

16.05.2001

13.12.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2000-441

2000-453

2000-4651

2003-2729

2001-4291

2000-3639

2000-1574

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Potahovaná umělá hnojiva s řízeným uvolňováním a
způsob jejich přípravy

Způsob zvýšení množství omega-3 vysoce nenasycených
mastných kyselin v drůbežím mase

Aplikátor pro nanášení a rozvádění antiperspirantu
nebo deodorizační kompozice na cílový povrch a způsob
jeho výroby

Absorpční výrobek obsahující činidlo umožňující
přenos vjemu vnímání

Způsob přípravy stabilního koloidního oxidu
křemičitého

Katalyzátor, způsob jeho přípravy, způsob výroby
ethylenicky nenasycených kyselin a
methylmethakrylátu a použití boru jako stabilizačního
modifikátoru katalyzátoru

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

09.06.1998

14.08.1997

30.06.1998, 04.11.1998

17.04.2001

02.06.1999

08.04.1998

09/094,329

60/055,765

09/107,670, 09/185,785

01109350

PCT/US1999/12262

9807498

US

US

US, US

EP

WO

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US1999/013055

PCT/US1998/016892

PCT/US1999/014830

PCT/US2002/011910

PCT/US1999/012262

PCT/GB1999/001029

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1999/063817

WO 1999/008509

WO 2000/000059

WO 2002/083191

WO 2000/075074

WO 1999/052628

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

09.06.1999

14.08.1998

30.06.1999

16.04.2002

02.06.1999

01.04.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

302018

302030

302019

302021

302013

302025

302024

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

RNDr. Naděžda Nowaková CSc., Neustupného 1832/22,
Praha 5, 15500

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Johnson William R., San Jose, CA, US
Goertz Harvey M., Marysville, OH, US
Timmons Richard J., Marysville, OH, US

Barclay William R., Boulder, CO, US
Abril Jesus Ruben, Westminster, CO, US

Girardot Richard Michael, West Chester, OH, US
Altonen Gene Michael, West Chester, OH, US
Tuthill Lyle Brown, Indian Hill, OH, US

Meo Daniela, Salerno, IT
Pesce Antonella, Pescara, IT
Carlucci Giovanni, Chieti, IT
Di Cintio Achille, Pescara, IT

Keiser Bruce A., Naperville, IL, US
Nunn Maureen B., Naperville, IL, US
Huang Cheng-Sung, Naperville, IL, US
MacDonald Dennis L., Wheaton, IL, US

Jackson Samuel David, Darlington, GB
Johnson David William, Thirsk, GB
Scott John David, Cuddington, GB
Kelly Gordon James, Darlington, GB
Williams Brian Peter, Clitheroe, GB

Marchal-George Nathalie, Saint Genis Laval, FR
Benazzi Eric, Chatou, FR
Cseri Tivadar, Courbevoie, FR
Kasztelan Slavik, Rueil Malmaison, FR

OMS INVESTMENTS, INC., Wilmington, DE, US

Martek Biosciences Corporation, Columbia, MD, US

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, Cincinnati,
OH, US

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, Cincinnati,
OH, US

NALCO CHEMICAL COMPANY, Naperville, IL, US

LUCITE INTERNATIONAL UK LIMITED,
Southampton, GB

INSTITUT FRANÇAIS DU PÉTROLE, Rueil-Malmaison
Cedex, FR

A01N 25/08
A01N 25/10
C05C 9/00
C05G 3/10
C05G 5/00

A23K 1/16
A23K 1/18
A23L 1/315
A23L 1/29
A01K 45/00

A45D 40/00
A45D 40/26
A45D 33/00
A45D 34/00

A61K 9/70
A61L 15/46
A61L 15/20

B01J 13/00
C01B 33/143
D21H 21/10

B01J 23/04
B01J 21/08
C07C 51/09
C07C 51/347
C07C 57/04
C07C 69/54

B01J 23/40
B01J 21/12
B01J 21/06

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(udělené patenty) 

3

14.11.2001

16.04.2003

11.12.2002

08.09.2010

11.04.2001

12.06.2002

14.05.2003

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1999-4031

2002-1710

2002-1408

2009-458

2000-1860

2002-1167

2003-358

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Katalyzátor obsahující alespoň jeden vzácný kov a
způsob konverze uhlovodíkových surovin

Slinutý materiál a houževnatě povlečený tvrdý prášek
pro něj

Těsnicí souprava pro okno

Přivařovací rám pro dveře vozidla a dveře vozidla

Sklopný kontejner

Způsob výroby syntetických skleněných vláken a
brikety vhodné pro jejich výrobu

Inhibitory Fab I

Gama-Krystalická forma terc-butylaminové soli
perindoprilu, způsob její přípravy a farmaceutické
kompozice, jež ji obsahují

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.04.1999

13.05.1997

12.11.1999

24.04.2001

02.12.1997, 02.12.1997

08.10.1999

06.07.2000

9905495

60/046,885

60/165,320

10120033

97309674, 97309675

60/158,704

0008791

FR

US

US

DE

EP, EP

US

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US1998/009767

PCT/US2000/031074

PCT/EP1998/007821

PCT/US2000/027844

PCT/FR2001/002169

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1998/051419

WO 2001/034933

WO 1999/028252

WO 2001/027103

WO 2001/083439

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

28.04.2000

13.05.1998

13.11.2000

23.04.2002

16.07.2009

02.12.1998

06.10.2000

06.07.2001

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

302016

302027

302026

302017

302028

302015

302022

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

Toth Richard Edmund, Lumber City, GA, US

Kesh Christopher, West Bloomfield, MI, US

Bittner Norfried, Witten, DE

Pospíšil Bedřich Ing., Mnichovice, CZ

Ranlov Jens, Charlottenlund, DK
Witkamp Peter, Essen, DE
Nykyel Guido, Gladbeck, DE

Miller Villiam H., Collegeville, PA, US
Newlander Kenneth A., West Chester, PA, US
Seefeld Mark A., Collegeville, PA, US
Uzinskas Irene N., Villanova, PA, US
DeWolf Waltef E. Jr., Glenmoore, PA, US
Jakas Delia R., Norristown, PA, US

Pfeiffer Bruno, Saint Leu la Foret, FR
Ginot Yves-Michel, Orléans, FR
Coquerel Gérard, Boos, FR
Beilles Stéphane, Rouen, FR

TOTH Richard Edmund, Lumber City, GA, US

GDX North America Inc., Dover, DE, US

DURA AUTOMOTIVE PLATTENBERG
ENTWICKLUNGS UND VETRIEBS GMBH, Plettenberg,
DE

PROGRESMETAL spol. s r.o., Benešov, CZ

ROCKWOOL INTERNATIONAL A/S, Hedehusene, DK

AFFINIUM PHARMACEUTICALS, INC., Toronto, CA

LES LABORATOIRES SERVIER, Courbevoie Cedex, FR

B05D 7/00
B22F 1/02
B22F 3/00
C22C 29/00

B60J 10/00
B60J 10/04
B60J 10/08
E06B 7/16

B60J 5/04

B65D 88/56
B65D 88/52
B65D 88/12
B60P 1/64
B60P 1/26
B62D 33/00

C03C 13/06
C03C 1/00

C07D 209/14
C07D 215/38
C07D 221/02
C07D 231/54
C07D 307/78
C07D 333/52
C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 405/12
C07D 409/12
C07D 471/04
C07D 498/04
A61K 31/381
A61K 31/4436
A61K 31/4439
A61K 31/47
A61K 31/495
A61K 31/506
A61K 31/5365
A61P 31/04

C07D 209/42
A61K 31/404
A61P 9/00
A61P 9/12

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(udělené patenty) 

4

17.04.2002

15.05.2002

17.07.2002

17.07.2002

14.08.2002

14.05.2003

14.02.2001

14.05.2003

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2001-3854

2001-4598

2001-4323

2001-4322

2002-1196

2001-4457

2000-3475

2002-3761

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Derivát piperidinu a jeho použití, způsob a meziprodukt
pro jeho výrobu a farmaceutická kompozice s jeho
obsahem

Derivát chinolinkarboxylové kyseliny a jeho soli,
farmaceutický prostředek je obsahující, jejich použití

Polymerní materiály odolné povětrnostním
podmínkám, způsob přípravy a jejich použití

Akrylový materiál zpomalující šíření plamene a způsob
jeho výroby a použití, stavební prvek vyrobený z tohoto
materiálu

Způsob sledování účinnosti purifikačního postupu

Stroj na ovíjení krčku knoflíku

Programovatelné ovládací zařízení

Polovodičová výkonová součástka

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.04.1999

01.07.1999

04.06.1999, 23.09.1999

04.06.1999, 23.09.1999

04.11.1999

13.12.2000

20.03.1998

16.05.2000

99108199

1999/187492

9912974, 9922485

9912974, 9922485

60/163,607

2000/379069

19812423

10023956

EP

JP

GB, GB

GB, GB

US

JP

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2000/003555

PCT/JP2000/004096

PCT/GB2000/002142

PCT/GB2000/002139

PCT/US2000/030252

PCT/DE1998/003780

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2000/064873

WO 2001/002390

WO 2000/075222

WO 2000/075227

WO 2001/032915

WO 1999/049371

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

19.04.2000

22.06.2000

02.06.2000

02.06.2000

01.11.2000

12.12.2001

23.12.1998

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

302012

302033

302031

302032

302023

302014

302029

302020

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

Ing. Michael Fischer, Na Hrobci 5, Praha 2, 12800

Breu Volker, Schliengen, DE
Maerki Hans-Peter, Basel, CH
Vieira Eric, Allschwil, CH
Wostl Wolfgang, Grenzach-Wyhlen, DE

Yazaki Akira, Hiroshima, JP
Niino Yoshiko, Hiroshima, JP
Kuramoto Yasuhiro, Hiroshima, JP
Hirao Yuzo, Hiroshima, JP
Ohshita Yoshihiro, Hiroshima, JP
Hayashi Norihiro, Hiroshima, JP
Amano Hirotaka, Hiroshima, JP

Eustace Paul, Ingleby Barwick, GB
McCathy Neil Andrew, Coulby Newham, GB
Marston Nicholas John, Middlesbrough, GB

Eustace Paul, Ingleby Barwick, GB
McCathy Neil Andrew, Coubly Newham, GB
Marston Nicholas John, Middlesbrough, GB

Xu Yuan, Redwood City, CA, US

Sakamoto Shinichi, Chofu-shi, JP
Yoshida Fumihiko, Chofu-shi, JP
Sonoda Takahisa, Chofu-shi, JP

Bauerfeind Dieter, Bonn, DE

Feiler Wolfgang, Reutlingen, DE

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG, Basel, CH

WAKUNAGA PHARMACEUTICAL CO., LTD., Osaka,
JP

LUCITE INTERNATIONAL UK LIMITED,
Southampton, GB

LUCITE INTERNATIONAL UK LIMITED,
Southampton, GB

GENENTECH, INC., South San Francisco, CA, US

JUKI CORPORATION, Chofu-shi, JP

MOELLER GMBH, Bonn, DE

ROBERT BOSCH GMBH, Stuttgart, DE

C07D 211/42
C07D 401/06
C07D 401/12
A61K 31/445
A61P 9/00

C07D 401/14
A61K 31/397
A61K 31/444
A61K 31/4709
A61P 31/04

C08K 3/22
C08L 101/04

C08L 33/04
C08L 101/04
C08K 3/00

C12Q 1/56
C12Q 1/37
C12N 9/72

D05B 3/00
D05B 3/14
D05B 19/02
D05B 47/04
D05B 65/06

G05B 19/04
G05B 19/02
G05B 19/05

H01L 29/06

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(udělené patenty) 

5

PCT/DE2001/001774(86)
WO 2001/088992(87)
10.05.2001(22)

(74) JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(udělené patenty) 

6

Seznam majitelů udělených patentů

AFFINIUM
PHARMACEUTICALS, INC.,
Toronto, CA

DURA AUTOMOTIVE
PLATTENBERG
ENTWICKLUNGS UND
VETRIEBS GMBH,
Plettenberg, DE

F. HOFFMANN-LA ROCHE
AG, Basel, CH

GDX North America Inc.,
Dover, DE, US

GENENTECH, INC., South
San Francisco, CA, US

INSTITUT FRANÇAIS DU
PÉTROLE, Rueil-Malmaison
Cedex, FR

JUKI CORPORATION,
Chofu-shi, JP

LES LABORATOIRES
SERVIER, Courbevoie Cedex,
FR

LUCITE INTERNATIONAL
UK LIMITED, Southampton,
GB

LUCITE INTERNATIONAL
UK LIMITED, Southampton,
GB

LUCITE INTERNATIONAL
UK LIMITED, Southampton,
GB

Martek Biosciences
Corporation, Columbia, MD,
US

MOELLER GMBH, Bonn, DE

NALCO CHEMICAL
COMPANY, Naperville, IL,
US

OMS INVESTMENTS, INC.,
Wilmington, DE, US

PROGRESMETAL spol. s r.o.,
Benešov, CZ

ROBERT BOSCH GMBH,
Stuttgart, DE

ROCKWOOL
INTERNATIONAL A/S,
Hedehusene, DK

THE PROCTER & GAMBLE
COMPANY, Cincinnati, OH,
US

THE PROCTER & GAMBLE
COMPANY, Cincinnati, OH,
US

TOTH Richard Edmund,
Lumber City, GA, US

WAKUNAGA
PHARMACEUTICAL CO.,
LTD., Osaka, JP

302015

302026

302012

302027

302023

302024

302014

302022

302025

302031

302032

302030

302029

302013

302018

302017

302020

302028

302019

302021

302016

302033C 07 D 209/14

B 60 J 5/04

C 07 D 211/42

B 60 J 10/00

C 12 Q 1/56

B 01 J 23/40

D 05 B 3/00

C 07 D 209/42

B 01 J 23/04

C 08 K 3/22

C 08 L 33/04

A 23 K 1/16

G 05 B 19/04

B 01 J 13/00

A 01 N 25/08

B 65 D 88/56

H 01 L 29/06

C 03 C 13/06

A 45 D 40/00

A 61 K 9/70

B 05 D 7/00

C 07 D 401/14

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1314685
EP 1317948
EP 1321835
EP 1323718
EP 1327858
EP 1328039
EP 1331658
EP 1353352
EP 1365189
EP 1380539
EP 1381126
EP 1382913
EP 1384528
EP 1388592
EP 1388811
EP 1391750
EP 1401339
EP 1401340
EP 1402857
EP 1403085
EP 1404367
EP 1410628
EP 1413111
EP 1418429
EP 1421361
EP 1429235
EP 1435223
EP 1435774
EP 1437115
EP 1440612
EP 1443276
EP 1446611
EP 1448489
EP 1448973
EP 1461131
EP 1465980
EP 1467858
EP 1469882
EP 1474109
EP 1475641
EP 1478574
EP 1480627
EP 1481679
EP 1482791
EP 1483952
EP 1484432
EP 1486094
EP 1488038
EP 1490783
EP 1490876
EP 1491976
EP 1495663
EP 1498152
EP 1498438
EP 1502292
EP 1503147
EP 1504620
EP 1507576
EP 1509545
EP 1514274
EP 1515108
EP 1515969
EP 1516182
EP 1517847
EP 1517892
EP 1518284
EP 1519304
EP 1522198
EP 1522832
EP 1530959

EP 1531979
EP 1535121
EP 1535352
EP 1538231
EP 1539828
EP 1541161
EP 1543675
EP 1544551
EP 1545845
EP 1547043
EP 1547734
EP 1551834
EP 1552035
EP 1552187
EP 1552431
EP 1554713
EP 1556833
EP 1561914
EP 1563817
EP 1565045
EP 1567425
EP 1570367
EP 1575686
EP 1578521
EP 1579236
EP 1579889
EP 1583193
EP 1586252
EP 1586552
EP 1587712
EP 1588915
EP 1589023
EP 1591443
EP 1593399
EP 1594436
EP 1594648
EP 1594957
EP 1599861
EP 1601632
EP 1607808
EP 1608450
EP 1608804
EP 1610998
EP 1613491
EP 1617002
EP 1618594
EP 1620522
EP 1623873
EP 1625323
EP 1626664
EP 1630034
EP 1631762
EP 1633152
EP 1633530
EP 1634800
EP 1637531
EP 1638940
EP 1639172
EP 1640433
EP 1641066
EP 1641698
EP 1641792
EP 1643732
EP 1644656
EP 1645442
EP 1645492
EP 1645711
EP 1646298
EP 1646607
EP 1646925

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010

25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1647092
EP 1647548
EP 1648078
EP 1648432
EP 1648465
EP 1648643
EP 1649061
EP 1649705
EP 1651076
EP 1651789
EP 1652069
EP 1653432
EP 1658237
EP 1658302
EP 1660708
EP 1661465
EP 1664363
EP 1667583
EP 1668300
EP 1670889
EP 1671011
EP 1671592
EP 1673690
EP 1675901
EP 1677082
EP 1677440
EP 1677614
EP 1678537
EP 1679051
EP 1680055
EP 1681232
EP 1682314
EP 1684088
EP 1687315
EP 1687359
EP 1692235
EP 1692752
EP 1693043
EP 1694871
EP 1695013
EP 1696828
EP 1697160
EP 1697516
EP 1697671
EP 1700383
EP 1702699
EP 1703759
EP 1704892
EP 1706923
EP 1708521
EP 1708593
EP 1711711
EP 1714167
EP 1715630
EP 1715791
EP 1715964
EP 1716132
EP 1720707
EP 1721382
EP 1722809
EP 1722887
EP 1722943
EP 1725180
EP 1728078
EP 1728525
EP 1730091
EP 1731634
EP 1734277
EP 1735014
EP 1735350
EP 1735895
EP 1736709
EP 1737844
EP 1738212
EP 1738847
EP 1739449
EP 1740143
EP 1740669

EP 1742584
EP 1742712
EP 1742912
EP 1744724
EP 1746223
EP 1748632
EP 1749622
EP 1750047
EP 1750563
EP 1750601
EP 1751500
EP 1752707
EP 1753510
EP 1754100
EP 1754108
EP 1755440
EP 1755647
EP 1756355
EP 1758709
EP 1759121
EP 1759801
EP 1761785
EP 1763538
EP 1764020
EP 1764118
EP 1765046
EP 1765898
EP 1767653
EP 1767673
EP 1767725
EP 1768723
EP 1770575
EP 1771506
EP 1774062
EP 1774822
EP 1776064
EP 1777073
EP 1777452
EP 1777916
EP 1778676
EP 1778834
EP 1779610
EP 1779739
EP 1779762
EP 1780465
EP 1781999
EP 1782428
EP 1783412
EP 1783831
EP 1784506
EP 1787121
EP 1789083
EP 1789091
EP 1789424
EP 1790028
EP 1790175
EP 1790599
EP 1791494
EP 1791942
EP 1792052
EP 1793237
EP 1796694
EP 1797857
EP 1797927
EP 1798652
EP 1800617
EP 1804591
EP 1805288
EP 1805571
EP 1805720
EP 1806002
EP 1807434
EP 1808186
EP 1809462
EP 1809503
EP 1810895
EP 1811880
EP 1813012

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010

25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1813210
EP 1814523
EP 1815710
EP 1819750
EP 1819928
EP 1825339
EP 1828884
EP 1831094
EP 1832078
EP 1832102
EP 1832377
EP 1834872
EP 1835269
EP 1836139
EP 1838720
EP 1838903
EP 1839057
EP 1840070
EP 1841130
EP 1842559
EP 1843122
EP 1844182
EP 1844513
EP 1844856
EP 1847322
EP 1849744
EP 1850269
EP 1851127
EP 1851819
EP 1854533
EP 1854602
EP 1855260
EP 1855384
EP 1856249
EP 1856442
EP 1859721
EP 1863353
EP 1864287
EP 1865807
EP 1865985
EP 1866226
EP 1867755
EP 1867867
EP 1867907
EP 1868639
EP 1869987
EP 1870550
EP 1871258
EP 1871758
EP 1871828
EP 1872130
EP 1873274
EP 1875276
EP 1876877
EP 1877764
EP 1878333
EP 1878928
EP 1879005
EP 1879366
EP 1879744
EP 1879884
EP 1881220
EP 1882283
EP 1883738
EP 1884200
EP 1884426
EP 1884870
EP 1885852
EP 1885978
EP 1886457
EP 1888545
EP 1888665
EP 1889497
EP 1889511
EP 1889827
EP 1891428
EP 1893471
EP 1894580

EP 1894852
EP 1895994
EP 1897124
EP 1898361
EP 1898724
EP 1898851
EP 1902164
EP 1905317
EP 1908250
EP 1908787
EP 1908830
EP 1909712
EP 1910338
EP 1912333
EP 1914186
EP 1914363
EP 1921083
EP 1922567
EP 1923137
EP 1924816
EP 1926928
EP 1927323
EP 1927482
EP 1929147
EP 1929823
EP 1931091
EP 1931641
EP 1932197
EP 1933020
EP 1933726
EP 1934068
EP 1936398
EP 1937121
EP 1937423
EP 1937769
EP 1938242
EP 1938717
EP 1938816
EP 1939213
EP 1940098
EP 1940945
EP 1941223
EP 1941819
EP 1942686
EP 1942925
EP 1943909
EP 1945157
EP 1950822
EP 1951091
EP 1952049
EP 1952703
EP 1954206
EP 1954453
EP 1954647
EP 1954914
EP 1957063
EP 1958665
EP 1959649
EP 1959702
EP 1960012
EP 1960779
EP 1961162
EP 1961811
EP 1963084
EP 1963376
EP 1966184
EP 1966593
EP 1967142
EP 1967622
EP 1969058
EP 1971168
EP 1971723
EP 1972210
EP 1973361
EP 1974039
EP 1974600
EP 1974950
EP 1976206

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010

25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1978365
EP 1980030
EP 1980887
EP 1982391
EP 1982752
EP 1983701
EP 1984273
EP 1984437
EP 1984445
EP 1984751
EP 1987033
EP 1988362
EP 1989194
EP 1989340
EP 1990897
EP 1991601
EP 1992164
EP 1992304
EP 1992662
EP 1994030
EP 1995111
EP 1995163
EP 1997559
EP 1997760
EP 1998615
EP 1999027
EP 1999034
EP 1999759
EP 1999865
EP 2001190
EP 2001767
EP 2002382
EP 2002770
EP 2003826
EP 2003996
EP 2004317
EP 2004610
EP 2005666
EP 2008055
EP 2009849
EP 2010496
EP 2010859
EP 2012547
EP 2013258
EP 2014490
EP 2014892
EP 2015879
EP 2017632
EP 2019587
EP 2020173
EP 2022365
EP 2023339
EP 2026917
EP 2027386
EP 2028293
EP 2028295
EP 2028816
EP 2030149
EP 2031344
EP 2032562
EP 2034500
EP 2034957
EP 2035104
EP 2036041
EP 2038891
EP 2039644
EP 2041315
EP 2041750
EP 2041977
EP 2042011
EP 2042463
EP 2043098
EP 2044193
EP 2044375
EP 2045513
EP 2047855
EP 2048675
EP 2049810

EP 2050784
EP 2050907
EP 2051981
EP 2053534
EP 2054573
EP 2055782
EP 2056926
EP 2058550
EP 2060067
EP 2061412
EP 2061564
EP 2062553
EP 2064111
EP 2066091
EP 2066301
EP 2066494
EP 2067272
EP 2067370
EP 2067407
EP 2069302
EP 2069410
EP 2069426
EP 2071935
EP 2072075
EP 2072327
EP 2072384
EP 2076434
EP 2076822
EP 2077322
EP 2078017
EP 2078631
EP 2079364
EP 2079639
EP 2080820
EP 2080942
EP 2081455
EP 2081571
EP 2081998
EP 2082665
EP 2083028
EP 2083346
EP 2085385
EP 2085424
EP 2086059
EP 2086367
EP 2086482
EP 2086699
EP 2087384
EP 2087770
EP 2088856
EP 2089301
EP 2089864
EP 2090133
EP 2090161
EP 2090813
EP 2091136
EP 2091677
EP 2094265
EP 2095628
EP 2097468
EP 2097533
EP 2098450
EP 2098674
EP 2099547
EP 2099621
EP 2099848
EP 2100160
EP 2100406
EP 2102444
EP 2102795
EP 2103053
EP 2103529
EP 2106488
EP 2108571
EP 2109616
EP 2110953
EP 2111061
EP 2111823

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010

25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 2112913
EP 2115704
EP 2116296
EP 2118679
EP 2121843
EP 2122376
EP 2122462
EP 2124210
EP 2124686
EP 2125582
EP 2125833
EP 2125834
EP 2126341
EP 2126407
EP 2128839
EP 2129273
EP 2129569
EP 2134435
EP 2135222
EP 2136126
EP 2137922
EP 2138399
EP 2140169
EP 2140181
EP 2142822
EP 2142935
EP 2143977
EP 2144409
EP 2144546
EP 2145555
EP 2146284
EP 2147276
EP 2148107
EP 2149231
EP 2152400
EP 2153590
EP 2153698
EP 2163648
EP 2165463
EP 2175588
EP 2181563

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010
25.08.2010

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

07.04.2004

10.04.2003

14.07.2004

(97)

(97)

(97)
Bezpečnostní zařízení pro děrovatelný zásobník

Zařízení a způsob pro vytváření digitální časové značky

Balená sada podlahových panelů

(54)

(54)

(54)

03.10.2002

28.09.2001

09.01.2003, 09.01.2003

0212274

0123453

200300020, 438781 P

FR

GB

BE, US

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2002/004102(86)
WO 2003/030446(87)

02.10.2003

10.09.2002

06.01.2004

(96)

(96)

(96)

EP 1406041

EP 1430639

EP 1437456

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

03292433.4

02755352.8

04075032.5

(96)

(96)

(96)

17.03.2010

19.05.2010

16.06.2010

(47)

(47)

(47)

GUILBERT EXPRESS, 94127 Fontenay Sous Bois Cedex,
FR
Plein Air International, Cividale di Mirandola (MO), IT

nCipher Corporation Limited, Cambridge CB1 2JD, GB

Flooring Industries Ltd., Dublin 1, IE

Bouvier, Daniel, 75011 Paris, FR
Guillou, Yves, 77500 Chelles, FR

HARVEY, Ian Nigel, Fenditton, Cambridge CB5 8TE, GB

Thiers, Bernard Paul Joseph, B-9700 Eine, BE
De Boe, Lode Hubert Lieven, 8890 Moorslede, BE
Vanhastel, Luc Dirk Daniël, 8700 Tielt, BE

F17C 1/14
F17C 13/00
F17C 13/06
F17C 13/12
F17C 1/00

H04L 9/32

E04F 15/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

04.08.2004

19.06.2003

24.07.2003

15.12.2004

09.10.2003

16.10.2003

23.10.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Polyamidový prášek s trvale zůstávající nezměněnou
dobrou tekutostí

Prostředky z grampozitivních bakterií pro léčení
chorob, jejichž základem je dysfunkce imunitního
systému

Difraktometr a způsob pro difrakční analýzu

Katalyzátor pro katalytickou úpravu plynu

Roznětka

Lékařský přístroj na léčení biologické tkáně

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

07.11.2002

11.12.2001

21.01.2002

06.06.2003

28.03.2002

08.04.2002

10251790

01403195

MI20020097

9992003

2002092668

10215416

DE

EP

IT

CH

JP

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2002/005760

PCT/EP2003/000546

PCT/JP2003/003147

PCT/EP2003/003373

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/049752

WO 2003/060498

WO 2003/083403

WO 2003/084608

(87)

(87)

(87)

(87)

19.09.2003

11.12.2002

21.01.2003

04.06.2004

17.03.2003

01.04.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1443073

EP 1461054

EP 1470413

EP 1486649

EP 1489376

EP 1492594

EP 1492748

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03103464.8

02804652.2

03702480.9

04405349.4

03712718.0

03717256.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

16.06.2010

05.05.2010

07.04.2010

21.04.2010

26.05.2010

02.06.2010

19.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE

INSTITUT PASTEUR, 75724 Paris Cédex 15, FR
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA
RECHERCHE MEDICALE, 75654 Paris Cedex 13, FR

XRD-Tools S.R.L., 56021 Cascina, IT

SCAMBIA Industrial Developments Aktiengesellschaft,
9494 Schaan, LI

Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha, Toyota-shi, Aichi 471-
8571, JP

Ferton Holding SA, 2800 Delémont, CH

Baumann, Franz-Erich, 48249, Dülmen, DE
Chiovaro, Johannes, 45770, Marl, DE
Monsheimer, Sylvia, 45721, Haltern am See, DE
Grebe, Maik, 44805, Bochum, DE
Christoph, Wolfgang, 45768, Marl, DE
Heinrich, Dirk, 45699, Herten, DE
Renners, Holger, 46342, Velen, DE
Scholten, Heinz, Dr., 45721, Haltern am See, DE
Schiffer, Thomas, Dr., 45721, Haltern am See, DE
Mügge, Joachim, Dr., 45721, Haltern am See, DE

NAHORI, Marie-Anne, F-92120 Montrouge, FR
LAGRANDERIE, Micheline, F-92200 Neuilly-sur-Seine,
FR
MARCHAL, Gilles, F-94200 Ivry-sur-Seine, FR
VARGAFTIG, Bernardo, Boris, F-75015 Paris, FR
LEFORT, Jean, F-92110 Clichy-sur-Seine, FR
ROMAIN, Félix, F-91640 Fontenay les Briis, FR
HEKIMIAN, Georges, F-92380 Garches, FR
PELTRE, Philippe, F-92200 Neuilly-sur-Seine, FR

BERTI, GIOVANNI, 56126 Pisa, IT

Steenackers, Pieter Delfina, Dr., 3030 Heverlee, BE
Alexnat, John W. Jörg, 3700 Tongeren, BE

TAKAHARA, Isamu, Toyota-shi, Aichi 471-8571, JP
YOSHIGAI, Akitoshi Toyota Shatai Kabushiki Kaisha,
Kariya-shi, Aichi 448-8666, JP
NOSE, Kazuo, Hino-shi, Tokyo 191-8660, JP

MENNE, Andreas, 1274 Signy, CH
SCHULZ, Manfred, 88662 Überlingen, DE
HAUPT, Gerald, 50169 Kerpen, DE

C08K 3/36
C08L 77/00

A61K 35/74
A61K 39/04
A61P 35/00
A61P 37/00
A61P 31/06

G01N 23/20
G01N 23/207

F01N 3/28
B01J 35/04
B01D 53/94

F42B 3/12
B60R 21/26

A61N 7/00
A61H 23/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

19.01.2005

20.11.2003

23.02.2005

18.03.2004

08.06.2005

10.06.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Chladicí systém v zařízení pro výrobu olefínů

Rozmělňovací zařízení

Rozvodná instalace opatřená elektricky izolující
bariérou

Extrakt rozpustný ve vodě z rostliny rodu Solanum a
způsob jeho přípravy a farmaceutická kompozice
obsahující tento extrakt rozpustný ve vodě

Pyrazolopyrimidiny vhodné pro léčení rakovinných
onemocnění

Zařízení pro opracování

Vazební partneři pro holotranskobalamin a jejich
použití při testech na kobalamin

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

11.04.2002

07.07.2003

13.05.2002

04.09.2002, 29.10.2002

04.12.2003

26.11.2002, 09.12.2002, 03.04.2003

121151

614531

1020581

408027 P, 421959 P

20318942 U

0227544, 0228674, 0307727

US

US

NL

US, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2003/010873

PCT/NL2003/000349

PCT/US2003/027555

(86)

(86)

(86)

WO 2003/087022

WO 2003/096504

WO 2004/022561

(87)

(87)

(87)

09.04.2003

17.06.2004

13.05.2003

22.08.2003

03.09.2003

03.12.2004

26.11.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1498185

EP 1504508

EP 1508334

EP 1537116

EP 1537970

EP 1565490

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03719655.7

04253612.8

03721177.8

03255206.9

03794592.0

04028701.3

03777015.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.05.2010

19.05.2010

17.03.2010

02.06.2010

14.04.2010

05.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Lummus Technology Inc., Bloomfield NJ 07003-3096, US

ATI Properties, Inc., Albany, Oregon 97321, US

Eaton Electric B.V., 7559 SC Hengelo, NL

G & E Herbal Biotechnology Co., Ltd., Tainan, TW
KUO, Kou-Wha, Kaohsiung, TW

Schering Corporation, Kenilworth, NJ 07033-0530, US
Pharmacopeia, LLC, San Diego, CA 92121, US

Urban GmbH & Co. Maschinenbau KG, 87700
Memmingen, DE

AXIS-SHIELD ASA, 0510 Oslo, NO

WEI, Vitus Tuan, Houston, TX 77063, US
MA, Qi, Katy, TX 77450, US
WU, James, Tzong-Chaur, Houston, TX 77083, US

Roberts, James D., Albany, Oregon 97322, US

LAMMERS, Arend, Jan, Willem, NL-7558 TV Hengelo,
NL

Kuo, Kou-Wha, Kaohsiung, TW

GUZI, Timothy, J., Sudbury, Massachusetts 01776, US
PARUCH, Kamil, Tisnov 66601, CZ
DWYER, Michael, P., Scotch Plains, NJ 07076, US
DOLL, Ronald, J., Convent Station, NJ 07960, US
GIRIJAVALLABHAN, Viyyoor, Moopil, Parsippany, NJ
07054, US
MALLAMS, Alan, Hackettstown, NJ 07840, US
ALVAREZ, Carmen, S., Livingston, NJ 07039, US
KEERTIKAR, Kartik, M., East Windsor, NJ 08520, US
RIVERA, Jocelyn, Monmouth Junction, NJ 08852, US
CHAN, Tin-Yau, Edison, NJ 08817, US
MADISON, Vincent, Ukiah, California 95482, US
FISCHMANN, Thierry, O., Scotch Plains, NJ 07076, US
DILLARD, Lawrence, W., Yardley, Pennsylvania 19067,
US
TRAN, Vinh, D., Fountain Valley, CA 92708, US
HE, Zhen Min, Princeton, NJ 08540, US
JAMES, Ray, Anthony, Bensalem,PA 19020, US
PARK, Haengsoon, Plainsboro, NJ 08536, US
PARADKAR, Vidyadhar, M., Somerville, NJ 08876, US
HOBBS, Douglas, Walsh, Chesterfield, Missouri 63005,
US

Jägg, Josef, 88450 Berkheim, DE

ORNING, Lars, Ulvenveien 87, 0510 Oslo, NO
RIAN, Anne, N-0504 Oslo, NO

C07C 7/04
C07C 7/00
C07C 7/09
F25J 3/06

B02C 18/14

H02B 13/02
H01H 33/02

A61K 36/81
A61P 35/00

C07D 487/04
A61K 31/519

B29C 37/04
B23C 3/12

C07K 16/18
G01N 33/82

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

24.08.2005

26.10.2005

05.08.2004

12.08.2004

12.08.2004

16.09.2004

14.10.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Roboticky naváděný katétr

Mnohavrstvý kanál pro rozvod vzduchu v
klimatizačním systému

Přípravek a způsoby léčby trombocytemie

Systém pro mikroobalování

Řiditelná jednokolová jednotka pro přívěsy

Ojednocovací válec pro rotorové spřádací stroje

Prostředky s obsahem cladribinu pro orální podání

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.02.2004

23.01.2003

20.01.2003

28.01.2003

07.03.2003, 01.08.2003

28.03.2003, 02.07.2003, 04.02.2004

785162

441765 P

0300578

2003900336

10309926, 10335275

458922 P, 484756 P, 541247 P

GB, GB, GB

US

US

FR

AU

DE, DE

US, US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2003/005167

PCT/CA2004/000096

PCT/FR2004/000119

PCT/AU2004/000096

PCT/EP2004/001298

PCT/US2004/009387

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/048414

WO 2004/064841

WO 2004/066906

WO 2004/067358

WO 2004/079063

WO 2004/087101

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.02.2005

20.04.2004

23.01.2004

20.01.2004

28.01.2004

12.02.2004

26.03.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1566150

EP 1589270

EP 1589973

EP 1590077

EP 1592598

EP 1604053

EP 1608344

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05250993.2

04425275.7

04704524.0

04703414.5

04705741.9

04710356.9

04758442.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.04.2010

24.02.2010

07.04.2010

05.05.2010

21.10.2009

09.06.2010

04.08.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Biosense Webster, Inc., Diamond Bar, CA 91765, US

Salver S.p.A., 00135 Roma, IT

Shire Biopharmaceuticals Holdings Ireland Limited, St
Helier JE4 8PX, Jersey, GB

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE
SCIENTIFIQUE (CNRS), 75794 Paris Cedex 16, FR
Université Paris XI, 91405 Orsay Cedex, FR

Steerable Wheel Systems Pty Ltd, Somerville, Victoria
3912, AU

Oerlikon Textile GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE

ARES TRADING S.A., 1170 Aubonne, CH

Govari, Assaf, Haifa 34400, IL
Altmann, Andres Claudio, Haifa 34614, IL
Ephrath, Yaron, Karkur 37501, IL

Innocente, Francesco, 73015 Salice Salentino LE, IT
Capoccello, Daniele, 73015 Salice Salentino, IT

FRANKLIN, Richard, Fleet, Hampshire GU51 4NQ, GB

BOCHOT, Amélie, F-75014 Paris, FR
ALPHANDARY, Huguette, F-92170 Vanves, FR
DUCHENE, Dominique, F-75116 Paris, FR
FATTAL, Elias, F-75012 Paris, FR

DAVEY, Garth B., STEERABLE WHEEL SYSTEMS
PTY LTD, SOMERVILLE, VICTORIA 3912, AU

WASSENHOVEN, Heinz-Georg, 41065
Mönchengladbach, DE
LANDOLT, Claus-Dieter, 41179 Mönchengladbach, DE

BODOR, Nicholas, S., Bal Harbour, Florida 33154, US
DANDIKER, Yogesh, Digswell, Welwyn Garden City
Herts AL6 O, GB

A61B 19/00

F16L 11/127
F16L 9/12

A61K 31/517

B01J 13/02

B62D 5/12
B62D 5/26
B62D 13/04
B60G 3/20
F16C 17/02
F16C 33/08
F16C 35/02
B62D 7/14

D01H 4/32

A61K 9/20
A61K 47/48
A61K 31/52

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

21.10.2004

14.10.2004

27.01.2005

03.02.2005

03.03.2005

21.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob výroby vysokopevnostního ocelového plechu
pokoveného roztaveným zinkem

Léčení infekcí, vyvolaných Aspergillus thymosinem alfa
1

Způsob produkce živých nebo oslabených virů vakcinie,
přirozeně se vyskytujících nebo modifikovaných.

Piperazin a farmaceutické kompozice s jeho obsahem

Farmaceutický přípravek obsahující sloučeniny lantanu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.04.2003

28.03.2003

22.07.2003, 09.12.2003

29.07.2003, 05.08.2003

26.08.2003, 05.11.2003

2003106210

457911 P

03291813, 0314389

200301107, 492693 P

497560 P, 517078 P

JP

US

EP, FR

DK, US

US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2004/004546

PCT/US2004/009550

PCT/IB2004/002621

PCT/DK2004/000483

PCT/CA2004/001563

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/090187

WO 2004/087067

WO 2005/007840

WO 2005/009976

WO 2005/018651

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

30.03.2004

29.03.2004

22.07.2004

06.07.2004

26.08.2004

08.10.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1612288

EP 1613340

EP 1646715

EP 1651615

EP 1660104

EP 1676662

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04724398.5

04749495.0

04744255.3

04738980.4

04761727.9

04792205.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

02.06.2010

12.05.2010

12.05.2010

17.03.2010

10.03.2010

19.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP
ARCELOR France, 93200 Saint Denis, FR

Sciclone Pharmaceuticals, Inc., San Mateo, CA 94404, US

Vivalis, 49450 Roussay, FR

High Point Pharmaceuticals, LLC, High Point, NC 27265,
US

Shire Biopharmaceuticals Holdings Ireland Limited, St
Helier JE4 8PX, Jersey, GB

SENJU METAL INDUSTRY CO., LTD., Tokyo, 120-
8555, JP

IKEMATSU, Yoichi, NIPPON STEEL CORPORATION,
Futtsu-shi, Chiba 2938511, JP
TANAKA, Koki, NIPPON STEEL CORPORATION,
Futtsu-shi, Chiba 2938511, JP
HAYASHI, Shunichi, NIPPON STEEL CORPORATION,
Futtsu-shi, Chiba 2938511, JP
SAWADA, Hideaki, NIPPON STEEL CORPORATION,
Futtsu-shi, Chiba 2938511, JP
TAKAHASHI, Akira, NIPPON STEEL CORP. KIMITSU
WORKS, Kimitsu-shi, Chiba 2991141, JP
HONDA, Kazuhiro, NIPPON STEEL CORP. KIMITSU
WORKS, Kimitsu-shi, Chiba 2991141, JP
SUEHIRO, Masayoshi NIPPON STEEL
CORPORATION, Futtsu-shi, Chiba 2938511, JP
TAKADA, Yoshihisa, NIPPON STEEL CORP.
YAWATA WORKS, Kitakyushu-shi, Fukuoka 8048501,
JP

RASI, Guido, I-00196 Rome, IT
GARACI, Enrico, I-00199 Rome, IT
BISTONI, Francesco, I-06127 Perugia, IT
ROMANI, Luigina, I-06123 Perugia, IT
DI FRANCESCO, Paolo, I-00191 Rome, IT

GUEHENNEUX, Fabienne, 44700 Orvault, FR
PAIN, Bertrand, F-69003 Lyon, FR

HOHLWEG, Rolf, DK-3050 Humleb k, DK

FERDINANDO, Josesphine Christine, Tadley, Hampshire
RG26 5AX, GB
HASLAM, Robert Paul, Pewsey, Wiltshire SN9 5BN, GB
TRESPIDI, Laura Anna, 26026 Pizzighettone (Cremona),
IT

C22C 38/00
C22C 38/58
C23C 2/06
C23C 2/02
C21D 9/56
C21D 1/26
C21D 1/76

A61K 38/16

C12N 7/00
C12N 5/07

C07D 237/20
A61K 31/501
A61P 3/04

A61K 33/24
A61K 33/00
A61K 9/68
A61K 9/20
A61K 47/26
A61K 47/36
A61J 3/10
A61P 13/12

B23K 1/08

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2010.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

07.04.2005

06.05.2005

23.08.2006

06.09.2006

11.08.2005

11.08.2005

18.08.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Nádrž pro pájení na vlně

Dočasná výplň

Klonovací vektory plazmidů a jejich použití pro
vytvoření DNA konstruktů nebo transgenů

Uspořádání plnícího hrdla palivové nádrže

Lehká stavební deska a způsob její výroby

Způsob a zařízení k určování tloušťky vrstvy laku

Kompozice použitelné zejména pro léčbu nebo prevenci
metabolického syndromu

Kanál vedení vlákna pro dopřádací zařízení, jakož i
způsob výroby kanálu vedení vlákna

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.10.2003

30.09.2003

09.10.2003

17.02.2005

04.03.2005

22.01.2004

30.01.2004, 14.06.2004

04.02.2004

2003352160

200301420

682764

653710 P

102005010565

102004003456

20040136, 578896 P

102004005429

JP

DK

US

US

DE

DE

FI, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2004/014936

PCT/DK2004/000656

PCT/US2004/013517

PCT/EP2004/013813

PCT/FI2005/000035

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/035176

WO 2005/031087

WO 2005/040336

WO 2005/073436

WO 2005/072738

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

29.09.2004

04.05.2004

16.02.2006

14.06.2005

04.12.2004

19.01.2005

29.12.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1678397

EP 1692290

EP 1693241

EP 1698738

EP 1704270

EP 1708711

EP 1713962

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04762876.3

04751078.9

06250846.0

05012695.2

04803525.7

05708123.4

04804372.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.01.2010

19.05.2010

06.01.2010

28.04.2010

23.06.2010

17.03.2010

21.07.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Lasse Ramskov Holding ApS, 2720 Vanlose, DK

Intrexon Corporation, Blackburg, Virginia 24060, US

Stant USA Corp., Connersville, IN, US

REHAU AG + Co, 95111 Rehau, DE

EISENMANN Anlagenbau GmbH & Co. KG, 71032
Böblingen, DE

Biotie Therapies Oyj, 20520 Turku, FI

Oerlikon Textile GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE

TAKAGUCHI, Akira, Kaminiikawa-gun, Toyama
9392255, JP
SATO, Issaku, 1010041, JP
HASHIMOTO, Noboru, Kaminiikawa-gun, Toyama
9392252, JP
OKAMURA, Junichi, 9392716, JP

Hansen, Soeren, 4000 Roskilde, DK
Jensen, Lasse Ramskov, 2720 Vanloese, DK

REED, Thomas, D., Arlington, VA 22201, US

McClung, Chad A., Connersville, Indiana 47331, US

Bauer, Dieter, 95213 Münchberg, DE

HORVATH, Zoltan-Josef, 71088 Holzgerlingen, DE
KERN, Martin, 72762 Reutlingen, DE
SINDLINGER, Stephen, 75392 Deckenpfronn, DE
SCHLECHT, Jürgen, 72141 Walddorfhäslach, DE

JALKANEN, Sirpa, FI-20760 Piispanristi, FI
SALMI, Marko, FI-20900 Turku, FI
JALKANEN, Markku, FI-20760 Piispanristi, FI

HAAKEN, Dieter, 41812 Erkelenz, DE
DRESSEN, Jochen, 41366 Schwalmtal, DE

E04G 21/28
E06B 3/26

C12N 15/79

B60K 15/04

E04C 2/36

C25D 13/22

A61K 31/51
A23L 1/302
A61P 3/04
A61P 3/10
A61P 9/10

D01H 4/38

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

15.11.2006

15.09.2005

22.09.2005

06.12.2006

03.11.2005

17.11.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Boční vedení pro díl vysoké skříně, vytažitelný z těla
vysoké skříně

Přístroj pro mísení a vydávání kostního cementu

5,6-Dialkyl-7-aminotriazolopyrimidiny, způsob jejich
přípravy a jejich použití pro likvidaci patogenních hub,
jakož i kompozice, které je obsahují

Způsob pro vytvoření knoflíkové dírky ve tkanině

Dopravník osob

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.05.2005

08.03.2004

10.03.2004

03.06.2005

22.04.2004

8192005

0405203

102004012011

200500280

20040564

DE

AT

GB

DE

BE

FI

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/014786

PCT/EP2005/002446

PCT/EP2005/002427

PCT/FI2005/000166

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/075720

WO 2005/084591

WO 2005/087773

WO 2005/102902

(87)

(87)

(87)

(87)

31.03.2006

08.03.2005

08.03.2005

02.06.2006

29.03.2005

19.04.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1721547

EP 1725192

EP 1725561

EP 1728443

EP 1737779

EP 1747210

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Mgr. Vanda Píchová, Foerstrova 6, Brno, 61600

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06007005.9

05715842.0

05715826.3

06114931.6

05717284.3

05718521.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

19.05.2010

12.05.2010

07.07.2010

28.07.2010

02.06.2010

30.06.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Fulterer Gesellschaft m.b.H., 6890 Lustenau, AT

SUMMIT MEDICAL LIMITED, Bourton on the Water,
Gloucestershire GL54 2HQ, GB

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

BVBA Shadow Belgium, 8800 Roeselare, BE

Kone Oyj (Kone Corporation), 00330 Helsinki, FI

Warner-Lambert Company LLC, New York, NY 10017,
US

Fulterer, Manfred, 6890 Lustenau, AT

FOSTER, David, Woodstock, Oxforshire OX20 1QH, GB

TORMO I BLASCO, Jordi, 69514 Laudenbach, DE
BLETTNER, Carsten, 68165 Mannheim, DE
MÜLLER, Bernd, 67227 Frankenthal, DE
GEWEHR, Markus, 56288 Kastellaun, DE
GRAMMENOS, Wassilios, 67071 Ludwigshafen, DE
GROTE, Thomas, 67157 Wachenheim, DE
RHEINHEIMER, Joachim, 67063 Ludwigshafen, DE
SCHÄFER, Peter, 67308 Ottersheim, DE
SCHIEWECK, Frank, 67258 Hessheim, DE
SCHWÖGLER, Anja, 68165 Mannheim, DE
WAGNER, Oliver, 67433 Neustadt, DE
NIEDENBRÜCK, Matthias, 67117 Limburgerhof, DE
SCHERER, Maria, 76829 Godramstein, DE
STRATHMANN, Siegfried, 67117 Limburgerhof, DE
SCHÖFL, Ulrich, 68782 Brühl, DE
STIERL, Reinhard, 67251 Freinsheim, DE

Lampe, Dominique, 8800 Roeselare, BE

AULANKO, Esko, FI-04230 Kerava, FI
MUSTALAHTI, Jorma, FI-05620 Hyvinkää, FI
OSSENDORF, Marc, D-44892 Bochum, DE

A47B 88/04

A61F 2/46
B01F 13/00

C07D 487/04
A01N 43/90

A41H 25/00
B29C 65/08
B29C 65/00
B29C 65/74

B66B 23/18

C07D 309/06
C07D 405/12
C07D 309/08
C07D 295/12
C07D 405/06
C07D 405/14
C07D 295/14
C07D 417/04
C07D 417/06
A61K 31/55
A61P 25/06

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

29.12.2005

12.01.2006

21.03.2007

11.04.2007

16.02.2006

09.03.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

3- nebo 4- monosubstituované fenolové a thiofenolové
deriváty použitelné jako H3 ligandy

Částice pěnových hmot ze styrolového polymeru se
sníženou tepelnou vodivostí

Zařízení k provozování geofyzikálního navigačního
přístroje

Ploché těsnění

Vyorávací agregát a sklizňový stroj s takovým
agregátem

Chinazolinové deriváty a jejich použití při léčbě
trombocytémie

Polymery získané s použitím sirných sloučenin jako
přenašečů řetězce pro kontrolovanou radikálovou
polymeraci kyseliny akrylové a jejich použití

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

07.05.2004, 04.03.2005

16.06.2004

02.07.2004, 09.12.2004

20.09.2005

07.10.2005, 21.10.2005

04.08.2004

04291187, 0504564

102004028768

102004032234, 102004059199

230789

102005048470, 102005050491

598437 P

EP, GB

DE

DE, DE

US

DE, DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2005/001114

PCT/EP2005/006200

PCT/EP2005/007117

PCT/US2005/028086

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/108384

WO 2005/123816

WO 2006/002946

WO 2006/017822

(87)

(87)

(87)

(87)

09.06.2005

01.07.2005

14.09.2006

06.09.2006

04.08.2005

23.03.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1758951

EP 1763686

EP 1764533

EP 1772050

EP 1781296

EP 1781605

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05753572.6

05757029.3

06019241.6

06018631.9

05784871.5

05742179.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

19.05.2010

26.05.2010

09.06.2010

31.03.2010

10.03.2010

26.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

OKM ORTUNGSTECHNIK KRAUSS & MÜLLER
GMBH, 04603 Windischleuba, DE

Bayer MaterialScience LLC, Pittsburgh, PA 15205, US

Holmer Maschinenbau GmbH, 84069 Eggmühl, DE

Shire Biopharmaceuticals Holdings Ireland Limited, St
Helier JE4 8PX, Jersey, GB

COATEX S.A.S., 69730 Genay, FR

BERNARDELLI, P., Pfizer Global Res. and Develop.,
Kent CT13 9NJ, GB
CRONIN, A.M., Pfizer Global Res. andDevelopment,
Kent CT13 9NJ, GB
DENIS, A., Pfizer Global Res. and Development, Kent
CT13 9NJ, GB
DENTON, S.M., Pfizer Global Res. andDevelopment,
Kent CT13 9NJ, GB
JACOBELLI, H., Pfizer Global Res. and Development,
Kent CT13 9NJ, GB
KEMP, M.I., Pfizer Global Res. and Development, Kent
CT13 9NJ, GB
LORTHIOIS, E., Pfizer Global Res. and Development,
Kent CT13 9NJ, GB
ROUSSEAU, F., Pfizer Global Res. and Development,
Kent CT13 9NJ, GB
SERRADEIL-CIVIT, D., Pfizer Global Res. & Develop.,
Kent CT13 9N, GB
VERGNE, F., Pfizer Global Res. and Development, Kent
CT13 9NJ, GB

DATKO, Achim, 69181 Leimen, DE
HAHN, Klaus, 67281 Kirchheim, DE
ALLMENDINGER, Markus, 67149 Meckenheim, DE

KRAUSS, Andreas, 04617 Fockendorf, DE

Yeager, Mark A., McKees Rocks PA 15136-1233, US

Stöckl, Hubert, 93326 Offenstetten, DE

FRANKLIN, Richard, Fleet, Hampshire GU51 4NQ, GB

SUAU, Jean-Marc, F-69480 Lucenay, FR
JACQUEMET, Christian, F-69005 Lyon, FR

C08J 9/00
C08J 9/20

G01V 3/08
G01R 33/022

F16J 15/02
B29C 45/26

A01D 33/14
A01D 27/04

A61K 31/522
A61K 31/505
C07D 239/00
C07D 471/00
C07D 487/00
C07D 491/00
C07D 403/00

C07C 329/00
C08F 2/38

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

23.02.2006

30.03.2006

27.06.2007

18.05.2006

26.05.2006

08.06.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Substituované thienopyrrolkarboxamidy,
pyrrolothiazolkarboxamidy a příbuzné analogy jako
inhibitory kaseinkinázy I epsilon

Mikrogranulovaný prostředek s řízeným uvolňováním
fyziologicky aktivních látek a postup jeho přípravy

Pracovní stroj

Deriváty 5-aminolevulové kyseliny pro léčení akné

Depsipeptidy k zabránění vertikálních
endoparizitických infekcí

Průmyslový způsob přípravy gama-laktonu 17-
hydroxy-6beta, 7beta; 15beta,16beta-bismethylen-3-
oxo-17alfa--pregn-4-en-21-karboxylové kyseliny a
klíčových meziproduktů pro tento způsob

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.07.2004

19.08.2004

24.09.2004

21.12.2005

10.11.2004

16.11.2004

30.11.2004

0408307

603347 P

MI20041820

0525911

0424833

102004055316

0402465

FR

US

IT

GB

GB

DE

HU

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2005/000703

PCT/US2005/029383

PCT/IB2005/002144

PCT/GB2005/004253

PCT/EP2005/011748

PCT/HU2005/000110

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/024706

WO 2006/021000

WO 2006/032958

WO 2006/051269

WO 2006/053641

WO 2006/059167

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

18.08.2005

28.06.2005

20.12.2006

04.11.2005

03.11.2005

11.10.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1784409

EP 1791532

EP 1801065

EP 1814534

EP 1814572

EP 1817326

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, JUDr. Ing. Michal Guttmann,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05826812.9

05780115.1

06026493.4

05800149.6

05800013.4

05797354.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

16.06.2010

19.05.2010

26.05.2010

02.06.2010

02.06.2010

19.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Aventis Pharmaceuticals Inc., Bridgewater, New Jersey
08807, US

VALENTINI S.r.l., 47032 Bertinoro (FC), IT

JCB Compact Products Limited, Rocester Staffordshire
ST14 5JP, GB

Photocure ASA, 0377 Oslo, NO

Bayer Animal Health GmbH, 51368 Leverkusen, DE

Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, HU

FINK, David Marc, Lebanon, New Jersey 08833, US
CHIANG, Yulin, Convent Station, New Jersey 07960, US
COLLAR, Nicola Dawn, Hoboken, New Jersey 07030, US

CAVASSINI, Paolo, I-48100 Ravenna, IT
CICOGNANI, Paolo, 47016 Fiumana di Predappio (Forli'-
Cesena), IT

Gray, Gordon, Stoke on Trent ST3 7QU, GB

GODAL, Aslak, N-0372 Oslo, NO
KLAVENESS, Jo, N-1166 Oslo, NO
MORRIS, Hilde, N-0875 Oslo, NO

BACH, Thomas, 42349 Wuppertal, DE
TÄNZLER, Janina, 55268 Nieder-Olm, DE

SÖRÖS, Béla, H-1161 Budapest, HU
HORVÁTH, Judit, H-1125 Budapest, HU
GÁLIK, György, H-2730 Albertirsa, HU
BÓDI, József, H-1203 Budapest, HU
TUBA, Zoltán, H-1022 Budapest, HU
MAHÓ, Sándor, H-1183 Budapest, HU
BALOGH, Gábor, H-1183 Budapest, HU
ARANYI, Antal, H-2030 Érd, HU

C07D 495/04
C07D 513/04
A61K 31/425
A61P 25/24

A61K 9/50
A23K 1/00

B66F 9/065
B66F 9/075
E02F 3/28
E02F 9/02

A61P 17/10

A61K 38/15
A61P 33/00

C07J 53/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

18.05.2006

22.08.2007

19.09.2007

10.10.2007

24.08.2006

21.09.2006

12.10.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Použití polysilazanů k povlékání kovových pásů

Šroub pro použití u deformovatelných materiálů, jako
dřeva, kompozitních materiálů, plastů a podobně

Klíč pro válcovou vložku zámku a válcová vložka
zámku pro takový klíč

Výměník tepla se změnou směru proudění

Chemické sloučeniny

Pracovní plošina k použití ve vnitřku věžovitého
stavebního díla

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.11.2004

16.02.2006

17.03.2006

05.04.2006

16.02.2005, 03.11.2005

16.03.2005

102004054661

2462006

102006000122

102006016341

653330 P, 732965 P

102005012497

DE

AT

DE

DE

US, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/011426

PCT/GB2006/000522

PCT/EP2006/060785

(86)

(86)

(86)

WO 2006/050813

WO 2006/087538

WO 2006/097505

(87)

(87)

(87)

25.10.2005

30.10.2006

22.12.2006

29.03.2007

15.02.2006

16.03.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1817387

EP 1820978

EP 1835095

EP 1843115

EP 1853602

EP 1861564

EP 1869366

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05797328.1

06450157.0

06126980.9

07006459.7

06709759.2

06725098.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

14.07.2010

07.04.2010

26.05.2010

26.05.2010

14.07.2010

19.05.2010

19.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Clariant Finance (BVI) Limited, Road Town, Tortola, VG

Schmid Schrauben Hainfeld Gesellschaft m.b.H., 3170
Hainfeld, AT

Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG, 48291 Telgte, DE

Behr GmbH & Co. KG, 70469 Stuttgart, DE

AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE

Wobben, Aloys, 26607 Aurich, DE

BRAND, Stefan, 69493 Hirschberg-Leutershausen, DE
DIERDORF, Andreas, 65179 Hofheim/Ts., DE
LIEBE, Hubert, 65207 Wiesbaden, DE
WACKER, Andreas, 68165 Mannheim, DE

Pinczker, Erich, 3170 Hainfeld, AT

Reckmann, Georg, 48163, Münster, DE
Rasecke, Marc, 49536, Lienen, DE

Fricker, Thomas, 71686 Remseck, DE
Jung, Matthias, Dipl.-Ing., 70499 Stuttgart, DE
Kiel, Ronny, Dipl.-Ing., 70771 Leinfelden-Echterdingen,
DE
Proksch, Christian, 70597 Stuttgart, DE
Traub, Matthias, Dipl.-Ing., 70825 Korntal-Münchingen,
DE

HAN, Yongxin, Array BioPharma Inc, Boulder, Colorado
80301, US
LAMB, Michelle, AstraZeneca R & D Boston, Waltham,
Massachusetts 02451, US
MOHR, Peter, Array BioPharma Inc, Boulder, Colorado
80301, US
YU, Dingwei, AstraZeneca R & D Boston, Waltham,
Massachusetts 02451, US
WANG, Bin, Array BioPharma Inc, Boulder, Colorado
80301, US
WANG, Tao, AstraZeneca R & D Boston, Waltham,
Massachusetts 02451, US

Wobben, Aloys, 26607 Aurich, DE

C09D 183/16
C04B 35/589
C23C 18/12
C08G 77/62

F16B 25/00
F16B 33/02

E05B 19/02

F28D 1/053
F28F 9/02
F28F 27/02
B60H 1/00

C07D 471/04
C07D 403/12
C07D 401/12
C07D 473/32
A61K 31/41
A61K 31/435
A61K 31/495
A61P 35/00

E04G 1/36

F21V 31/03
H05B 3/84

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

26.10.2006

02.01.2008

28.09.2006

09.01.2008

30.01.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Reflektor

Benzimidazolové sloučeniny

Ochranná šikmá nájezdová plocha křídlové kolejnice
výhybky

Řídicí přístroj pro motor s vnitřním spalováním

Vylepšené dýchací zařízení

Způsob nanášení trhacích pásek na obalový materiál,
způsob balení kávy, zařízení pro nanášení trhacích
pásek na obalový materiál a obalový stroj pro balení
kávy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

06.04.2005

15.04.2005, 29.04.2005

30.06.2006

18.03.2005

14.08.2002

102005015903

2005117643, 675848 P

102006030813

2005078283

0218868

DE

JP, US

DE

JP

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/002776

PCT/JP2006/308069

PCT/JP2006/301949

(86)

(86)

(86)

WO 2006/105886

WO 2006/112442

WO 2006/100840

(87)

(87)

(87)

27.03.2006

17.04.2006

16.05.2007

31.01.2006

14.08.2003

29.01.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1870409

EP 1873309

EP 1875069

EP 1875937

EP 1882581

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06723753.7

06731998.8

07009777.9

06713092.2

07019251.3

07001869.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

12.05.2010

18.08.2010

19.05.2010

26.05.2010

26.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

Eisai R&D Management Co., Ltd., Tokyo 112-8088, JP

DB Netz AG, 60468 Frankfurt am Main, DE

TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA, Toyota-shi,
Aichi-ken, 471-8571, JP

Nasir, Muhammed Aslam, Luton, Bedfordshire LU4 9LF,
GB

Kraft Foods R & D, Inc., Northfield, IL 60093, US
Filtrona United Kingdom Limited, Nottingham NG16 2GT,
GB

DÖBLER, Martin, 40593 Düsseldorf, DE
POPHUSEN, Dirk, 51467 Bergisch Gladbach, DE
BOLL, Matthias, 51061 Köln, DE
GUNTERMANN, Udo, 47800 Krefeld, DE
JONAS, Friedrich, 52066 Aachen, DE
ELSCHNER, Andreas, 45479 Mülheim, DE

MIYAZAWA, Shuhei Tsukuba Res. Lab. Eisai Co. Ltd.,
Ibaraki 300-2635, JP
SHINODA, Masanobu Tsukuba Res. Lab. Eisai Co. Ltd,
Ibaraki 300-2635, JP
KAWAHARA, Tetsuya Tsukuba Res. Lab. Eisai Co. Ltd,
Ibaraki 300-2635, JP
WATANABE, Nobuhisa Tsukuba Res. Lab. Eisai Co. Lt,
Ibaraki 300-2635, JP
HARADA, Hitoshi Tsukuba Res. Lab. Eisai Co. Ltd.,
Ibaraki 300-2635, JP
IIDA, Daisuke c/o Tsukuba Research Laboratories,
Tsukuba-shi, Ibaraki 300-2635, JP
TERAUCHI, Hiroki c/o Tsukuba Research Lab., Tsukuba-
shi, Ibaraki 300-2635, JP
NAGAKAWA, Junichi c/o Tsukuba Research Lab.,
Tsukuba-shi, Ibaraki 300-2635, JP
FUJISAKI, Hideaki c/o Tsukuba Research Lab., Tsukuba-
shi, Ibaraki 300-2635, JP
KUBOTA, Atsuhiko c/o Tsukuba Research Lab.,
Tsukuba-shi, Ibaraki 300-2635, JP
UEDA, Masato c/o Tsukuba Research Laboratories,
Tsukuba-shi, Ibaraki 300-2635, JP

Zoll, Andreas, 14774 Brandenburg, DE
Sauer, Volkmar, 83026 Rosenheim, DE
Nicklisch, Dirk, 81829 München, DE

NAKAMURA, Naoto, Toyota-shi, Aichi, 4718571, JP

Nasir, Muhammed Aslam, Luton, Bedfordshire LU4 9LF,
GB

Bellmann, Joachim, 20253 Hamburg, DE
May, Mathias, 14532 Kleinmachnow, DE
Lorenz, Harald, 10717 Berlin, DE
Brooks, Gary, Riddings Alfreton Derbyshire DE55 4ER,
GB
Thompson, Ben, Nottingham NG3 4JD, GB
Shaw, Vince, Nottingham NG5 5BH, GB

C07D 405/14
A61K 31/4439
A61P 1/02
A61P 1/04
A61P 1/14
A61P 19/02
A61P 27/16
A61P 31/04
C07D 493/10

E01B 7/10
E01B 7/00
E01B 5/00

F02P 5/15
F02D 37/02
F02D 41/24

A61M 16/04

B31B 1/90
B31B 19/90
B65B 61/18

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

16

16.11.2006

27.02.2008

28.12.2006

01.11.2007

20.09.2007

08.03.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Tricyklické sloučeniny na bázi 1,6-dihydro-1,3,5,6-
tetraaza-as-indacenu a jejich použití v léčbě

Zařízení na zhotovení sádrového obvazu jakož i způsob
k tomuto

Způsob plnění tenkostěnné nádoby za horka

Zařízení pro tepelnou úpravu výrobků na paletě

Způsob čištění tacrolimu

Pyrazolo[3, 4-D]azepinové deriváty jako antagonisté
histaminu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.07.2006

10.05.2005, 08.05.2006

24.08.2006

21.06.2005

21.04.2006, 23.01.2007

15.03.2006, 25.09.2006, 20.11.2006, 13.12.2006,
10.01.2007

06.07.2005

460440

679692 P, 430215

102006041656

0506239

0603570, 0752825

782753 P, 847323 P, 860359 P, 874823 P, 879869 P

0513886

US

US, US

DE

FR

FR, FR

US, US, US, US, US

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2006/017950

PCT/FR2006/001408

PCT/FR2007/050955

PCT/US2007/006642

PCT/EP2006/006613

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/122137

WO 2006/136706

WO 2007/122334

WO 2007/106587

(87)

(87)

(87)

(87)

09.05.2006

09.08.2007

21.06.2006

20.03.2007

15.03.2007

04.07.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1888584

EP 1891918

EP 1893523

EP 1893927

EP 1896488

EP 1899350

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Mgr. Miloslav Hainz,
Vinohradská 37, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06759417.6

07015662.5

06764803.0

07731770.9

07753283.6

06818218.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.04.2010

21.07.2010

14.04.2010

02.06.2010

19.05.2010

12.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Bristol-Myers Squibb Company, Princeton NJ 08543-4000,
US

Paul Hartmann Aktiengesellschaft, 89522 Heidenheim, DE

TECSOR, 13590 Meyreuil, FR

Fromfroid, 62360 Isques, FR

TEVA Gyógyszergyár Zártkörüen Müködö
Részvénytársaság, Pallagi ut 13 4042 Debrecen, HU

GLAXO GROUP LIMITED, Greenford, Middlesex UB6
0NN, GB

PITTS, William J., Newtown, Pennsylvania 18940, US
KEMPSON, James, Princeton, New Jersey 08540, US
GUO, Junqing, Princeton, New Jersey 08540, US
DAS, Jagabandhu, Mercerville, New Jersey 08619, US
LANGEVINE, Charles M., Brooklyn, New York 11225,
US
SPERGEL, Steven H., Warrington, Pennsylvania 18976,
US
WATTERSON, Scott H., Pennington, New Jersey 08534,
US

Zoch, Matthias, 89555 Steinheim, DE
Lohrengel, Armin, Dr., 89522 Heidenheim, DE
Ostertag, Wolfgang, 89541 Gerstetten, DE

OUTREMAN, Jean-Tristan, F-83470 Saint Maximin La
Sainte Baume, FR

PAUPARDIN, Michel, 62152 Neufchatel Hardelot, FR
PAUPARDIN, Benoit, 62830 Carly, FR

CVAK, Ladislav, 746 01 Opava-Zlatniky, CZ
BUCHTA, Martin, 747 14 Ludgerovice 601, CZ
JEGOROV, Alexandr, 373 16 Dobra Voda, CZ
BLATNY, Pavel, 746 01 Opava, CZ
KERI, Vilmos, H-4028 Debrecen, HU
CSORVASI, Andrea, H-4027 Debrecen, HU
SIMON, Angela, H-4027 Debrecen, HU
MAKO, Gyorgyne, H-4031 Debrecen, HU

BAMFORD, Mark, James, Harlow Essex CM19 5AW,
GB
WILSON, David, Matthew, Harlow Essex CM19 5AW,
GB

C07D 471/14
A61K 31/437
A61P 35/00
A61P 17/06
A61P 11/06
A61P 19/02

A61F 13/02

B67C 7/00
B67C 3/14
B65B 3/02

F25D 13/06

C07D 498/18

C07D 487/04
A61K 31/55
A61P 25/28

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

17

19.03.2008

09.04.2008

08.02.2007

16.04.2008

15.03.2007

08.02.2007

12.04.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Celistvé železniční kolo

Stírací zařízení skla

Zařízení pro zpracování substrátů, zejména pro
galvanizování substrátů

Jeřáb

Způsob měření stavu naplnění a sklonu hladiny
kapaliny

Injektovatelný kompositní materiál vhodný pro použití
jako kostní náhrada

Řídící ventil pro stavěč vačkové hřídele

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.09.2006

04.10.2006, 03.08.2007

03.08.2005

09.10.2006

07.09.2005

03.08.2005

05.10.2005

2006009822

102006046914, 102007036785

102005038450

102006047997

102005042637

TO20050549

102005047641

UA

DE, DE

DE

DE

DE

IT

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/007676

PCT/DE2006/001504

PCT/IB2006/052623

PCT/EP2006/066147

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/025596

WO 2007/014778

WO 2007/028356

WO 2007/015208

WO 2007/039399

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

31.08.2007

01.10.2007

03.08.2006

11.09.2007

26.08.2006

01.08.2006

07.09.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1900546

EP 1908654

EP 1910590

EP 1911716

EP 1922529

EP 1924302

EP 1934437

EP 1937977

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07115402.5

07117611.9

06776582.6

07017698.7

06791319.4

06780262.9

06793339.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.05.2010

09.06.2010

21.04.2010

19.05.2010

28.04.2010

28.04.2010

23.06.2010

19.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Open Joint Stock Company "Interpipe Nizhnedneprovsky
Tube Rolling Plant", 49081 Dnipropetrovsk, UA

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

Gebr. Schmid GmbH + Co., 72250 Freudenstadt, DE

Hans Künz Gesellschaft mbH, 6971 Hard, AT

Hella KGaA Hueck & Co., 59552 Lippstadt, DE

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE, 00185
Roma, IT

Schaeffler Technologies GmbH & Co. KG, 91074
Herzogenaurach, DE

Kopaev, Yevgen, 49078, Dnipropetrovsk, UA
Roslik, Oleksandr, 49128, Dnipropetrovsk, UA
Korzh, Dmitro, 49038, Dnipropetrovsk, UA
Chuprina, Lubov, 49051, Dnipropetrovsk, UA
Yarovoy, Volodimir, 49087, Dnipropetrovsk, UA
Tkachenko, Volodimir, 49000, Dnipropetrovsk, UA

Volz, Heiko, 76135 Karlsruhe, DE
Kruse, Michael, 77815 Buehl, DE

KAPPLER, Heinz, 72280 Dornstetten-Aach, DE

Lerchenmüller, Peter, 6971 Hard, AT

BUHRDORF, Andreas, 28201 Bremen, DE
DOBRINSKI, Heiko, 28359 Bremen, DE

AMBROSIO, Luigi, I-80044 Ottaviano (Napoli), IT
SANGINARIO, Valeria, 80078 Pozzuoli Napoli, IT
GINEBRA, Maria Pau, 08022 Barcelona, ES
PLANELL, Josep Anton, 08021 Barcelona, ES

HOPPE, Jens, 91056 Erlangen, DE
RÖHR, Andreas, 91336 Heroldsbach, DE

B60B 17/00

B60S 1/34

C25D 7/06
C25D 17/00
C25D 17/06

B66C 5/02
B66C 19/00

G01F 23/296

A61L 27/12
A61L 27/42
A61L 27/46
A61L 27/50
A61L 27/52
A61F 2/28

F01L 1/34

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

18

26.04.2007

18.05.2007

24.05.2007

30.07.2008

30.07.2008

24.05.2007

07.06.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení pro zabránění tvorby kondenzátu ve stlačeném
vzduchu

Kloubové rameno z plastu

Způsob přípravy permanentních lidských buněčných
linií

Způsob a zařízení pro zpracování strukové návlečky
během výroby

Ostění pro vypažení tunelů nebo vyložení chodeb

Pyrimidinové sloučeniny s heteroalkylovou vazbou

Ventil s prostředky řízení mezi dvěma výstupními
vedeními

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.10.2005

09.11.2005

16.11.2005

24.01.2007

09.07.2005, 11.08.2005, 06.10.2005, 03.12.2005,
03.12.2005

16.11.2005, 30.06.2006, 13.10.2006

02.12.2005

200500515

102005053395

102005054628

102007003480

102005032434, 102005038363, 102005048118,
102005057959, 102005057960

736838 P, 817339 P, 851283 P

0512236

BE

DE

DE

DE

DE, DE, DE, DE, DE

US, US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/BE2006/000114

PCT/EP2006/067425

PCT/DE2006/002004
PCT/SG2006/000353

(86)

(86)

(86)
(86)

WO 2007/045052

WO 2007/054420

WO 2007/056994
WO 2007/058628

(87)

(87)

(87)
(87)

16.10.2006

16.10.2006

15.11.2006

22.01.2008

30.06.2006

15.11.2006

30.11.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1948490

EP 1948789

EP 1950022

EP 1950375

EP 1951730

EP 1954936

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a
známková kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06804572.3

06807284.2

06818078.5

08001143.0

08002696.6

06813133.3

06841831.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

02.06.2010

09.06.2010

26.05.2010

12.05.2010

26.05.2010

14.04.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

ATLAS COPCO AIRPOWER, NAAMLOZE
VENNOOTSCHAP, 2610 Wilrijk, BE

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

CEVEC Pharmaceuticals GmbH, 51105 Köln, DE

Hatzack, Wilfried, 86842 Türkheim, DE
Maier, Jakob, 86842 Türkheim, DE

Skumtech AS, Oslo, NO

S*BIO Pte Ltd, Singapore Science Park II, Singapore
117528, SG

Valeo Systemes de Contrôle Moteur, 95800 Cergy, FR

DANIELS Ivo, B-2850 BOOM, BE
DE LETTER Tom Maria Albert, B-9940 EVERGEM, BE

MAYER, Stephan, 77855 Achern, DE
RITT, Jean-Marc, F-67000 Strasbourg, FR

SCHIEDNER, Gudrun, 51105 Köln, DE
VOLPERS, Christoph, 51105 Köln, DE

Hatzack, Wilfried, 86842 Türkheim, DE
Maier, Jakob, 86842 Türkheim, DE

Jonsson, Svein, 0172 Oslo, NO
Kofoad, Karsten, 6264 Tennfjord, NO

BLANCHARD, Stéphanie, Singapore 268855, SG
ETHIRAJULU, Kantharaj, Singapore 159960, SG
LEE, Cheng Hsia, Angeline, Singapore 640764, SG
NAGARAJ, Harish, Kumar, Mysore, Singapore 127056,
SG
POULSEN, Anders, 4760 Vordinborg, DK
SUN, Eric, T., Singapore 269265, SG
TAN, Yee Ling, Evelyn, Singapore 680551, SG
TEO, Ee Ling, Singapore 596742, SG
WILLIAM, Anthony, Deodaunia, Singapore 738087, SG

ALBERT, Laurent, F-95810 Vallangoujard, FR

F04C 29/02
F04C 29/04

B60S 1/40

C12N 5/071
C12N 5/10

B29C 33/46
B29C 45/76
A01J 5/04

E21D 11/38
E21D 11/10
E21D 21/00

C07D 498/02
A61P 35/00
C07D 495/12
A61K 31/505
A61P 35/02
C07D 498/12

F02M 25/07
F16K 11/052
F16K 31/04

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2010.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

19

05.07.2007

27.08.2008

03.09.2008

19.07.2007

10.09.2008

24.09.2008

26.07.2007

08.10.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení, sestava a způsob úpravy povrchu substrátů

Způsob a systém pro svazkování dlouhých výrobků

Zařízení pro výměnu tepla mezi médii dvou obvodů

Zařízení a soustava pro výrobu regenerativní a
obnovitelné energie z vody

Způsob a zařízení pro výrobu rouna vyrobeného pod
tryskou

Skládací přepravka

Zpětné získávání tekutiny

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

16.12.2005

20.02.2007

28.02.2007

29.12.2005

20.03.2007

19.01.2006

102005062528

676775

0701444

102005062908

0702019

872006

FR

DE

US

FR

DE

FR

AT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2006/002621

PCT/EP2006/012116

PCT/EP2006/012584

PCT/AT2006/000516

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/063221

WO 2007/073886

WO 2007/079973

WO 2007/082319

(87)

(87)

(87)

(87)

15.12.2006

31.01.2008

25.02.2008

28.12.2006

08.03.2007

20.03.2008

14.12.2006

14.11.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1960119

EP 1961682

EP 1965164

EP 1966485

EP 1967628

EP 1972567

EP 1974124

EP 1978069

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06840992.9

08101130.6

08356030.0

06829893.4

07004747.7

08102835.9

06817489.5

07120641.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

12.05.2010

26.05.2010

21.04.2010

14.04.2010

28.04.2010

19.05.2010

23.06.2010

19.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Gebr. Schmid GmbH + Co., 72250 Freudenstadt, DE

Siemens Industry, Inc., Alpharetta, 30005-4437, GA, US

Atlantic Climatisation et Ventilation, 69330 Meyzieu, FR

Hamann, Georg, 83259 Schleching, DE

Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53839
Troisdorf, DE
Fleissner GmbH, 63329 Egelsbach, DE

DS Smith Kaysersberg, 68320 Kunheim, FR

Atlas Copco Mai GmbH, 9710 Feistritz/Drau, AT

TESA SE, 20253 Hamburg, DE

KAPPLER, Heinz, 72280 Dornstetten-Aach, DE

Ghosh, Pradip K., Worcester, MA 01605, US
Maggioni, Bruno, 20010, Vittuone, IT

Saisset, Luc, 38460 Villemoirieu, FR
Chapelle, Jean-Paul, 01190 Saint Etienne sur Reyssouze,
FR
Meljac, Laure, 74230 Thones, FR

Hamann, Georg, 83259 Schleching, DE

Sommer, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE
Liebscher, Willi, 63486 Bruchköbel, DE

Schmidt-Morgenroth, Edouard, 68910 Labaroche, FR
Jay, Daniel, 68370 Orbey, FR

BUREAU, Mario, Candiac, Québec J5R 5R1, CA

B05C 1/02
B05C 1/08
B05C 1/10
H05K 3/00
B05C 1/16
B05C 13/02

B65G 57/18

F28D 7/14
F24D 3/08

F03B 17/06

D04H 3/16
D04H 3/10

B65D 6/18
B65D 6/34

E21D 21/00

C09J 133/06

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

20

22.10.2008

30.08.2007

04.10.2007

22.11.2007

18.02.2009

18.02.2009

08.11.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Termicky zesíťující polyakryláty a způsob jejich výroby

Způsob výroby roztoků z pelargoniových výtažků

Zámek s bezpečnostním zařízením

Článkový řetěz pro řetězový dopravník

Svěrné zařízení

Stroj na sanaci kolejiště s trojnásobně separovaným
výkopovým materiálem

Tlumicí prvek ve tvaru dutého válcového tělesa a
způsob výroby

Inhibitory 11 beta hydroxysteroid dehydrogenasy 1

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.04.2007

22.02.2006

13.05.2006

16.08.2007

11.08.2007

25.04.2006

102007016950

2922006

102006022484

202007011501 U

102007037954

745574 P

DE

AT

DE

DE

DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/AT2007/000073

PCT/EP2006/002734

PCT/EP2007/001701

PCT/US2007/067350

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/095652

WO 2007/110088

WO 2007/131562

WO 2007/127763

(87)

(87)

(87)

(87)

17.04.2007

13.02.2007

24.03.2006

28.02.2007

15.08.2008

08.08.2008

25.04.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1982731

EP 1987218

EP 1999045

EP 2024265

EP 2025810

EP 2025967

EP 2035379

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07007840.7

07701317.5

06723713.1

07722954.0

08162467.8

08014179.9

07782529.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

16.06.2010

16.06.2010

19.05.2010

12.05.2010

04.08.2010

28.04.2010

16.06.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG, 76227 Karlsruhe,
DE

Evva Sicherheitstechnologie GmbH, 1120 Wien, AT

Bucyrus Europe GmbH, 44534 Lünen, DE

Oerlikon Textile Components GmbH, 70736 Fellbach, DE

Wiebe Holding GmbH & Co.KG, 28832 Achim, DE

MöllerMiner GmbH, 33129 Delbrück, DE

Eli Lilly & Company, Indianapolis, Indiana 46285, US

Zöllner, Dr. Stephan, 21244, Buchholz /Nordheide, DE
Brandes, Kay, 24568, Kaltenkirchen-Moorkaten, DE
Hansen, Sven, 22765, Hamburg, DE
von Possel, Esther, 22767, Hamburg, DE

Germer, Stefan, 76227 Karlsruhe, DE
Hauer, Hermann, 76228 Karlsruhe, DE
Thöle, Marc, 76149 Karlsruhe, DE

NEUMAYER, Harald, A-1220 Wien, AT
PLANK, Walter, A-1100 Wien, AT

MERTEN, Gerhard, 44534 Lünen, DE
MEYA, Hans, 59368 Werne, DE

SPEISER, Helmut, 71384 Weinstadt, DE
STAUDENMAIER, Gottfried, 74343 Sachsenheim, DE

Konecny, Dietrich, 27313 Dörverden, DE

Kirchner, Claus, 32457 Port Westfalica, DE
Langner, Mark, 33647 Bielefeld, DE

WINNEROSKI, Larry Leonard., Jr., Greenwood, Indiana
46142, US
MABRY, Thomas Edward, Indianapolis, Indiana 46280,
US
SNYDER, Nancy June, Lizton, Indiana 46149, US
WALLACE, Owen Brendan, Westfield, Indiana 46074,
US
XU, Yanping, Noblesville, Indiana 46062, US

A61K 47/00
A61K 36/185

E05B 13/00
E05B 17/20

B65G 19/20
B65G 19/24
B65G 23/06
F16H 55/30

B65H 65/00

E01B 27/10

F16F 1/44
F16F 1/373

C07D 209/44
C07D 401/10
C07D 403/10
C07D 487/10
A61K 31/4015
A61P 3/10

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

21

18.03.2009

31.01.2008

22.04.2009

22.04.2009

28.02.2008

06.03.2008

07.02.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob výroby a zařízení na výrobu součástky,
vykazující vyboulení, pomocí tlakového média

Modulátory aktivity chemokinového receptoru,
krystalické formy a způsob

Regenerační výměník tepla

Hladké přepínání mezi jednotkami s nezávislým
přístupem multiplexované ve víceúhlovém zobrazení
multimediálního proudu

Prstencová šachtová pec

Natírací (škrabákový nůž)

Pyrazolo [1,5-A] pyrimidiny, způsoby, použití a
prostředky

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.09.2007

28.07.2006, 21.03.2007, 25.07.2007

02.06.2004

22.08.2006

04.08.2006, 04.08.2006

102007043316

834235 P, 896026 P, 782704

2004165030

102006039204

06118454, 835444 P

DE

US, US, US

JP

DE

EP, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2007/074438

PCT/EP2007/058399

PCT/CH2006/000467

PCT/EP2007/058006

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2008/014381

WO 2008/022941

WO 2008/025172

WO 2008/015253

(87)

(87)

(87)

(87)

11.09.2008

26.07.2007

17.10.2007

01.06.2005

14.08.2007

29.08.2006

02.08.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2036628

EP 2049477

EP 2051033

EP 2051532

EP 2054688

EP 2059392

EP 2059521

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Patentová kancelář Ing. M. Buršík, Ing. Milan Buršík,
Plzeňská 218-220, Praha 5, 15000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

08016051.8

07799831.8

07020309.6

09152508.9

07788416.1

06775160.2

07788165.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.05.2010

23.06.2010

27.01.2010

26.05.2010

17.03.2010

09.06.2010

02.06.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Schulze, Bernd, 09366 Niederdorf, DE

Bristol-Myers Squibb Company, Princeton NJ 08543-4000,
US

Balcke-Dürr GmbH, Ratingen, DE

Panasonic Corporation, Kadoma-shi Osaka 571-8501, JP

Rheinkalk GmbH, 42489 Wülfrath, DE

DAETWYLER SWISSTEC AG, 3368 Bleienbach, CH

Ferrer Internacional, S.A., 08028 Barcelona, ES

Schulze, Bernd, 09366 Niederdorf, DE

YANG, Michael G., Princeton, New Jersey 08543, US
CHERNEY, Robert J., Princeton, New Jersey 08543, US
EASTGATE, Martin G., New Brunswick, New Jersey
08903, US
MUSLEHIDDINOGLU, Jale, New Brunswick, New
Jersey 08903, US
PRASAD, Siva Josyula, New Brunswick, New Jersey
08903, US
XIAO, Zili, Princeton, New Jersey 08543, US

Flender, Manfred, 57258 Freudenberg, DE

Toma, Tadamasa, Osaka 540-6207, JP
Okada, Tomoyuki, Osaka 540-6207, JP
Kadono, Shinya, Osaka 540-6207, JP

SCHWERTMANN, Thomas, 42781 Haan, DE

CANSLER, Marty, L., Lincolnton, NC 28092, US
CEDRONE, Daniel P., Huntersville, NC 28078, US

ANGLADA, Luis, 08009 Barcelona, ES
PALOMER, Albert, 08014 Barcelona, ES
GUGLIETTA, Antonio, 08750 Molins de Rei, ES

B21D 26/02

C07D 207/273
A61K 31/4025
C07D 403/12

F28D 19/04
F28G 9/00

H04N 7/58
H04N 7/24

F27B 1/00
C04B 2/12

B41F 9/10
B41F 31/04
D21G 3/00
D21G 3/02

C07D 487/04
A61K 31/519
A61P 25/22

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

22

03.06.2009

03.06.2009

22.07.2009

29.07.2009

24.04.2008

29.05.2008

17.04.2008

08.05.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob k provozu řízení se superponováním pro
motorové vozidlo

Způsob alkoxylace s použitím DMC-katalyzátorů ve
smyčkovém reaktoru s ejektorem

Kalibrační těleso pro kalibraci měřítka zobrazení
kamery a způsob kalibrace

Pec pro výrobu olefínů

Pegylované PTH jako modulátory receptoru PTH a
jejich použití

Čerpací uspořádání

Soustava z elektricky vodivé keramiky s funkčním
povrstvením

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.11.2007

28.11.2007

21.01.2008

21.09.2004

13.10.2006

21.11.2006

11.10.2006

102007000995

102007057147

08001043

0420971

829383 P

200609692

102006048832

DE

DE

EP

GB

US

ZA

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2007/080367

PCT/ZA2007/000077

PCT/DE2007/001819

(86)

(86)

(86)

WO 2008/048784

WO 2008/064376

WO 2008/043353

(87)

(87)

(87)

24.07.2008

30.09.2008

25.01.2008

21.09.2005

04.10.2007

20.11.2007

11.10.2007

26.10.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2065291

EP 2065427

EP 2081390

EP 2082796

EP 2084183

EP 2084403

EP 2092793

EP 2094116

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

08104864.7

08165451.9

08001442.6

09005580.7

07843791.0

07866151.9

07846253.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

09.06.2010

02.06.2010

12.05.2010

19.05.2010

26.05.2010

02.06.2010

21.04.2010

19.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

ZF-Lenksysteme GmbH, 73527 Schwäbisch Gmünd, DE

Evonik Goldschmidt GmbH, 45127 Essen, DE

Texmag GmbH Vertriebsgesellschaft, 8800 Thalwil, CH

Technip France S.A.S., 92400 Courbevoie, FR

Eli Lilly & Company, Indianapolis, IN 46285, US

African Explosives Limited, Woodmead 2196 Sandton, ZA

Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten
Forschung e.V., 80686 München, DE

Greul, Roland, 73547 Lorch-Waldhausen, DE
Kreis, Christopher, 73728 Esslingen, DE
Strecker, Jörg, 73655 Plüderhausen, DE

Sellmann, Andreas, 40885 Ratingen, DE
Zellmer, Volker, Dr., 46240 Bottrop, DE

Bössmann, Hartmut, 33803 Steinhagen, DE

Caro, Colin Gerald, London, SW7 2AZ, GB
Birch, Philip Lloyd, Chiddingfold GU8 4XU, GB
Tallis, William, Warwickshire CV32 5SE, GB

BROWN-AUGSBURGER, Patricia Lea, Fishers, Indiana
46037, US
KOHN, Wayne David, Avon, Indiana 46123, US

BÜHRMANN, Rudolph Teodor, 2196 Sandton, ZA
BÜHRMANN, Rudolph, 2196 Sandton, ZA
NIEMANN, Frank, 2196 Sandton, ZA

GRÜTZMANN, Dieter, 07646 Stadtroda, DE
FISCHER, Gundula, 07646 Stadtroda, DE
RICHTER, Hannes, 07629 Hermsdorf, DE

B62D 5/00
B62D 6/00

C08G 65/30

H04N 17/00

B01J 8/06
C10G 9/16
C10G 9/20

C07K 14/635
A61K 47/48
A61K 38/29
A61P 19/10

F04B 9/125
F04B 9/105
F04B 9/113

H05B 3/14

A23L 1/305
A61K 31/198

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

23

02.09.2009

19.06.2008

12.06.2008

03.07.2008

22.05.2008

28.10.2009

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Pevný nebo vodný alkalický přípravek, který obsahuje
kreatinovou složku, způsob jeho výroby a jeho použití

Přídržná lišta upevnění tvarového dílu na tělese
karosérie motorového vozidla

Zařízení pro kontinuální lití tekuté oceli

Použití karagenanu k léčbě rinovirových infekcí

Způsob regulace provozu hořáku rotační pece

Zařízení pro vratný pohyb nitě pro textilní stroj
vyrábějící křížem vinuté cívky

Podélně dělená vlnitá trubka a ochranné zařízení
spojky s vlnitou trubkou

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.10.2006

12.12.2006

05.12.2006, 05.12.2006

22.12.2006

11.11.2006

102006050931

200600609

06450176, 567078

102006060869

102006053135

DE

BE

EP, US

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2007/009324

PCT/BE2007/000100

PCT/EP2007/010512

PCT/EP2007/011248

PCT/EP2007/009074

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2008/052712

WO 2008/070935

WO 2008/067982

WO 2008/077577

WO 2008/058605

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

28.02.2008

03.09.2007

04.12.2007

20.12.2007

19.10.2007

23.04.2008

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2095999

EP 2099576

EP 2101792

EP 2102550

EP 2106378

EP 2112387

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07819368.7

08003658.5

07800357.1

07856354.1

07856971.2

07819139.2

08007875.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.04.2010

19.05.2010

31.03.2010

30.06.2010

12.05.2010

02.06.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE

Peguform GmbH, 79268 Bötzingen, DE

Centre De Recherches Metallurgiques asbl - Centrum Voor
De Research In De Metallurgie vzw, 1200 Bruxelles, BE

Marinomed Biotechnologie GmbH, 1210 Vienna, AT

KHD Humboldt Wedag GmbH, 51067 Köln, DE

Oerlikon Textile GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, 80333 München,
DE

GASTNER, Thomas, 84518 Garching an der Alz, DE

Happle, Wolfgang, 79639 Grenzach-Wyhlen, DE

NAVEAU, Paul, 4432 Alleur, BE
DAMASSE, Jean-Michel, 62400 Bethune, FR

GRASSAUER, Andreas, 1220 Vienna, AT
PRIESCHL-GRASSAUER, Eva, 1220 Vienna, AT
MEIER, Christiane, 2201 Seyring, AT
PRETSCH, Alexander, 2002 Roseldorf, AT

MERSMANN, Matthias, 4731 Lichtenbusch, BE
JÄGER, Gernot, 51427 Bergisch Gladbach, DE
KNOCH, Alexander, 53797 Lohmar, DE

BUTSCHKO, Sven, 69126 Heidelberg, DE

Cizek, Petr, 67904 Adamov, CZ

B60R 13/02
B62D 29/04
F16B 2/02
F16B 5/12

B22D 41/50

A61K 31/731
A61P 31/16
A61K 31/737

F23D 1/02
F23N 5/08
F27B 7/34
F27B 7/42
C04B 7/36

B65H 54/28
B65H 54/32

F16D 3/84
F16J 15/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

24

Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem
podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů (§35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97) EP 1314555

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatků za udržování
platnosti patentu (§22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1336790
EP 1338449
EP 1340846
EP 1344971
EP 1347018
EP 1353137
EP 1422045
EP 1444932
EP 1456760
EP 1474119
EP 1476582
EP 1481744
EP 1483108
EP 1485088
EP 1485359
EP 1508470
EP 1512201
EP 1558311
EP 1590670
EP 1592817
EP 1594885
EP 1595081
EP 1595094
EP 1597260
EP 1597274
EP 1597359
EP 1597444
EP 1599091
EP 1603868
EP 1622847
EP 1686600
EP 1690812
EP 1692929
EP 1707698
EP 1716152
EP 1716348
EP 1718254
EP 1718673
EP 1727669
EP 1727871
EP 1730385
EP 1820532
EP 1820600
EP 1848556
EP 1851217
EP 1851233
EP 1853608
EP 1861130
EP 1869245
EP 1871696
EP 1964621



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

25

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1477244

EP 1626428

EP 1647630

EP 1931317

EP 1940244

EP 1957680

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Siemens Industry, Inc., Alpharetta, 30005-4437, GA, US

Flextronics International Kft., Tab 8660, HU

Vazquez Ruiz del Arbol, José Ramon, 28003 Madrid, ES

Abbott Products GmbH, 30173 Hannover, DE

Biogreen A/S, 6000 Kolding, DK

Berry Metal Company, Harmony, 16037-7799, PA, US

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zapsané užitné vzory) 

1

21204
21205
21206
21207
21208
21209
21210
21211
21212
21213
21214
21215
21216
21217
21218
21219
21220
21221
21222
21223
21224
21225
21226
21227

E 04 B 1/38
B 65 D 83/14
B 66 B 13/12
B 60 J 11/00
B 02 C 4/12
G 01 N 3/56
G 08 B 21/24
B 65 B 13/00
G 01 N 17/00
A 01 G 23/06
E 05 B 67/38
B 65 D 90/04
B 65 D 81/20
A 01 K 1/03
B 24 C 3/02
C 12 Q 1/68
B 62 D 7/14
F 16 J 15/40
C 12 Q 1/68
C 12 Q 1/68
B 66 F 9/06
E 21 F 13/02
A 61 M 16/06
G 09 B 5/04

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zapsané užitné vzory) 

2

21213

21217

21226

21208

21218

21207

21220

21211

21216

21205

21215

21206

21224

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2010-22721

2010-22851

2010-23023

2010-22360

2010-22915

2010-22358

2010-22972

2010-22523

2010-22834

2010-22153

2010-22797

2010-22356

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

17.05.2010

15.06.2010

27.07.2010

02.03.2010

30.06.2010

02.03.2010

15.07.2010

06.04.2010

11.06.2010

13.01.2010

01.06.2010

02.03.2010

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Svěrný oplen pro vlečení dlouhého dříví vyvážecím
traktorem

Experimentální box pro hodnocení energetických a
hmotnostních toků produkovaných malými zvířaty

Resuscitační maska

Zařízení pro mačkání obilovin

Utěsnění pracovního prostoru metacího kola

Podložka s nafukovacím rámem

Podvozek vozidla na elektrický pohon

Stahovací prostředek

Zařízení pro vícenásobnou fixaci zboží na paletě

Malospotřebitelský tlakový obal  na pivo

Rozpěrný člen, zejména pro vnitřní výztuhy plastových
nádrží

Zařízení k automatickému otevírání šachetních dveří
výtahu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a
známková kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ
Novotný Vojtěch Ing., Dubicko, CZ

Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ

BORGI s.r.o., Prostějov, CZ

Dvořák Zdeněk, Sedlčany, CZ

Kovo Staněk, s.r.o., Brumovice, CZ

Pangea Tea spol. s r.o. Křivánek Milan, Praha, CZ

Rajdl Jiří Ing., Praha, CZ
Verner Břetislav CSc., Praha, CZ

Kolomý Petr, Pardubice, CZ

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Ekonomická
fakulta, České Budějovice, CZ

Zimmermann Jan, Nové Veselí, CZ

SINEKO Engineering s.r.o., Ostrava - Hrabová, CZ

BV Brumovice výtahy s.r.o., Brumovice, CZ

Neruda Jindřich Prof. Ing. CSc., Brno, CZ
Ulrich Radomír Prof. Ing. CSc., Brno, CZ
Klimeš Pavel Ing., Uničov, CZ

Havlíček Zdeněk Dr. Ing., Lesní Hluboké, CZ
Rubina Aleš Ing. Ph.D., Brno, CZ
Rubinová Olga Ing. Ph.D., Brno, CZ

Hejcman Jiří, Prostějov, CZ

Dvořák Zdeněk, Sedlčany, CZ

Staněk Antonín, Hustopeče, CZ
Havlík Pavel, Brumovice, CZ
Horák Jiří Ing., Morkůvky, CZ

Křivánek Milan, Praha, CZ

Rajdl Jiří Ing., Praha, CZ
Verner Břetislav CSc., Praha, CZ

Kolomý Petr, Pardubice, CZ

Toušek Radek Ing. Ph.D., České Budějovice, CZ

Zimmermann Jan, Nové Veselí, CZ

Filgas Josef Ing., Studénka, CZ
Buchmann Tomáš, Ostrava - Moravská Ostrava, CZ

Bobek Jaroslav, Brumovice, CZ
Bobek Zdeněk Ing., Klobouky u Brna, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01G 23/06

A01K 1/03

A61M 16/06

B02C 4/12

B24C 3/02

B60J 11/00
B60S 3/00

B62D 7/14
B62D 24/00
B60K 1/02

B65B 13/00
B65B 27/00
B65D 51/00

B65D 81/20
B65B 11/00

B65D 83/14

B65D 90/04

B66B 13/12

B66F 9/06
B60S 9/00

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zapsané užitné vzory) 

3

21219

21222

21223

21204

21214

21225

21221

21212

21209

21210

21227

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2010-22995

2010-22971

2010-22978

2010-22984

2009-22073

2010-22781

2010-23011

2010-22974

2010-22634

2010-22371

2010-22451

2010-23027

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)
06.11.2009
115-2009
SK

(32)
(31)
(33)

20.07.2010

14.07.2010

15.07.2010

16.07.2010

14.12.2009

28.05.2010

22.07.2010

15.07.2010

29.04.2010

03.03.2010

23.03.2010

27.07.2010

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Zvedací zařízení

Reakční směs pro molekulární diagnostiku alel lakázy
ječmene in vitro

Hybridizační sonda a primery pro detekci exprese
prasečího kalcineurinu A

Hybridizační sonda a primery pro detekci exprese
prasečího kalcineurinu B

Systém spojování dřevěných staveb

Mechanické zabezpečení visacího zámku

Odpružené kolové vedení dopravních nádob těžních
zařízení

Dvouplášťový komorový tlakový válec

Zařízení pro experimentální stanovení tepelně-vlhkostní
funkce stavebních materiálů a konstrukcí

Zařízení pro stanovení odolnosti materiálu proti
opotřebení vázanými částicemi

Kapesní vyhledávač mobilního telefonu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Mgr. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou,
46601

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

JUDr. Helmut Prchala, patentový zástupce, Rekreační 27,
Hlučín-Bobrovníky, 74801

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

Mgr. Marcel Labounek, advokát, Meziříčská 774, Rožnov
pod Radhoštěm, 75661

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Jeřábek Jiří, Velké Meziříčí, CZ

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha, CZ

Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha, CZ

Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha, CZ

Tomovy parky s.r.o., Karlovice, CZ

Leška Peter Ing., Banská Bystrica, SK

Ecler Zdeněk Ing., Klimkovice, CZ

ČVUT v Praze, Fakulta strojní, Praha, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební
Katedra materiálového inženýrství a chemie, Praha, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

Havel Petr, Rýmařov, CZ

Jeřábek Jiří, Velké Meziříčí, CZ

Tomková Lenka Ing., Týn nad Vltavou, CZ

Kott Tomáš Ing. Ph.D., Praha, CZ
Kottová Blanka Ing., Praha, CZ
Petr Jaroslav Prof. Ing. DrSc., Praha, CZ
Czerneková Vladimíra RNDr., Praha, CZ

Kott Tomáš Ing. Ph.D., Praha, CZ
Kottová Blanka Ing., Praha, CZ
Petr Jaroslav Prof. Ing. DrSc., Praha, CZ
Czerneková Vladimíra RNDr., Praha, CZ

Tomsa Tomáš, Turnov, CZ

Leška Peter Ing., Banská Bystrica, SK

Ecler Zdeněk Ing., Klimkovice, CZ

Vítek Karel Ing. CSc., Praha, CZ
Pešava Vít, Praha, CZ

Pavlík Zbyšek doc. Ing. Ph.D., Čakovičky, CZ
Pavlíková Milena Ing. Ph.D., Čakovičky, CZ
Černý Robert prof. Ing. Dr.Sc., Praha, CZ

Brožek Milan prof. Ing. CSc., Praha, CZ

Havel Petr, Rýmařov, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

C12Q 1/68
C12N 15/11

C12Q 1/68
C12N 15/11

C12Q 1/68
C12N 15/11

E04B 1/38
E04B 1/10
E04B 1/26

E05B 67/38
E05B 67/02
E05B 67/06

E21F 13/02
E21F 13/06

F16J 15/40
F16J 15/16
F16J 12/00

G01N 17/00
G01N 33/38
B01L 1/00

G01N 3/56

G08B 21/24
G08B 3/10
H04W 12/00

G09B 5/04
G09B 5/06
G09B 29/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2009.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zapsané užitné vzory) 

4

30.08.2010(47)

Zařízení elektronického průvodce(54)
JUDr. Petr Bokotej, advokát, Komunardů 36, Praha 7,
17000

(73)
(72)

(74)

E - SGS s.r.o., Praha, CZ
Mezhokh Leonid, Unhošť, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zapsané užitné vzory) 

5

BORGI s.r.o., Prostějov, CZ

BV Brumovice výtahy s.r.o.,
Brumovice, CZ

Česká zemědělská univerzita v
Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta stavební Katedra
materiálového inženýrství a
chemie, Praha, CZ

ČVUT v Praze, Fakulta strojní,
Praha, CZ

Dvořák Zdeněk, Sedlčany, CZ

E - SGS s.r.o., Praha, CZ

Ecler Zdeněk Ing., Klimkovice,
CZ

Havel Petr, Rýmařov, CZ

Jeřábek Jiří, Velké Meziříčí, CZ

Jihočeská univerzita v Českých
Budějovicích Ekonomická
fakulta, České Budějovice, CZ

Kolomý Petr, Pardubice, CZ

Kovo Staněk, s.r.o., Brumovice,
CZ

Leška Peter Ing., Banská
Bystrica, SK

Mendelova univerzita v Brně,
Brno, CZ

Mendelova univerzita v Brně,
Brno, CZ

Novotný Vojtěch Ing.,
Dubicko, CZ

Pangea Tea spol. s r.o.
Křivánek Milan, Praha, CZ

Rajdl Jiří Ing., Praha, CZ

SINEKO Engineering s.r.o.,
Ostrava - Hrabová, CZ

Tomovy parky s.r.o., Karlovice,
CZ

Verner Břetislav CSc., Praha,
CZ

Výzkumný ústav rostlinné
výroby, v. v. i., Praha, CZ

Výzkumný ústav živočišné
výroby, v. v. i., Praha, CZ

Výzkumný ústav živočišné
výroby, v. v. i., Praha, CZ

Zimmermann Jan, Nové Veselí,
CZ

21226

21206

21209

21212

21221

21208

21227

21225

21210

21224

21216

21211

21218

21214

21213

21217

21213

21207

21220

21215

21204

21220

21219

21222

21223

21205

A 61 M 16/06

B 66 B 13/12

G 01 N 3/56

G 01 N 17/00

F 16 J 15/40

B 02 C 4/12

G 09 B 5/04

E 21 F 13/02

G 08 B 21/24

B 66 F 9/06

B 65 D 81/20

B 65 B 13/00

B 24 C 3/02

E 05 B 67/38

A 01 G 23/06

A 01 K 1/03

A 01 G 23/06

B 60 J 11/00

B 62 D 7/14

B 65 D 90/04

E 04 B 1/38

B 62 D 7/14

C 12 Q 1/68

C 12 Q 1/68

C 12 Q 1/68

B 65 D 83/14

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34898 12-02

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

2

12-02(51)
34898(11)

26.08.2010
29.03.2010(22)
2010-38154(21)

26.08.2010(45)

(28) 1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

(55)

(15)

(54) Přepravní vozík

(73)
(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Rozmarín Petr, Velké Meziříčí, CZ
Rozmarín Petr, Velké Meziříčí, CZ

(74) Kancelář TEAK, Ivan Vojtek, patentový zástupce,
Kmochova 762, Třebíč, 67401



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

3

Rozmarín Petr, Velké Meziříčí, CZ 34898 12-02

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

279420
284991
285649
286015

1990-4231
1990-4249
1990-4229
1990-4230

8/F16K 1/34
8/H01H 9/34
8/C12P 21/00
8/C12P 21/00

(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích
poplatků

279399
280151
280330
281760
282572
282595
284755
285103
285292
286286
286992
287474
287548
287550
287744
288844
289389
289481
289569
289948
290204
290209
290348
290662
290838
290901
290922
291059
291096
291257
291604
291705
291966
292266
292741
292749
292780
292964
292996
293510
293585
294106
294136
294263
294420
294552
294618
295088
295157
295296
295300
295827
295993
296116
296445
296685
296706
297125
297158
297181

297435
297470
297538
297545
297568
297820
298011
298039
298061
298267
298367
298465
298488
298497
298695
299615
299853
300044
300250
300268
300354
300523
300587
300671
300788
301114
301124
301128
301135
301142
301143
301146
301182
301194

1991-404
1991-430
1991-403
1993-1650
1993-258
1993-1676
1992-412
1992-413
1991-481
1996-2456
1997-2723
1995-2752
1996-369
1996-507
1992-436
1996-8
1998-689
1996-2430
1999-2886
1995-2141
1998-2558
2000-2903
1997-380
1998-2346
1999-1289
1998-2827
1997-539
1998-545
1997-2435
1999-451
2000-3106
2000-2977
1999-3144
1998-495
1998-804
1999-3135
1998-3135
2000-2933
1998-1744
2003-363
1998-2525
1997-439
2000-3044
1998-2491
1998-2734
2002-590
1998-2409
2000-662
2001-566
2000-2571
2004-278
1996-2600
1997-542
1997-3568
1998-468
2002-2698
2002-1245
2003-2161
2002-493
1999-245

1999-2850
2001-631
1999-3686
1999-503
1999-2834
2001-652
2001-478
1999-475
1998-2289
1997-436
1998-540
1999-3016
1999-2933
2003-2261
2002-3096
2002-648
2002-3170
2004-248
2001-2921
2002-2584
2000-452
2002-2985
2006-89
2003-2211
2002-456
2003-196
2001-1220
2002-2225
2003-88
2004-1088
2005-155
2005-361
2002-4225
2002-2365

8/E04B 1/19
8/B61F 1/00
8/F16B 12/40
6/A61K  31/44
8/G02B 23/24
6/B08B  3/00
8/C07C 229/22
8/C07C 219/14
8/B21B 19/04
7/A61K  33/00
7/C07D  413/04
7/B67D  1/08
8/G06F 1/16
8/A63H 33/06
8/F16L 11/02
7/H02H  7/085
7/A61C  17/26
7/E04F  13/08
7/F17C  9/04
7/C09C  1/50
7/C03C  13/00
7/B24D  5/14
8/H04B 3/60
7/A01C  7/04
7/H04N  7/08
7/C04B  7/43
8/A61M 25/01
8/C07D 213/79
7/B60B  3/02
8/B29C 37/00
7/C07D  473/16
7/C01C  1/04
7/C11D  17/00
8/A01D 45/02
7/B29D  30/20
7/B66B  11/02
7/C12P  7/64
7/C07D  487/04
7/C07C  255/43
8/C03B 32/00
7/A61K  7/06
8/C09B 67/48
7/C07D  401/12
7/G02B  6/46
7/F16L  9/133
8/F23G 5/00
7/E04H  4/00
8/B27C 9/00
8/B01D 46/52
7/H04M  3/42
8/B08B 3/12
7/A61K  9/12
8/C08F 210/06
8/F41A 3/00
8/B01D 53/50
8/A61K 31/454
8/G11B 11/00
8/G07C 3/04
8/B66B 29/06
8/G06F 3/033

8/H01F 27/28
8/F16B 19/10
8/B05B 7/12
8/E06C 9/04
8/B62D 1/26
8/B60Q 1/04
8/B60B 1/02
8/D04B 9/40
8/C07D 455/04
8/C07C 57/04
8/A61K 31/445
8/C07K 14/00
8/A61K 45/06
8/D21C 3/22
8/B02C 18/22
8/C07C 201/08
8/F16G 5/20
8/E05C 9/06
8/C23C 16/32
8/E21B 7/20
8/C07C 253/30
8/E05F 5/00
8/F16L 55/132
8/C07D 491/04
8/F16L 11/15
8/C07D 401/04
8/C23F 11/10
8/B05B 5/04
8/C07D 311/58
8/G01B 21/32
8/C07C 31/22
8/F24D 15/04
8/C07H 19/167
8/B28D 5/00

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)

(11)

Int.Cl/(51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

MK1K

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

10477
10478
10502
10504
10514
10524
10555
10602
10624
10789
10814
13268
13280
13490
14073
16373
16408
16409
16441
16443
16467
16468
16505
16519
16564
16565
16747
17048

2000-11108
2000-11111
2000-11102
2000-11105
2000-11110
2000-11116
2000-11114
2000-11119
2000-11107
2000-11117
2000-11118
2003-13951
2003-13954
2003-13941
2003-13952
2006-17453
2006-17436
2006-17440
2006-17438
2006-17449
2006-17444
2006-17454
2006-17450
2006-17439
2006-17441
2006-17443
2006-17447
2006-17437

29684
29718
29963
32848
32875
32964
32965
33029
33030
33031
33185
33230
33333
33334

2000-32302
2000-32289
2000-32288
2005-35896
2005-35907
2005-35900
2005-35901
2005-35904
2005-35905
2005-35906
2005-35897
2005-35911
2005-35909
2005-35910

7/11-02
7/28-01
7/21-01
8/19-08
8/09-01
8/19-08
8/19-08
8/09-03
8/09-03
8/09-03
8/06-06
8/06-03
8/05-05
8/05-05

Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele

Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele

301540

Nabyvatel: GENERI BIOTECH s.r.o., Machkova
587, Hradec Králové, 50011, CZ
Druh licence: nevýlučná
Datum uzavření smlouvy: 30.06.2010

(11)

Datum zápisu smlouvy: 31.08.2010

19898

Nabyvatel: SEVAPHARMA a.s., Průmyslová
1472/11, Praha 10, Hostivař, 10219, CZ
Druh licence: výlučná
Datum uzavření smlouvy: 28.06.2010

(11)

Datum zápisu smlouvy: 31.08.2010

(21)(11) (51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ

(73) Imuna Pharm, a.s., 082 22 Šarišské Michal'any,
SK

B21D 7/04
A01B 71/06
A61H 15/00
F28F 1/10
C02F 1/40
C02F 1/24
B23B 19/00
E04C 5/01
F16B 2/24
B60K 11/06
B60K 11/06
G09F 3/08
G09B 1/06
H04L 9/00
A47J 37/07
A01K 1/035
B60R 21/055
B21B 45/02
A61G 7/057
A61C 15/00
B21D 43/26
E06B 9/68
C10J 3/00
B60R 27/00
A61K 36/68
C12Q 1/04
B65D 90/24
B62J 7/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

2006-18024

2006-18053

2006-18042

2006-18129

2006-18151

2006-18112

2006-18172

2006-18173

2006-18174

2006-18175

2006-18222

2006-18078

2006-18079

2006-18064

2006-18065

16934

16982

17050

17069

17119

17158

17162

17163

17164

17165

17211

17288

17330

17424

17425

24.08.2006

06.09.2006

30.08.2006

02.10.2006

11.10.2006

26.09.2006

17.10.2006

17.10.2006

17.10.2006

17.10.2006

01.11.2006

15.09.2006

15.09.2006

11.09.2006

11.09.2006

Zařízení k blokování uzavřené polohy vstupních
dveří, zejména tramvají

Rozpojovací ventil rychloměrného systému
vystřelovacího sedadla

Obal pro uložení a přenos vyjímatelné sedačky

Zařízení pro vážení, zejména pro vážení pacienta na
nemocničním lůžku

Modulární struktura servisních robotů

Elektrické vybavení doprovodného spojovacího
vozidla

Zařízení na vyjímání předmětů ze skříně vozidla

Zařízení na snímání a nakládání anténních stožárů

Zařízení na upevnění předmětů na stěnu

Zařízení na zajištění zatloukacích kůlů

Zabezpečovací zařízení pro blokáž řadicí páky
vozidla

Přenosný rám pro kalibraci siloměrů

Měřicí zařízení na určení souřadnic bodů na
zakřivených plochách

Transportní lůžkový manipulátor

Bezúchopové manipulační zařízení

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

IGE - CZ s. r. o., Brno, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

Král Milan, Praha, CZ

Linet, spol. s r. o., Slaný, CZ

ROBOTSYSTEM, s. r. o., Ostrava, CZ
Vida Julius, Havířov, CZ
Haladová Petra, Horní Bludovice, CZ
SLEZSKÝ VÝZKUM s.r.o., Ostrava - Moravská
Ostrava, CZ

MEDTEC-VOP, spol. s r. o., Hradec Králové, CZ

MEDTEC-VOP, spol. s r. o., Hradec Králové, CZ

MEDTEC-VOP, spol. s r. o., Hradec Králové, CZ

MEDTEC-VOP, spol. s r. o., Hradec Králové, CZ

MEDTEC-VOP, spol. s r. o., Hradec Králové, CZ

Mister-Lock CZ s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava,
CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ

ROBOTSYSTEM, s. r. o., Ostrava, CZ
Haladová Petra, Horní Bludovice, CZ
Vida Julius, Havířov, CZ
Daniševský Boris Ing., Polička, CZ
SLEZSKÝ VÝZKUM s.r.o., Ostrava - Moravská
Ostrava, CZ

ROBOTSYSTEM, s. r. o., Ostrava, CZ
Haladová Petra, Horní Bludovice, CZ
Vida Julius, Havířov, CZ
SLEZSKÝ VÝZKUM s.r.o., Ostrava - Moravská
Ostrava, CZ

E05F 15/00
E05F 11/54
E05F 11/00

B64D 25/10
B64D 25/118

B65D 37/00
B65D 30/00
A45C 11/00

G01G 9/00

B25J 9/16
B25J 13/06

B60R 16/02
B60R 27/00

B60S 9/00

B60P 1/02

B60R 11/00

B60R 9/048

B60R 25/06

G01L 25/00
G01L 1/00

G01B 5/004
G01B 5/20
G01B 15/04
G01B 21/04

A61G 7/10
A61G 7/002
A61G 1/003

A61G 7/10
A61G 7/00
A61G 1/003

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

ND1K

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13751

13837

13908

13922

14134

2003-14592

2003-14685

2003-14681

2003-14617

2003-14606

03.09.2003

09.10.2003

08.10.2003

12.09.2003

09.09.2003

Zařízení pro ohřev užitkové vody

Hydromotor

Kosmetický přípravek s vysokomolekulární
antioxidační složkou

Sítotiskové zařízení

Zapojení elektronického dohlížecího obvodu pro
výstražníky průcestného zabezpečovacího zařízení

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

24-01

09-09

25-03

25-03

25-03

06-01

25-02

27-03

25-02

06-01, 06-03

33480

33490

33511

33512

33513

33519

33520

33550

33551

33597

2005-36349

2005-36439

2005-36454

2005-36455

2005-36456

2005-36437

2005-36440

2005-36435

2005-36441

2005-36436

12.09.2005

19.10.2005

31.10.2005

31.10.2005

31.10.2005

19.10.2005

19.10.2005

19.10.2005

19.10.2005

19.10.2005

Fototerapeutický přístroj

Odpadkový koš

Přístřešek

Přístřešek

Přístřešek

Lavička

Zábradlí

Popelník

Zahrazovací sloupek

Zahradní nábytek

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Madry, CSc. Ferdinand Ing., Frýdek-Místek, CZ

ŠTĚRBA Miroslav Ing., Praha, CZ

CPN SPOL. S R.O., Dolní Dobrouč, CZ

SERVIS CENTRUM a.s., Brno, CZ

BETAMONT S.R.O., Zvolen, SK

F24J 2/42

F03B 5/00

A61K 8/97
A61Q 19/00

B41F 15/06
B41F 15/34

B61L 7/10
B61L 7/08
B61L 7/06
B61L 9/04
B61L 9/00
B61L 29/24

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

5

ND4Q

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

(54)

(54)

06-01, 06-03

06-01, 06-03

33621

33794

2005-36438

2005-36529

19.10.2005

29.11.2005

Zahradní nábytek

Zahradní nábytek

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

13-03

06-01

25-01

15-05

29729

30148

30227

30561

2000-32416

2000-32710

2000-32781

2000-32735

12.04.2000

16.08.2000

22.09.2000

01.09.2000

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

296654

296654

296655

296655

299716

299882

301460

2005-188

2005-188

2005-189

2005-189

2000-326

2003-856

2007-736

(54)

(54)

(54)

(54)

Instalační lišta

Dřevěné polokřeslo

Profil okenních a dveřních rámů

Nástavec na čištění koberce a jeho části

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

09-01

09-01

09-01

26420

26421

26422

1995-28626

1995-28627

1995-28628

01.09.1995

01.09.1995

01.09.1995

(54)

(54)

(54)

Zásobník s uzávěrem

Zásobník s uzávěrem

Láhev s uzávěrem

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Dastit management, spol. s r.o., Praha 10, Hostivař,
CZ

Dastit management, spol. s r.o., Praha 10, Hostivař,
CZ

Dastit management, spol. s r.o., Praha 10, Hostivař,
CZ

Dastit management, spol. s r.o., Praha 10, Hostivař,
CZ

Gho Holding B.V., 6241 JL Bunde, NL

ABB s.r.o., Praha 8, CZ

ABB s.r.o., Praha 8, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

6

PD4Q

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů

(11)

(11)

(21)

(21)

301471

301473

2008-270

2006-221

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

13256

14424

14435

16693

18486

19601

19944

2003-14073

2004-15245

2004-15115

2006-17586

2007-19305

2009-20944

2009-21305

(11)

(11)

(21)

(21)

28614

33514

1998-30863

2005-36357

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Biospol Group, a.s., 831 03 Bratislava, SK

ABB s.r.o., Praha 8, CZ

ABB s.r.o., Praha 8, CZ

Galčan Vilém Ing., Ostrava - Svinov, CZ

Galčan Vilém Ing., Ostrava - Svinov, CZ

ABB s.r.o., Praha 8, CZ

ABB s.r.o., Praha 8, CZ

HOKS INDUSTRY a.s., Vratimov, CZ

HOKS INDUSTRY a.s., Vratimov, CZ

Siemens Aktiengesellschaft, München, DE

ČEGAN s.r.o., Šlapanice, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

mbank

mbanka

Svatováclavská národní

PET FASHION

METROPOLITAN TRIBUNE

TOPSKIN

PRESS KLUB

GURMÁN FESTIVAL

PREMIER SÁZKOVÁ
KANCELÁŘ

PREMIER BET

PREMIER TIP

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-448186

O-448188

O-463821

O-465503

O-468212

O-470469

O-473698

O-473760

O-473881

O-473975

O-474754

O-476137

O-476138

O-476139

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

24.08.2010 / zamítnutí přihlášky

24.08.2010 / zamítnutí přihlášky

15.07.2010 / zamítnutí přihlášky

23.08.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

23.08.2010 / zamítnutí přihlášky

27.08.2010 / zamítnutí přihlášky

24.08.2010 / zamítnutí přihlášky

24.08.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

24.08.2010 / zamítnutí přihlášky

06.08.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

24.08.2010 / zamítnutí přihlášky

24.08.2010 / zamítnutí přihlášky

24.08.2010 / zamítnutí přihlášky

24.08.2010 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-461990, O-465503, O-470872, O-471094, O-471398, O-471760, O-472073, O-473002, O-473760, O-473769, O-474065, 
O-475224, O-475225, O-475596, O-475635, O-475870, O-475874, O-475875, O-475892, O-475894, O-476313, O-476324, 
O-476343, O-476344, O-476345, O-476350, O-476480, O-476574, O-476575, O-476576, O-476580, O-476632, O-476643, 
O-476659, O-476705, O-476708, O-476723, O-476724, O-476729, O-476736, O-476738, O-476741, O-476742, O-476748, 
O-476763, O-476832, O-476833, O-476896, O-477212, O-477241, O-477244, O-477294, O-477405, O-477461, O-477485, 
O-477486, O-477487, O-477488, O-477493, O-477594, O-477690, O-477897, O-477900, O-477903, O-477904, O-477906, 
O-477921, O-477924, O-477925, O-477928, O-477957, O-478004, O-478006, O-478007, O-478028, O-478029, O-478045, 
O-478050, O-478065, O-478103, O-478109, O-478173, O-478181, O-478184, O-478246, O-478249, O-478250, O-478251, 
O-478255, O-478260, O-478264, O-478265, O-478270, O-478273, O-478276, O-478278, O-478282, O-478355, O-478454, 
O-478590, O-478604, O-478647, O-478671, O-478822

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

03.09.2008

02.02.2009

18.09.2009

29.09.2009

12.10.2009

27.10.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

PET FASHION

GRAND PRIX ARCHITEKTŮ-
NÁRODNÍ CENA ZA

ARCHITEKTURU

biblický chléb

(590) Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 43

35

16, 41

4, 39, 40

5, 30, 43

9, 16, 35, 38, 41

O-461990

O-465503

O-470872

O-471094

O-471398

O-471760

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské
výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a
kapesní), plakáty, billboardy, prospekty, papírové etikety,
nálepky, samolepky, obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky,
papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové
ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky
(papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu,
balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a
ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě; (43) cukrárny,
kavárny, ubytovací služby (hotely, penzióny), služby motelů v
rámci této třídy, turistické noclehárny, zprostředkovatelská a
obstaravatelská činnost v uvedených oblastech.

(35) marketingové studie, obchodní management a podnikové
poradenství, poradenství při vedení podniků.

(16) katalog; (41) soutěž, galavečer s předáním cen, výstava pro
kulturní účely, vydávání katalogu.

(4) brikety (dřevěné -), brikety (palivové -), brikety rašelinové
(palivo), brikety uhelné, dehtový uhelný olej, dřevěné brikety,
dřevěné uhlí (palivo), dřevo palivové, elektrická energie, koks,
mazut, paliva, pohonné látky, palivové dřevo, plyn generátorový,
rašelina (brikety z -), rašelina (palivo), třísky dřevěné pro
zapalování, uhelný prach (palivo), uhlí, uhlí dřevěné (palivo),
zapalování (papírové smotky pro-); (39) balení zboží, balíky
(doručování -), doprava (železniční -), doprava a skladování
odpadu, doprava nákladní (kamiónová -), dopravci, doručování
zboží, dovoz, doprava, elektřina (rozvod -), energie (rozvod -),
informace (doprava -), informace (skladování -), nakládání, resp.
vykládání, nákladní vozidla, kamióny (pronájem -), pronájem
skladišť, rozvod elektřiny, rozvod energie, skládání nákladu,
skladování, skladování zboží, sklady (pronájem -), služby v
dopravě a přepravě, zboží (balení -), zboží (doručování -); (40)
úprava uhlí.

(5) dietní chléb a jiné dietní pečivo pro léčebné účely, také
připravené pro rozpékání; (30) mouka a přípravky vyrobené z
obilnin, těstoviny, chléb, plátkový chléb, také připravený pro
rozpékání, pečivo, také připravené pro rozpékání, pečivo a
cukrovinky, cukroví, nezařazené do jiných tříd, také připravené
pro rozpékání, čokoláda a výrobky z čokolády, čokoládové
hmoty a polevy, kakaový prášek a výrobky z kakaa, nugát a
nugátové výrobky, pralinky a cukroví, prášky do těsta, směsi na
pečení, směsi na přípravu chleba, chlebové, houskové a jiné
knedlíky, dietní chléb a jiné dietní pečivo nikoliv pro léčebné
účely, také připravené pro rozpékání, těsta, také mražená, pro
výrobu chleba, jemného pečiva, pečiva a cukrovinek, koření,
směsi koření; (43) příprava receptů pro pečení chleba, pečiva,
jemného pečiva, cukroví a cukrovinek.

(9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky,
diskety, CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a
obrazu, software, elektronické publikace; (16) papír, výrobky z
papíru, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskoviny,
periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, knihy,
prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, knihařské
výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, obalový
materiál, tiskařské typy a štočky; (35) marketing, reklama,
organizování výstav pro reklamní a komerční účely, inzertní a
propagační činnost; (38) přenos zpráv a obrazových informací
pomocí počítače, včetně Internetu, poskytování internetových
diskusních fór, počítačová komunikace; (41) nakladatelská a
vydavatelská  činnost v oboru zábavních, odborných,
zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, časopisů, periodických i
neperiodických publikací, zvukových, textových a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora, 67921,
CZ

PET FASHION CZ s.r.o., Moskevská 415/1, Praha 10, 10100,
CZ

Obec architektů, občanské sdružení, Revoluční 23, Praha 1,
11000, CZ

Ledvické uhlí a.s., Sportovců 364, Kutná Hora, 28401, CZ

Backaldrin Österreich GmbH, Jochen-Rindt-Strasse 15, 1230
Wien, AT

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

JUDr. Vladimíra Pajerová, Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

(740)

(740)
(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.09.2008

02.02.2009

18.09.2009

29.09.2009

12.10.2009

27.10.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

12.11.2009

21.12.2009

27.01.2010

27.01.2010

05.02.2010

17.03.2010

17.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

AeroMaster Cirrus

PRESS KLUB

PROFESIONÁL

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 11, 35, 37, 42

25, 35, 41

38, 41

29

35, 37, 39

14, 35, 40

14, 35, 40

O-472073

O-473002

O-473760

O-473769

O-474065

O-475224

O-475225

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti
zábavy, kultury a výchovy, pořádání zábavních a odborných
soutěží, společenských akcí, výstav, vzdělávacích, zábavních,
sportovních a kulturních akcí, odborných setkání, seminářů a
konferencí.

(9) řídicí systémy a zařízení pro regulaci vzduchotechnických
jednotek; (11) ventilátory a klimatizační jednotky, filtrační
zařízení a odlučovače, zařízení pro vzduchotechniku, filtrační a
klimatizační techniku, zařízení pro chladicí techniku,
vzduchotechnické potrubí a příslušenství, zařízení pro regulaci
vzduchotechnických jednotek; (35) obstaravatelská činnost v
oblasti prodeje výrobků uvedených ve třídách 9 a 11; (37)
montáž a servis vzduchotechnických zařízení, poradenství v
oboru vzduchotechnika a klimatizace; (42) projektování v oboru
vzduchotechnika a klimatizace.

(25) oděvy sportovní, zejména triatlonové, atletické, cyklistické a
plavecké, pokrývky hlavy sportovní, triatlonové, atletické,
cyklistické a plavecké, oděvní doplňky sportovní spadající do
této třídy; (35) marketing, propagace a reklama v oblasti sportu a
tělovýchovy; (41) provozování a organizování sportovní
činnosti, sportovních seminářů a soustředění, trenérská,
poradenská, manažerská a zprostředkovatelská činnost v oblasti
sportu a tělovýchovy.

(38) provozování rozhlasového vysílání, včetně rozhlasového
vysílání šířeného po Internetu, šíření a výměna informací
prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, včetně
Internetu; (41) tvorba rozhlasových programů.

(29) mléčné výrobky, smetana.

(35) pronájem reklamních ploch na automobilech, propagační
činnost, reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů
zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení,
publikování reklamních textů, reklama on-line v počítačové síti,
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, inzerce, on-
line inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (37) opravy, údržba,
seřizování a mytí dopravních prostředků, montáž a demontáž
motorových vozidel; (39) veškeré druhy autodopravy včetně
provozování taxislužby, zprostředkování osobní a nákladní
přepravy a dopravy osob, zboží a nákladů v tuzemsku i zahraničí,
rezervace dopravy, taxislužba a její zprostředkování, poskytování
pomoci v dopravě, provozování radiodispečinku taxi, pronájem
motorových vozidel, zajišťování odvozu automobilů zákazníků
(help drink), poradenství v oblasti automobilové dopravy,
zejména organizování taxislužby, informace o dopravě a
přepravě osob, doručovací služby a kurýrské služby, pronájem
parkovacích ploch, služby parkování automobilů.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo z
plátovaných kovů, klenoty, bižuterie, drahokamy; (35) inzertní a
reklamní činnost, reklama a propagace, maloobchod,
velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný mimo
řádné provozovny, zprostředkování obchodu, to vše s výrobky ve
třídě 14; (40) sběr, úprava a zpracování veškerých sběrných
(druhotných) surovin především s obsahem zlata a jiných
drahých kovů, slévání drahých kovů, zlatnictví a stříbrnictví,
klenotnictví a kovotepectví.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany,
14300, CZ

REMAK a.s., Zuberská 2601, Rožnov pod Radhoštěm, 75661,
CZ

Chaloupka Jirka, Valentova 1744, Praha 4, 14900, CZ

Frekvence 1, a.s., Wenzigova 4/1872, Praha 2, 12000, CZ

Mlékárna Kunín a.s., Kunín 291, Kunín, 74253, CZ

Velčovský Karel, Petra Křičky 3106/14, Ostrava, Moravská
Ostrava, 70200, CZ

SOLITER, a.s., Nádražní 10/148, Jablonec nad Nisou, 46645,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing.
Gabriela Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ BŘESKÝ, HEIPLÍK, JUDr.
Ladislav Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800

Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing.
Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

RETROPATENT s.r.o., 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou,
46601

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.11.2009

21.12.2009

27.01.2010

27.01.2010

05.02.2010

17.03.2010

17.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

01.04.2010

01.04.2010

13.04.2010

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

CleverMed

GRABINA

(511)

(511)

(511)

5, 32

9, 10, 37, 44

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-475596

O-475635

O-475870

(210)

(210)

(210)

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo z
plátovaných kovů, klenoty, bižuterie, drahokamy; (35) inzertní a
reklamní činnost, reklama a propagace, maloobchod,
velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný mimo
řádné provozovny, zprostředkování obchodu, to vše s výrobky ve
třídě 14; (40) sběr, úprava a zpracování veškerých sběrných
(druhotných) surovin především s obsahem zlata a jiných
drahých kovů, slévání drahých kovů, zlatnictví a stříbrnictví,
klenotnictví a kovotepectví.

(5) minerální vody pro lékařské účely, vyhovující specifikaci
chráněného zeměpisného označení ŠARATICA; (32) minerální
vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a nápoje
z nich, sirupy, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů a
ochucených minerálních vod, vyhovující specifikaci chráněného
zeměpisného označení ŠARATICA.

(9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové, optické,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu,
přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče zvukových záznamů,
přístroje pro zpracování informací, počítače, software, zařízení
pro monitorování pohybu osob; (10) zdravotnické prostředky -
bandáže, berle, dlahy, fyzioterapeutická zařízení, inhalátory,
masážní přístroje, ortopedické pomůcky, přístroje a zařízení pro
lékařské analýzy, testovací přístroje pro lékařské účely, přístroje
pro detekci pádu osob, mobilní systémy (přístroje i zařízení),
sloužící ke snímání, přenosu a zpracování biologických a
technických dat z člověka, jejich napojení na dohledovou službu
a podpora realizace zpětné vazby, systémy osobní zdravotní péče
v rámci této třídy; (37) instalace a opravy elektrických strojů a
přístrojů a elektronických a telekomunikačních zařízení; (44)
fyzioterapie, lékařské služby, ošetřovatelské služby, domácí
péče, telemedicínské služby, zdravotní péče, konzultace
zdravotního stavu na dálku, nepřetržité monitorování
fyziologických parametrů člověka.

(35) administrativní zpracování nákupních objednávek, agentury
umělecké (obchodní vedení), aktualizování reklamních materiálů,
analýzy nákladů, aranžování výkladů, příprava a vyhotovení
daňového přiznání, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky), dražby, fakturace,
fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce
poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady
pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční informační
kanceláře, komerční správa licencí na výrobky a služby
ostatních, kopírování dokumentů, marketingové studie, nábor
zaměstnanců, obchodní management a podnikové poradenství,
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací,
profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro
třetí osoby), oceňování nebo odhady lesního dřeva
(nepokáceného - na stojato), oceňování obchodních podniků,
oceňování vlny, organizování komerčních nebo reklamních
výstav, personální poradenství, pomoc při řízení obchodní
činnosti, poradenství při vedení podniků, pořádání veletrhů pro
obchodní a reklamní účely, posuzování efektivnosti provozu a
racionalizace práce, pracovní úřady (zprostředkovatelny práce),
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů,
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu,
průzkum veřejného mínění, předvádění (služby modelek) pro
reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, překlad
informací do počítačových databází, služby týkající se
přemísťování (stěhování) provozů a podniků, přepisování,
příprava inzertních sloupků, příprava mezd a výplatních listin,
psaní na stroji, psaní reklamních textů, psychologické testování
pro výběr zaměstnanců, reklama, reklama on line v počítačové
síti, reklamní agentury, revize účtů (audit), rozhlasová reklama,
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování
vzorků zboží, řízení (poradenské služby obchodní nebo
podnikatelské), řízení průmyslových nebo obchodních podniků,
sekretářské služby, sestavování statistiky, služby v oblasti
grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání
cen, poradenství v obchodní činnosti, správa hotelů, styky s
veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc),
systemizace informací do počítačových databází, telefonní
služby (vzkazy) pro nepřítomné, televizní reklama, těsnopis,
stenografie, účetnictví, vedení kartoték v počítači, venkovní
reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro
třetí osoby), vyhledávání sponzorů, vyhledávání umístění
nákladních vozů pomocí počítače, provádění výpisů z účtů,
výstřižková služba na zprávy, zajišťování novinového
předplatného (pro předplatitele), zajišťování předplatného
telekomunikačních služeb (pro ostatní), zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, zpracování textů, služby v obchodní
činnosti s výrobky spadajícími do tříd 1 až 34; (36) bankovnictví,
burzovní makléřství, celní služby, clearing (zúčtování
vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní operace),
daňové odhady (služby), důchodové fondy, elektronický převod
kapitálu, finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a
oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční
poradenství, finanční řízení, finanční služby, finanční
sponzorování, home banking (domácí bankovní služby),
hypotéky (poskytování půjček), informace o pojištění,
jednatelství, kanceláře pro inkasování pohledávek, kapitálové
investice, kauce, záruky, garance, kreditní karty (služby),
kurzovní záznamy na burze, leasing, likvidace podniků (služby -
finanční záležitosti), makléřství, jednatelství, vedení
nájemních/činžovních domů, zprostředkování nemovitostí,
oceňování numismatických sbírek, oceňování nemovitostí,
oceňování šperků, odhady cen oprav (finanční oceňování),
organizování sbírek, ověřování šeků, platby na splátky, uzavírání
pojistek, pojistky životní (životní pojištění), pojistně-technické
služby (statistika), pojištění (při námořní přepravě), nemocenské
pojištění, poradenství v oblasti pojištění, pronájem farem,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

SOLITER, a.s., Nádražní 10/148, Jablonec nad Nisou, 46645,
CZ

ONDRÁŠOVKA a.s., Kyjovská 1991/5, Praha 4, 14201, CZ

CleverTech s.r.o., U hřiště 149, Světice, Říčany u Prahy, 25101,
CZ

(730)

(730)

(730)

RETROPATENT s.r.o., 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou,
46601

Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, 30100

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

01.04.2010

01.04.2010

13.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

pronájem nájemních/činžovních domů, pronájem nemovitostí,
pronajímání kanceláří (nemovitosti), půjčka (záruční, zástavní),
půjčky (financování), realitní kanceláře, shromažďování
prostředků na dobročinné účely, směnárenské služby, spořitelny,
správa majetku, správa nemovitostí, oceňování starožitností,
ubytovací kanceláře (byty, místnosti), oceňování uměleckých děl,
úrazové pojištění (uzavírání smluv), úschova cenností, úschovní
služby, úschova v bezpečnostních schránkách, služby týkající se
úvěrových karet, úvěrové ústavy, úvěrové banky, uzavírání
pojistek proti požáru, vybírání nájemného, vydávání cenných
papírů, vydávání cestovních šeků, vydávání kreditních karet,
vyplácení důchodů, oceňování známek, zprostředkování
pojištění; (37) antikorozní nátěry pro vozidla, antikorozní úprava,
asfaltování, bezpečnostní schránky (údržba a opravy), cestářství
(dláždění), cínování (opětné), čalounění, čalounické opravy,
čištění, čištění automobilů, čištění nebo broušení pemzou, čištění
oken, čištění šatstva, čištění ulic, demolice budov, deratizace,
opravy deštníky, dezinfekce, doplňování kazet s tonerem, důlní
těžba, hornictví, instalování a opravy elektrických spotřebičů,
opravy fotografických přístrojů, údržba a opravy hořáků a
kahanů, hubení škůdců, s výjimkou pro zemědělské účely,
chemické čištění, instalace a opravy chladících zařízení,
informace o opravách, instalace dveří a oken, izolování proti
vlhkosti, izolování staveb, montáž, údržba a opravy
kancelářských strojů a zařízení, klempířství a instalatérství,
instalace a opravy klimatizačních zařízení, kominické služby,
čištění a opravy kotlů, údržba, čištění a opravy kůží a kožešin,
montáž kuchyňských zařízení, lakování, glazurování, leštění
vozidel, údržba a opravy letadel, stavba lodí, malování a natírání
interiérů a exteriérů, mandlování, mazání vozidel, montáže
lešení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí automobilů,
mytí dopravních prostředků, údržba nábytku, ostření a broušení
nožů, nýtování, obnova motorů (použitých nebo částečně
zničených), obnova strojů (použitých nebo částečně zničených),
opravy obuvi a šatstva, odrušování elektrických přístrojů,
opravny hodin, opravy automobilů, opravy bezpečnostních
zámků, opravy oděvů, montáž a opravy pecí, pískování,
vulkanizace pneumatik - opravy, montáž, údržba a opravy
počítačového vybavení (hardware), podmořské opravy,
podmořské stavitelství, pokrývačské služby (práce), poplašné
systémy (alarmy) proti vloupání (instalace a opravy), povrchová
těžba, povrchové čištění budov (fasád, vnějších ploch), požární
hlásiče (instalace a opravy), praní plenek, praní prádla, praní a
čištění, opravy a údržba promítacích přístrojů, pronájem bagrů a
rypadel, pronájem buldozerů, pronájem čisticích strojů, pronájem
stavebních strojů a zařízení, protektorování pneumatik, stavby
přístavních hrází a přístavů, půjčování jeřábů (stavební zařízení),
půjčování silničních zametacích strojů, opravy pump a čerpadel,
malování nebo opravy reklamních tabulí, restaurování hudebních
nástrojů, restaurování nábytku, restaurování uměleckých děl,
servisní stanice vozidel - doplňování paliva a údržba, stavby a
opravy skladů, opravy slunečníků, stavby a údržba ropovodů,
stavby továren, stavební dozor, stavební informace, stavebnictví,
stavitelství, montáž, údržba a opravy strojů, štukování, sádrování,
tapetování, instalace a opravy telefonů, montáž a opravy topných
zařízení, údržba a opravy trezorů, údržba plaveckých bazénů,
údržba vozidel, úklid interiérů (budov), umělecká truhlářská
výroba a opravy, vrtání studní, výroba umělého sněhu, výstavba
obchodních stánků a obchodů, instalace a opravy výtahů,
instalace a opravy zavlažovacích zařízení, zedníci - zednické
služby, žehlení prádla; (38) elektronická pošta, elektronické
nástěnky (telekomunikační služby), komunikace telefonní,
mobilní telefony (komunikace), počítačová komunikace, posílání
zpráv, poskytování internetových diskusních fór, poskytování
přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních kanálů pro
teleshoppingové služby, poskytování telekomunikačních
připojení ke globální počítačové síti, poskytování uživatelského
přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístupového času
ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos
informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení
telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a obrazových informací
pomocí počítače, půjčování faxů, půjčování modemů, půjčování
telefonů, půjčování telekomunikačních zařízení, rozhlasové
vysílání, služby hlasové pošty, směrovací a spojovací služby pro
telekomunikace, spojení pomocí sítí optických vláken,
telefonické služby, telegrafická komunikace, telegrafní služby,
informace o telekomunikacích, telekonference (služby dálkových
konferencí), televizní vysílání, telexové služby, tiskové agentury,

vysílání kabelové televize, výzvy (služby poskytované rádiem,
telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními
prostředky), zasílání telegramů; (39) autobusová doprava,
automobilová doprava, pronájem automobilů, balení zboží,
cestování (rezervace), dodávka zboží poštou, dodávky květin,
informace o dopravě, doprava (rezervace), doprava a skladování
odpadu, doprava ropovodem, dopravci, dopravní informace,
doprovázení turistů, doručovací služby, kurýrské služby,
doručování balíků, doručování novin a časopisů, doručování
zboží, dovoz, doprava, frankování pošty, kurýrní služby
(dokumenty nebo zboží), letecká doprava, lodě (vyprošťování,
vyzdvihování), lodivodství, pilotování, lodní doprava, lodní
trajektová doprava, lodní doprava zboží, nakládání, resp.
vykládání, kamiónová nákladní doprava, námořní doprava,
nošení, obsluhování zdymadel, odtahování dopravních
prostředků při poruchách, organizování okružních výletů,
organizování zájezdů, osobní doprava, služby parkování
automobilů, podmořské záchranné práce, prohlídky turistické,
pronájem autokarů, pronájem automobilů, pronájem garáží,
pronájem koní, pronájem lodí, pronájem mrazicích boxů,
pronájem nákladních vozidel a kamiónů, pronájem parkovacích
ploch, pronájem potápěčských zvonů (kesonů), pronájem
skladišť, pronájem skladovacích kontejnerů, pronajímání
plavidel (člunů, lodí), přeprava cenností, přeprava nábytku,
přeprava turistů, převozy sanitkou, půjčování kolečkových židlí
(pojízdných křesel), půjčování nosičů na automobily, půjčování
potápěčských skafandrů, půjčování závodních automobilů,
remorkáž, rezervace místenek, rozbíjení ledu, rozvod vody
(distribuce), rozvod elektřiny (distribuce), rozvod energie
(distribuce), říční doprava, služby řidičů, skladování, informace o
skladování, skladování elektronicky uložených dat nebo
dokumentů, skladování lodí, skladování zboží, služby v dopravě
a přepravě, spedice, taxislužba, tramvajová doprava, transport
vlečnými čluny, zásobování vodou, vykládání nákladu, služby
poskytované výletními loděmi, vypouštění satelitů pro třetí
osoby, záchrana lodí, plavidel, záchranné služby, záchranné
služby v dopravě, balení zboží, zprostředkování dopravy
(zasilatelství), zprostředkování námořní dopravy,
zprostředkování přepravy, železniční doprava; (40) apretace
textilií, služby spojené s barvením, barvení kožešin, barvení
kůže, barvení látek, barvení obuvi, barvení textilu a textilií,
bělení látek, broušení, cínování, čištění povrchů, čištění vzduchu,
dámské krejčovství, dekontaminace nebezpečných látek,
zpracování dřeva, elektrolytické pokovování, fotosazba, foukání
skla, frézování, galvanizace, pokovování, hlubotisk (fotografické
leptání), hoblování, chromování, informace o zpracování
materiálů, kácení a zpracování dřeva, kadmiování, kalandrování
tkanin, kalení kovů, zhotovování kopií klíčů, konzervování
potravin a nápojů, kopírování fotografických snímků, výroba
kotlů, kovářství, koželužství, kreslení, rýsování laserem,
zpracování kůží a kožešin, laminování, lemování nebo obšívání
látek, leštění kožešin, leštění kůže, saténování, leštění optických
skel, leštění třením, likvidace odpadu, lisování ovoce,
litografické tisky, magnetizace, mandlování, mletí, mlynářství,
montáž materiálů na objednávku (pro třetí osoby), nemačkavá
úprava šatstva, odlévání kovů, odstraňování pachů z ovzduší,
ofsetový tisk, ohnivzdorná úprava textilu, osvěžování vzduchu,
pánské krejčovství, zpracování papíru, pokovování, plátování,
poniklování, plátování niklem, porážka zvířat, povrchové
barevné tónování oken, pozlacování, plátování zlatem,
preparování živočichů, pronájem klimatizačních zařízení,
pronájem pletacích strojů, pronájem prostorového topení,
pronajímání generátorů, prošívání přikrývek (dek), protimolová
úprava kožešin, protimolová úprava textilií, předsrážení látek,
rafinace (čištění), rámování uměleckých děl, recyklace odpadu,
rytí (gravírování), řezání pilou, sedlářství, služby separace barev,
sítotisk, snování, spalování odpadu, stříbření, plátování stříbrem,
stříhání látek (střihová služba), svařování, úprava a zpracování
textilu, tisk vzorů, tiskárny, třídění odpadů a recyklovatelného
materiálu, úprava a zpracování kovů, úprava oděvů, úprava
papíru (konečná), uzení potravin, vazby publikací, knihařství,
zpracování vlny, úprava vody, vodovzdorná úprava látek,
vulkanizace (úprava materiálů), vydělávání kůží, vypalování
keramiky, výroba energie, vyšívání, vyvolávání filmů,
zmrazování potravin, zpracování kinematografických filmů,
zpracování kožešin, zpracování odpadu, zpracování ropy, služby
zubních techniků; (41) cirkusy, dabing, dálkové studium, dětské
jesle a školky, digitální zpracování obrazu (služby), diskotéky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

13.04.2010(220)

(511) 1, 4, 6, 9, 11, 13, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45

O-475874(210)

(služby), divadelní představení, drezura zvířat, elektronické
publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová studia,
filmová tvorba, filmové projekce, fotografování, fotografování
na mikrofilm, provozování golfových hřišť, gymnastický výcvik,
hraní o peníze, informace o možnostech rekreace, informace o
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání,
internátní školy, kaligrafické služby, poskytování služeb karaoke
- hudební doprovod písní dle výběru zpěváka, provozování kasin,
služby kempinků, výchovně-zábavné klubové služby, kluby
zdraví (služby), knihovny (půjčovny knih), služby pojízdných
knihoven, koncertní síně a sály, měření času při sportovních
disciplínách, provozování muzea, náboženská výchova,
nahrávací studia (služby), nahrávání videopásek, noční kluby,
obrazové zpravodajství, organizace a pořádání koncertů,
organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení
konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a
vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů,
organizování představení (manažerské služby), organizování
soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování
sportovních soutěží, služby poskytované orchestry, plánování a
organizování večírků, poradenství pro volbu povolání, pořádání a
řízení pracovních setkání (školení), pořádání loterií, pořádání
soutěží krásy, poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), praktický výcvik, prázdninové tábory (služby
- zábava), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací,
pronájem divadelních dekorací, pronájem rozhlasových a
televizních přijímačů, pronájem stadionů, pronájem video-
rekordérů, pronajímání osvětlovacích zařízení pro divadla nebo
televizní studia, pronajímání tenisových dvorců, provozování her
on-line (z počítačové sítě), provozování heren, provozování
sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad,
předprodej vstupenek, překladatelské služby, psaní scénářů,
psaní textů (jiných než reklamních), půjčování audio zařízení,
půjčování filmových promítaček a příslušenství, půjčování filmů,
půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního nářadí s
výjimkou dopravních prostředků, půjčování videokamer,
půjčování videopásek, služby pro oddech a rekreaci, reportérské
služby, rozhlasová zábava, skládání hudby (služby), služby v
oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní účely, služby v
oblasti prodeje vstupenek (zábava), střih videopásků, školství,
tělesná výchova, televizní zábava, opatřování titulky, tlumočení
posunkové řeči, umělecké módní agentury, vydávání knih,
vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba
divadelních a/nebo jiných představení, výroba rozhlasových a
televizních programů, výroba videofilmů, vyučování, vzdělávání,
zábava, pobavení, zábavné parky, zkoušení, přezkoušení, živé
vystoupení (organizování); (42) aktualizace počítačových
programů, analýzy těžby ropných polí, architektonické
poradenství, architektura, bakteriologický výzkum, biologický
výzkum, expertizy, fyzikální výzkum, geodézie, geologické
expertizy, geologický průzkum, geologický výzkum, grafický
design, hosting webových stránek, chemické analýzy, chemický
výzkum, instalace počítačových programů, interiérová výzdoba,
inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), kontrola
kvality, kontrola ropných věží, konzultace v oblasti počítačového
softwaru, kopírování počítačových programů, navrhování
(průmyslový design), navrhování obalů, obalový design, obnova
počítačových dat (regenerace), oděvní návrhářství, ověřování
pravosti uměleckých děl, plánování městské výstavby,
počítačové programování, počítačové systémové analýzy,
podmořský výzkum, poradenství v oblasti počítačového
hardware, poskytování vyhledávačů pro Internet, projektová
činnost, studie technických projektů, projektování, pronájem
počítačového software, pronájem počítačů, pronájem webových
serverů, průmyslový design, průzkum ropných polí, předpovědi
počasí, meteorologické služby, přenos dat nebo dokumentů z
fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a
počítačových programů (ne fyzický), ropa (ropný průzkum),
služby v oblasti chemie, služby v oblasti ochrany proti
počítačovým virům, technický průzkum, textil (zkoušení), tvorba
a správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových
systémů, tvorba software (počítačových programů), údržba
počítačových programů, vytvoření umělého deště, konzultace v
oblasti úspor energie, technické kontroly vozidel, vývoj a
výzkum nových výrobků, výzkum v oblasti kosmetiky, výzkum v
oboru strojírenství, výzkum v oblasti ochrany životního
prostředí, zkoušky materiálů; (43) bary (služby), bufety, dětské

jesle, domovy důchodců, hotelové služby, jídelny a závodní
jídelny, kavárny, motely (služby), penzióny, penzióny pro
zvířata, poskytování přechodného ubytování, prázdninové tábory
(ubytovací služby), pronájem přenosných staveb, pronajímání
jednacích místností, provozování kempů, půjčování stanů,
půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového skla, restaurace,
rezervace hotelů, rezervace penziónů, rezervace přechodného
ubytování, samoobslužné restaurace, turistické noclehárny,
ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování; (44) aranžování
květin, aromaterapeutické služby, farmaceutické poradenství,
fyzioterapie, chov zvířat, implantace vlasů, kadeřnické salóny,
kliniky nebo sanatoria (soukromé), krevní banky (služby),
lázeňské služby, léčba toxikomanů, léčení stromů, lékařské
služby, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a jiných
zemědělských chemických látek, manikúra, masáže, návrhy pro
tvorbu krajiny, nemocnice (služby), neurologie (chiropraktika),
ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, oplodňování in
vitro, optici (služby), ošetřovatelské služby, parní lázně, péče o
čistotu domácích zvířat, plastická chirurgie, porodní asistentky
(služby), pronájem zemědělských nástrojů a zařízení,
pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, psycholog
(služby), rostlinné školky, salóny krásy, sanatoria, sanatoria,
zotavovny, služby lékárníků při přípravě receptů, služby solárií,
služby v oblasti sauny, služby vizážistů, stomatologie,
telemedicínské služby, tetování, údržba trávníků, umělé
oplodňování, úprava (česání) zvířat, útulky (domovy - hospic),
veřejné lázně pro hygienické účely, veterinární pomoc, zahradní
architektura (služby), zahradnické služby, zahradnictví, zdravotní
péče, zdravotnická střediska, zhotovování věnců; (45) adopční
agentury, právnické komerční služby, pátrání, ochrana duševního
vlastnictví, licence k průmyslovým právům, správa autorských
práv, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, arbitrážní
služby, detektivní kanceláře, doprovod, hašení požárů, hlídání
dětí, hlídání domácích zvířat, hlídání domů, sestavování
horoskopů, kontrola továren pro bezpečnostní účely, kontrola
zavazadel pro bezpečnostní účely, kremace, zpopelňování,
manželské a předmanželské poradny, monitorování
bezpečnostních a poplašných zařízení, noční hlídací služba,
organizace náboženských setkání, osobní strážce, otevírání
bezpečnostních zámků, pátrání po nezvěstných osobách, pohřby,
pohřební služby, poradenství v oblasti bezpečnosti, poskytování
licencí na počítačový software (právní služby), pronájem
hasicích přístrojů, pronájem požárních hlásičů, půjčování obleků
a večerních šatů, půjčování oděvů, registrace názvů domén
(právní služby), seznamovací služby, strážní hlídka, vyhledávání
informací o předcích osob, zprostředkovatelství (mediace), ztráty
a nálezy.

(1) plyny ztužené pro průmyslové účely, karbonský plyn,
chemické látky a chemické prostředky klasifikované jako
toxické; (4) paliva k topným účelům, zejména uhlí, uhelný prach,
antracit, uhelný zrnitý filtrační materiál, prostředky na vázání,
kropení, odsávání a pohlcování prachu, též dezinfekční; (6)
obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny,
důlní ocelové přepážky, rozpínky, důlní a šachetní výstroj z
nekujné litiny, ocelové štětovnice pro doly, ocelové dveře,
kovové protipožární a ohnivzdorné dveře, dveřní kování kovové,
stavební kování, kovová lana, kovová těsnění pro ucpávková
pouzdra, závěsné háky, kladky, kolejnice, kolejnicové spojky,
kovové montážní klíče, kovové stavební dílce, kovové
konstrukce, spadající do této třídy, kovové šalování, kovové

(510)

(540)

GRABINA BUSINESS PARK, a.s., Strojnická 373, Český
Těšín - Mosty, 73562, CZ

(730)

(320) 13.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

13.04.2010(220)

(590) Barevná

(511) 1, 4, 6, 9, 11, 13, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45

O-475875(210)

trubky, kovové potrubí, plech, plechové zboží, např. krabice z
plechu, lana pro visuté dráhy, lanové klouby a spojky, kovová
lešení, kovové schody, kovová sila, kovový spojovací materiál,
mazací spojky, kovové části mostů, kovové mříže a mřížoví,
kovové nádoby všeho druhu, zejména válcové a bubnové, láhve
na stlačený plyn, kovové nádrže, kovové navijáky pro hadice,
kovové nosníky, kovové nýty, kovová obložení, ocelové
konstrukce nepřenosné a stavební ocelové dílce, ohrady a ploty
kovové, kovové okapní žlaby a okapové roury, řetězy všeho
druhu, zejména článkové, kalibrované, kotevní, ploché,
válečkové, bezpečnostní, články řetězů, železo úhlové, páskové,
kovové palety a kontejnery k dopravě s manipulací nebo
nákladní, kovové petlice, kovový spojovací materiál, kovový
šrot, zámečnické výrobky kovové, kovové žlaby a koryta,
armatury kovové, zejména pro potrubí na stlačený vzduch; (9)
měřicí, zkušební, navigační, optické a fotografické přístroje a
zařízení; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, rozvod vody a
sanitární zařízení; (13) pyrotechnické výrobky, zejména
výbušniny k důlní činnosti; (19) stavební materiály nekovové,
zejména hlušina a dřevo; (35) činnost účetních poradců, vedení
účetnictví a daňové evidence, rozbory z účetnictví, revize účtů,
příprava a vyhotovování daňových přiznání, administrativní
práce spadající do této třídy, referenční servis, služby v oblasti
získávání obchodních kontraktačních partnerů, dovozní a
vývozní agentura; (36) obchodování s nemovitostmi, oceňování a
odhady nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti investic;
(37) zvláštní zásahy do zemské kůry, důlní hornictví, těžba uhlí,
důlní průzkum, otvírka, příprava, dobývání ložisek, hloubení
důlních jam a studní, ražení štol a tunelů, zřizování, zajišťování a
likvidace důlních děl a lomů, podzemní sanační práce, práce na
zpřístupnění starých důlních děl nebo trvale opuštěných důlních
děl a práce na jejich udržování v bezpečném stavu,
geomechanická prevence, těžba karbonského plynu, úpravnictví,
úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich
dobýváním, zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť
z důlní hornické činnosti, služby v oblasti stavebnictví,
zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví a technické
poradenství, zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin,
montáže, demontáže, instalace důlních strojů a zařízení, jejich
údržba a servis, instalace, montáž a demontáž průmyslových a
strojních zařízení, zejména důlních strojů, hydraulického a
pneumatického nářadí, těžké pneumatické vrtací a sbíjecí
techniky, zvedacích a manipulačních zařízení, opravy, údržba a
servisní činnost k uvedeným strojům a zařízením, montáž a
údržba konstrukcí, montáž a demontáž lešení, instalace, oprava a
údržba výrobků, zejména důlních strojů a zařízení, čerpadel,
potrubí, vozidel, hospodářského zařízení, montáž, opravy, revize
a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáž, údržba a
servis telekomunikačních zařízení, pronájem dílenských strojů,
pronájem strojů a zařízení, zařizování a opravování rozvodu
vzduchu, klimatizace, demolice budov, zámečnictví, montáž,
opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených tlakových
zařízení a periodické zkoušky na plyny, údržbářství, poradenství
v oblasti stavebnictví, montáž, opravy, revize a zkoušky
zdvihacích zařízení; (38) poskytování telekomunikačních služeb
v rámci této třídy; (39) silniční doprava, zejména automobilová,
skladování zboží, manipulace s nákladem, rozvod užitkové vody;
(40) nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), zpracování kovů
a jejich úprava, obrábění a tváření, kovářské práce, též kalení,
rekonstrukce stávajících technologických linek na vyšší
technické parametry, dekontaminace zamořených zemin, kalů,
stavebních sutí, úprava užitkové vody, zpracování dřeva; (42)
geologický průzkum, vyhledávání a průzkum ložisek
vyhrazených nerostů, zeměměřičská činnost, služby techniků,
provádějících měření, testování, analýzy, vyhodnocení, odhady,
posudky, expertizy a poradenství v oblasti hornictví a energetiky,
poradenství v oblasti ekologie a životního prostředí, inženýrská
činnost v investiční výstavbě, projektování a navrhování objektů
a zařízení, která jsou součástí hornické činnosti nebo činnosti
prováděné hornickým způsobem; (43) poskytování ubytovacích a
stravovacích služeb a zajišťování pitného režimu, služby
zajišťující dočasné ubytování; (44) provozování nestátních
zdravotnických zařízení, léčebné rehabilitace, fyzioterapeutické
služby, balneologie, regenerace a rekondice; (45) činnost báňské
záchranné služby, hašení požárů.

(1) plyny ztužené pro průmyslové účely, karbonský plyn,
chemické látky a chemické prostředky klasifikované jako
toxické; (4) paliva k topným účelům, zejména uhlí, uhelný prach,
antracit, uhelný zrnitý filtrační materiál, prostředky na vázání,
kropení, odsávání a pohlcování prachu, též dezinfekční; (6)
obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny,
důlní ocelové přepážky, rozpínky, důlní a šachetní výstroj z
nekujné litiny, ocelové štětovnice pro doly, ocelové dveře,
kovové protipožární a ohnivzdorné dveře, dveřní kování kovové,
stavební kování, kovová lana, kovová těsnění pro ucpávková
pouzdra, závěsné háky, kladky, kolejnice, kolejnicové spojky,
kovové montážní klíče, kovové stavební dílce, kovové
konstrukce, spadající do této třídy, kovové šalování, kovové
trubky, kovové potrubí, plech, plechové zboží, např. krabice z
plechu, lana pro visuté dráhy, lanové klouby a spojky, kovová
lešení, kovové schody, kovová sila, kovový spojovací materiál,
mazací spojky, kovové části mostů, kovové mříže a mřížoví,
kovové nádoby všeho druhu, zejména válcové a bubnové, láhve
na stlačený plyn, kovové nádrže, kovové navijáky pro hadice,
kovové nosníky, kovové nýty, kovová obložení, ocelové
konstrukce nepřenosné a stavební ocelové dílce, ohrady a ploty
kovové, kovové okapní žlaby a okapové roury, řetězy všeho
druhu, zejména článkové, kalibrované, kotevní, ploché,
válečkové, bezpečnostní, články řetězů, železo úhlové, páskové,
kovové palety a kontejnery k dopravě s manipulací nebo
nákladní, kovové petlice, kovový spojovací materiál, kovový
šrot, zámečnické výrobky kovové, kovové žlaby a koryta,
armatury kovové, zejména pro potrubí na stlačený vzduch; (9)
měřicí, zkušební, navigační, optické a fotografické přístroje a
zařízení; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, rozvod vody a
sanitární zařízení; (13) pyrotechnické výrobky, zejména
výbušniny k důlní činnosti; (19) stavební materiály nekovové,
zejména hlušina a dřevo; (35) činnost účetních poradců, vedení
účetnictví a daňové evidence, rozbory z účetnictví, revize účtů,
příprava a vyhotovování daňových přiznání, administrativní
práce spadající do této třídy, referenční servis, služby v oblasti
získávání obchodních kontraktačních partnerů, dovozní a
vývozní agentura; (36) obchodování s nemovitostmi, oceňování a
odhady nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti investic;
(37) zvláštní zásahy do zemské kůry, důlní hornictví, těžba uhlí,
důlní průzkum, otvírka, příprava, dobývání ložisek, hloubení
důlních jam a studní, ražení štol a tunelů, zřizování, zajišťování a
likvidace důlních děl a lomů, podzemní sanační práce, práce na
zpřístupnění starých důlních děl nebo trvale opuštěných důlních
děl a práce na jejich udržování v bezpečném stavu,
geomechanická prevence, těžba karbonského plynu, úpravnictví,
úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich
dobýváním, zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť
z důlní hornické činnosti, služby v oblasti stavebnictví,
zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví a technické
poradenství, zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin,
montáže, demontáže, instalace důlních strojů a zařízení, jejich
údržba a servis, instalace, montáž a demontáž průmyslových a
strojních zařízení, zejména důlních strojů, hydraulického a
pneumatického nářadí, těžké pneumatické vrtací a sbíjecí
techniky, zvedacích a manipulačních zařízení, opravy, údržba a
servisní činnost k uvedeným strojům a zařízením, montáž a
údržba konstrukcí, montáž a demontáž lešení, instalace, oprava a

(510)

(540)

OKD, a.s., Prokešovo náměstí 6/2020, Ostrava, Moravská
Ostrava, 72830, CZ

(730)

Mgr. Václav Pacl, Okrajová 1416/4, Havířov-Podlesí, 73601(740)

(320) 13.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

13.04.2010

13.04.2010

30.04.2010

03.05.2010

03.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)
(540)

(540)

(540)

Panenka

Beránek

FODI
(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29

29

6, 11, 20, 21, 35, 40, 42

6, 9, 11

16, 18, 25, 28, 35, 39, 40, 41, 44

O-475892

O-475894

O-476313

O-476324

O-476343

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

údržba výrobků, zejména důlních strojů a zařízení, čerpadel,
potrubí, vozidel, hospodářského zařízení, montáž, opravy, revize
a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáž, údržba a
servis telekomunikačních zařízení, pronájem dílenských strojů,
pronájem strojů a zařízení, zařizování a opravování rozvodu
vzduchu, klimatizace, demolice budov, zámečnictví, montáž,
opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených tlakových
zařízení a periodické zkoušky na plyny, údržbářství, poradenství
v oblasti stavebnictví, montáž, opravy, revize a zkoušky
zdvihacích zařízení; (38) poskytování telekomunikačních služeb
v rámci této třídy; (39) silniční doprava, zejména automobilová,
skladování zboží, manipulace s nákladem, rozvod užitkové vody;
(40) nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), zpracování kovů
a jejich úprava, obrábění a tváření, kovářské práce, též kalení,
rekonstrukce stávajících technologických linek na vyšší
technické parametry, dekontaminace zamořených zemin, kalů,
stavebních sutí, úprava užitkové vody, zpracování dřeva; (42)
geologický průzkum, vyhledávání a průzkum ložisek
vyhrazených nerostů, zeměměřičská činnost, služby techniků,
provádějících měření, testování, analýzy, vyhodnocení, odhady,
posudky, expertizy a poradenství v oblasti hornictví a energetiky,
poradenství v oblasti ekologie a životního prostředí, inženýrská
činnost v investiční výstavbě, projektování a navrhování objektů
a zařízení, která jsou součástí hornické činnosti nebo činnosti
prováděné hornickým způsobem; (43) poskytování ubytovacích a
stravovacích služeb a zajišťování pitného režimu, služby
zajišťující dočasné ubytování; (44) provozování nestátních
zdravotnických zařízení, léčebné rehabilitace, fyzioterapeutické
služby, balneologie, regenerace a rekondice; (45) činnost báňské
záchranné služby, hašení požárů.

(29) ryby a drůbež, masové výtažky, zavařované, mražené,
sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé.

(29) ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce,
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby
zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (11) přístroje pro
osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro
sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (20) nábytek,
zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva,
korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic,
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto
materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) pomůcky a
nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče
(s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby,
drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s
výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené
v jiných třídách; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (40) zpracování materiálů; (42) vědecké a technologické
služby a související výzkum a projektování, analytické a
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového
hardwaru a softwaru.

(6) kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
naviják, zádová deska, cívka, držák baterek, držák na scr, d-
kroužky a další kovové výrobky pro potřeby potápěčů; (9)
přístroje pro světelnou signalizaci; (11) přístroje pro osvětlení,
svítilny.

(16) brožury, časopisy (periodika), knihy, knížky (brožované),
periodika, tiskoviny; (18) biče, koňské chomouty, nákolenice pro
koně, přikrývky na koně, kostry jezdeckých sedel, řemení z kůže
(sedlářské výrobky), ohlávky, opratě, podložky pod koňská
sedla, pokrývky pro zvířata, řemení jako součást postrojů na
koně, jezdecká sedla, upnutí na sedla, potahy na sedla koňská,
sedlářské výrobky, sportovní tašky, třmeny, udidla (postroje),
uzdy, vodítka, postroje pro zvířata; (25) bundy sportovní, bundy
sportovní s kapucí, čepice, holínky vysoké, kalhoty jezdecké
krátké, kalhoty, oblečení, obuv sportovní, oděvy tělocvičné,
pokrývky hlavy, rukavice, svetry, trička; (28) hráčské pálky,
chrániče kolen nákoleníky, rukavice (pro sportovní hry); (35)
dodavatelské služby pro třetí osoby, kanceláře dovozní a
vývozní, komunikační média (prezentace výrobků v
komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, marketingové
studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství
v obchodní činnosti, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní
reklama pro třetí osoby, organizování komerčních nebo
reklamních výstav, reklama, reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, reklamní materiály (rozšiřování) zákazníkům
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo inzertní
materiály (jejich rozšiřování), reklamní texty (jejich vydávání,
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování
vzorků, styky s veřejností, vyhledávání sponzorů; (39) cesty
(organizování), koně (pronájem), zboží (balení), zboží

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

OKD, a.s., Prokešovo náměstí 6/2020, Ostrava, Moravská
Ostrava, 72830, CZ

BILLA, spol. s r.o., Modletice 67, Říčany u Prahy, 25101, CZ

BILLA, spol. s r.o., Modletice 67, Říčany u Prahy, 25101, CZ

Rokos Lubomír, Nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov,
79601, CZ

Liška Josef, Klenovecká 898, Kolín, 28002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Václav Pacl, Okrajová 1416/4, Havířov-Podlesí, 73601

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.04.2010

13.04.2010

30.04.2010

03.05.2010

03.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

03.05.2010

03.05.2010

03.05.2010

17.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

SKLEP RAKA

CELLA CANCERA

Cineol manitera

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 33, 41

16, 33, 41

32, 33, 35

5, 44

O-476344

O-476345

O-476350

O-476480

(210)

(210)

(210)

(210)

(doručování), zboží (skladování); (40) textil (úprava a
zpracování); (41) drezúra zvířat, organizování a vedení seminářů,
organizování sportovních soutěží, plánování a organizování
večírků, provozování sportovních zařízení, půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, školení,
vydávání knih, texty (zveřejňování) kromě reklamních, výstavy
(organizování kulturních nebo vzdělávacích); (44) chov zvířat.

(16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály,
etikety, obaly papírové a z plastů, tašky z papíru a plastů, vše
spadající do této třídy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv);
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály,
etikety, obaly papírové a z plastů, tašky z papíru a plastů, vše
spadající do této třídy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv);
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(32) nealkoholické nápoje, piva, šumivé nápoje; (33) alkoholické
nápoje, lihoviny, likéry; (35) reklamní, inzertní, propagační a
marketingová činnost, včetně poskytování výše uvedených on-
line, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů na všech
dostupných nosičích.

(5) absorpční tampóny, absorpční vata, adjuvanty pro lékařské
účely (pomocné látky), akonitin, albuminová potrava
(bílkovinná) pro lékařské účely, aldehydy pro farmaceutické
účely, algicidy, alkalické jodidy pro farmaceutické účely,
alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro léčebné účely,
amalgamy (zubní), amalgamy zubní ze zlata, aminokyseliny pro
lékařské účely, aminokyseliny pro veterinární účely, analgetika,

anestetika, agnostura (kůra) pro lékařské účely, anthelmintika
(léky na puzení červů z těla), antibakteriální, dezinfekční
přípravky, antibiotika, antikoncepční přípravky (chemické),
antipyretika (léky proti horečce), antiseptická vata, antiseptika,
antiurika (přípravky proti močení), aseptická vata, bahno
(léčivé), bahno pro koupele, bakteriální jedy, bakteriální
přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, bakteriologické
kultury (bujóny, živné půdy pro), bakteriologické přípravky pro
lékařské a zvěrolékařské účely, balzamování (přípravky pro) pro
lékařské účely, balzámy pro lékařské účely, bavlna pro lékařské
účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, bílkovinami
obohacené mléko, bílkovinná potrava pro lékařské účely,
bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biocidy (pesticidy),
biologické přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky
pro zvěrolékařské účely, bizmutové přípravky pro farmaceutické
účely, bolest hlavy (prostředky proti), bolest hlavy (tyčinky
proti), bradavice (tyčinky proti), brom pro farmaceutické účely,
bronchodilatační přípravky, brusné prostředky (zubní), bujóny
(živné půdy) pro bakteriologické kultury, bylinné čaje pro
lékařské účely, byliny (léčivé), byliny na kouření pro lékařské
účely, cement (tmel) na zvířecí kopyta, cementy zubní, cigarety
(netabákové) pro lékařské účely, cigarety bez obsahu tabáku pro
lékařské účely, cukr kandovaný pro lékařské účely, cukr pro
lékařské účely, cukrovinky s léčivými přísadami, cupanina pro
farmaceutické účely, čaj astmatický, čaje léčivé, čaje odtučňovací
pro lékařské účely, čichací soli, činidla (chemická) pro lékařské a
zvěrolékařské účely, čípky, čisticí přípravky pro kontaktní čočky,
čištění vzduchu (přípravky na), čočky kontaktní (roztoky pro),
deodoranty pro oděvy a textil, detergenty pro lékařské účely,
dezinfekční přípravky pro hygienické účely, dezinfekční
přípravky pro chemická wc, deodoranty, jiné než pro osobní
potřebu, diabetický chléb, diagnostické přípravky pro lékařské
účely, diagnostikování těhotenství (chemické přípravky pro),
diastáza (enzym měnící škrob na maltózu) pro lékařské účely,
dietetické látky upravené pro lékařské účely, dietetické nápoje
upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, digestiva pro farmaceutické účely, digitalin,
dobytek (přípravky na mytí), doplňky potravy minerální, doplňky
výživové pro lékařské účely, drogy pro léčebné účely, droždí pro
farmaceutické účely, dřevo cedrové s repelentním účinkem,
dutina ústní (přípravky pro péči o) pro lékařské účely, elektrody
(chemické vodiče pro elektrokardiografy), enzymatické
přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky pro
zvěrolékařské účely, enzymy pro lékařské účely, enzymy pro
zvěrolékařské účely, ergot (paličkovice nachová) pro
farmaceutické účely (námel), estery celulózy pro farmaceutické
účely, estery pro farmaceutické účely, étery celulózy pro
farmaceutické účely, étery pro farmaceutické účely, eukalyptol
pro farmaceutické účely, eukalyptus pro farmaceutické účely,
farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky proti lupům,
fenol pro farmaceutické účely, fenykl pro lékařské účely,
fermenty (mléčné) pro farmaceutické účely, fermenty pro
farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické účely,
fosfáty pro farmaceutické účely, fungicidy, galová (kyselina) pro
farmaceutické účely, gáza na obvazování, glukóza pro lékařské
účely, glycerin pro lékařské účely, glycerofosfáty, guajakol pro
farmaceutické účely, guma pro lékařské účely, gumiguta pro
lékařské účely, gurjunský balzám pro lékařské účely, hematogen,
hemoglobin, hemoroidy (přípravky proti), hemostatické tyčinky,
herbicidy, hlísti (prostředky proti), hmyz (repelenty proti), hmyz
odpuzující kadidla, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), pro
lékařské účely, hořčice pro farmaceutické účely, hořčicové
hormony obklady, hořčicový olej pro lékařské účely, hořčičné
náplasti, hořec pro farmaceutické účely, hořké dřevo pro lékařské
účely, hubnutí (lékařské přípravky pro), hydrastin, hydrastinin,
hygienické kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky,
chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemické
prostředky pro léčení révy vinné, chemické přípravky pro
farmaceutické účely, chemické přípravky pro lékařské účely,
chemické přípravky pro zvěrolékařské účely, chemické vodiče
pro elektrody elektrokardiografů,chemicko farmaceutické
přípravky, chinin pro lékařské účely, chinolin pro lékařské účely,
chinovník nebo jeho kůra pro lékařské účely, chirurgická plátna,
chirurgické implantáty (živé tkáně), chirurgické obvazy,
chirurgické roušky, chléb (diabetický), chloralhydrát pro
farmaceutické účely, chloroform, chmel (výtažky z) pro
farmaceutické účely, implantáty (chirurgické) (živé tkáně), infuze
(medicinální), inkontinentní pacienti (absorpční kalhotky pro),

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

MMH Polo s.r.o., Vězeňská 912/6, Praha 1 - Staré město,
11000, CZ

Víno Rakvice, s.r.o., Nádražní 703, Rakvice, 69103, CZ

Víno Rakvice, s.r.o., Nádražní 703, Rakvice, 69103, CZ

LA BOHEME UK LTD., Suite 262, Maddisson House,
Croydon CR9 1DF, GB

(730)

(730)

(730)

(730)

EX LEGE advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Kateřina Cízlová,
Klimentská 50/1443, Praha 1, 11000

RETROPATENT s.r.o., 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou,
46601

RETROPATENT s.r.o., 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou,
46601

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.05.2010

03.05.2010

03.05.2010

17.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

inkontinentní pacienti hygienické vložky pro), insekticidy,
inseminace (semeno pro umělou), irský mech (karagen) pro
lékařské účely, izotopy pro lékařské účely, jalap (výtažek z
ja1apového kořene projímadlo), jedy, jedy bakteriální, jod pro
farmaceutické účely, jodidy pro farmaceutické účely, jodoform,
jodová tinktura, jojoba, kadidla (hmyz odpuzující, kafr pro
lékařské účely, kafrový olej k lékařským účelům, kalhotky
(absorpční)pro inkontinentní pacienty, kalhotky (hygienické),
kalhotky menstruační, kalhotky zdravotní, kalomel, chlorid
rtuťnatý, kámen vinný pro farmaceutické účely, kandovaný cukr
pro lékařské účely,kantharidy (prášek z), kapsle pro
farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na
hubení parazitů), katechu pro farmaceutické účely (výtažek z
indického dřeva), kaučuk pro zubolékařské účely, kebračo pro
lékařské účely, knoty sírové pro dezinfekci, kokain pro lékařské
účely, kolodium pro farmaceutické účely, kondurango (kůra) pro
lékařské účely, kontaktní čočky (přípravky pro čištění),
kontrastní látky (pro radiologii) pro lékařské účely, koprový
výtažek, kopyta zvířecí (cement, tmel na), kořenovník (mangl)
(kůra) pro farmaceutické účely, kořeny (léčivé), kostní cement
pro chirurgické a ortopedické účely, koupel (léčivé přípravky
do), koupel (terapeutické přípravky do), koupele (bahno pro),
koupele (soli minerální vody pro), koupele okysličené, koupele
zdravotní (mořská voda pro), koupelové soli (léčivé) kreozot
(olejovitá směs fenolických látek) pro farmaceutické účely, krev
pro lékařské účely, krevní plazma, krmiva (přísady do) pro
lékařské účely, krotonová kůra, kryptogamní rostliny (přípravky
proti), kultury bakteriologické (media pro), kultury
mikroorganizmů pro lékařské a zvěrolékařské účely, kurare, kůry
pro farmaceutické účely, kuřácké bylinky pro lékařské účely,
kuří oka (kroužky na), kuří oka (léčiva na), kuří oka (náplasti na),
kyseliny pro farmaceutické účely, kyslík pro lékařské účely,
kyslíkaté koupele, laktóza, laky (zubní), larvy (přípravky pro
huberu), laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva na zuby,
léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely,
léčivé cukrovinky, pastilky, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé
rostliny, lékárničky (přenosné) včetně obsahu, lékařské přípravky
pro podporu růstu vlasů, lékořice (tyčinky z) pro farmaceutické
účely, léky tekuté, lep na mouchy, lepicí přípravky na chytání
much (na mucholapky), lepidla pro umělé chrupy, leptací
tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté masti), lněná semena pro
farmaceutické účely, lotiony (ubrousky napuštěné
farmaceutickými), lupulin pro farmaceutické účely, lupy
(farmaceutické přípravky pro léčení), magnezie (oxid horečnatý)
pro farmaceutické účely, mandlové mléko pro farmaceutické
účely, masti na popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické
účely, masti rtuťové, mateří kasička pro lékařské účely, média
pro bakteriologické kultury, medicinální infuze, mech irský pro
lékařské účely, melissová voda pro farmaceutické účely,
menstruační kalhotky, menstruační tampóny, menstruační
vložky, mentol, mentol pro farmaceutické účely, mikroorganizmy
(kultury) pro lékařské a zvěrolékařské účely, mikroorganizmy
(výživné látky pro), mikroorganizmy pro použití lékařství a
zvěrolékařství, minerální voda (soli), minerální vody pro lékařské
účely, mléčné fermenty pro farmaceutické účely, mléčný cukr
(laktóza), mléko (mandlové) pro farmaceutické účely, mléko
obohacené bílkovinami, mléko sušené (pro kojence), modelovací
vosky (dentální), moleskin pro lékařské účely (imitace kůže),
moli (papír proti), moli (přípravky proti), mořská voda pro
zdravotní koupele, moučka rybí pro farmaceutické účely,
mouchy (lepy pro), mouchy (papírové pásky pro chytání),
mouchy (přípravky pro hubení), mouka pro farmaceutické účely,
mozoly (přípravky na), mšice (chemické přípravky proti),
mucholapky, mucholapky (lepicí přípravky pro), myroba1ánová
kůra pro farmaceutické účely, myši (přípravky na hubení), mytí
dobytka ( přípravky pro), mytí zvířat (přípravky pro), náplasti,
náplasti (na kuří oka), náplasti (hořčičné), náplasti
(pogumované), náplasti (rozpouštědla pro odstraňování), náplasti
pro lékařské účely, nápoje dietetické, upravené pro lékařské
účely, nápoje léčivé, nápoje sladové mléčné pro lékařské účely,
náramky pro lékařské účely, náramky protirevmatické, narkotika,
nervová soustava (léčiva posilující), nohy (přípravky proti
pocení), obilná sněť (chemické přípravky proti), obilniny,
(vedlejší produkty zpracování) pro lékařské účely, obinadla
hygienická, obinadla pro ošetření ran, obklady, obklady
(hořčičné), obojky pro zvířata (proti parazitické), obvazový
materiál, obvazy (gáza pro), obvazy (chirurgické), obvazy
(zdravotnické), obvazy tlakové, octan hlinitý pro farmaceutické

účely, octany pro farmaceutické účely, oči (přípravky pro
vyplachování), oční záslepky pro lékařské účely, oděvy
(deodoranty pro) a textil, odtučňovací čaje pro lékařské účely,
odvary pro farmaceutické účely, olej kafrový k lékařským
účelům, olej z tresčích jater, oleje pro lékařské použití, oleje proti
ovádům, olovnatá voda, omrzliny (masti proti) pro farmaceutické
účely, omrzliny (přípravky na), opiáty, opium, oplatkové kapsle
pro farmaceutické účely, opodeldok, opoterapeutické preparáty,
organoterapeutické preparáty, osvěžení vzduchu (přípravky pro),
ovádi (oleje proti), oxidodusičnan bizmutitý pro farmaceutické
účely, papír pro hořčicové obklady (placky), papír pro hořčičné
náplasti, papír proti molům, paraziti (přípravky proti), pásky
(adhezní) pro lékařské účely, pásky (lepicí) pro lékařské účely,
pásky přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro farmaceutické
účely, pásy pro hygienické vložky, pektin pro farmaceutické
účely, pepsiny pro farmaceutické účely, peptony pro
farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely,
pesticidy, pesticidy (přípravky pro hubení škůdců), pijavice pro
lékařské účely, plachetky (chirurgické), plazma krevní, plíseň
(chemické přípravky pro ošetřování), plyn pro lékařské účely,
pocení (přípravky proti), pocení nohou (přípravky proti),
pokožka (farmaceutické přípravky pro péči o), polštářek pro
kojení, pomády pro lékařské účely, popáleniny (přípravky pro
ošetření), porcelán na zubní protézy, posilující přípravky, tonika
potkaní, krysy (jedy na), potrava pro kojence, potraviny (dietní)
přizpůsobené pro lékařské účely, prášek kantharidový,
pročišťující přípravky, projímadla prořezávání zubů (přípravky
pro usnadnění), prostředí pro bakteriologické kultury, protézy
zubní (lepidla a tmely pro), protiparazitické obojky pro zvířata,
protiparazitické přípravky, protirevmatické náramky,
protirevmatické prsteny, přípravky na hubení roztočů, přípravky
potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, přípravky pro
podporu růstu vlasů (lékařské), přísady do krmiv pro lékařské
účely, psi (přípravky na mytí), psi (repetenty pro), půda
(přípravky pro sterilizaci), puchýře (přípravky způsobující),
pyretový prášek (z vratiče, kopretiny), radioaktivní látky pro
lékařské účely, radiologicky kontrastní látky pro lékařské účely,
radium pro lékařské účely, ramenní obvazy pro chirurgické
účely, rebarborové kořeny pro farmaceutické účely, repelenty pro
psy, repelenty proti hmyzu, ricinový olej pro lékařské účely,
rostlinná vlákna (jedlá) ne pro výživu, rozpouštědla pro
odstraňování náplastí, roztoky pro kontaktní čočky, rtuťové
masti, salmiakové pastilky, sedativa, sediment léčebný (bahno),
séra, séroterapeutická léčiva, sikativa (vysoušecí látky) pro
lékařské účely, sirný květ pro farmaceutické účely, sírové knoty
pro dezinfekci, sirupy pro farmaceutické účely, slad pro
farmaceutické účely, sladké dřevo pro farmaceutické účely,
sladové mléčné nápoje pro lékařské účely, slimáci (přípravky na
hubení), slitiny drahých kovů pro zubolékařské účely, smi1ax
(sarsaparlla) pro lékařské účely, sněť obilná (chemické přípravky
proti), soli do minerálních koupelí, soli draselné pro lékařské
účely, soli koupelové (léčivé), soli minerálních vod, soli pro
lékařské účely, soli sodné pro lékařské účely, spermie pro
umělou inseminaci, sterilizace půdy (přípravky pro), sterilizační
přípravky, steroidy, stopové prvky (přípravky obsahující) pro lidi
a zvířata, strychnin, styptika (přípravky pro zastavení krvácení),
suchá hniloba (přípravky na ničení), sulfoamidy (léčiva), škrob
pro dietetické nebo farmaceutické účely, škůdci (přípravky pro
hubení), tabákové výtažky (jako insekticidy), tabletky pro
farmaceutické účely, tablety vykuřovací, tajnosnubné
(kryptogamní) rostliny (přípravky proti), tampóny absorpční,
těhotenství (chemické přípravky pro určení), terpentin pro
farmaceutické účely, terpentinový olej pro farmaceutické účely,
textil (deodoranty pro oděvy a), tinktury (farmaceutické
přípravky), tinktury pro lékařské účely, tmel na zvířecí kopyta,
tmely (zubní), tresčí játra (olej), tuk mléčný, tuky pro lékařské
účely, tuky pro zvěrolékařské účely, tyčinky hemostatické,
tyčinky proti bradavicím, tyčinky vykuřovací, tymol pro
farmaceutické účely, ubrousky napuštěné farmaceutickými
vodičkami, uhlí živočišné pro farmaceutické účely, uklidnění
(přípravky pro), úpal sluneční (přípravky proti) pro
farmaceutické účely, uspávací přípravky, ústní dutina (přípravky
pro péči o) pro lékařské účely, utišení (prostředky pro), vaginální
výplachy, vakcíny, vápno (přípravky na bázi) pro farmaceutické
účely, vata absorpční, vata antiseptická, vata aseptická, vata pro
lékařské účely, vazelína pro lékařské účely, vazelína z ropy pro
lékařské účely, vedlejší produkty zpracování obilnin (pro
lékařské účely), vinný kámen (pasta z) pro farmaceutické účely,



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

11.05.2010

11.05.2010

11.05.2010

11.05.2010

13.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Ibalgin Rapid. Rychlý. Silný.
Účinný.

Ibalgin Rapid. Fast. Strong.
Effective.

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 35, 43

5

5

16, 35, 41

29, 35, 39

O-476574

O-476575

O-476576

O-476580

O-476632

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

vitamínové přípravky, vlákniny (jedlé rostlinné), ne pro výživu,
vložky (menstruační), vložky dámské, vložky hygienické pro
inkontinentní pacienty, vložky hygienické pro inkontinentní
pacienty, voda mořská pro zdravotní koupele, voda olovnatá,
vodiče (chemické) pro elektrody elektrokardiografů,vodičky pro
veterinární účely, vody (minerální) pro lékařské účely, vody
termální, vosky modelovací pro dentisty, vykuřovací přípravky
pro lékařské účely, vykuřovací tablety, vykuřovací tyčinky,
vymývací prostředky, lotiony pro farmaceutické účely, vymývací
přípravky, lotiony pro psy, výtažky z kopru pro lékařské účely,
vývary pro bakteriologické kultury, výživné látky pro
mikroorganizmy, vzduch (přípravky pro čištění), vzduch
(přípravky pro osvěžení), zácpa (léčiva pro zmírnění),zlato
(zubní amalgamy ze), zubní amalgamy, zubní brusné prostředky,
zubní cementy, zubní laky, zubní otisky (materiály na), zubní
protézy (porcelán pro), zubní tmely, zuby (materiály pro
plombování), zvěrolékařské přípravky, zvířata (přípravky pro
mytí), želatina pro lékařské účely, žíravé (leptavé) látky pro
farmaceutické účely, živočišné uhlí pro farmaceutické účely,
žvýkací gumy, žvýkačky pro lékařské účely, žvýkací gumy,
žvýkačky pro lékařské účely; (44) aranžování květin, architektura
zahradní (služby v oblasti), aromaterapeutické služby,
farmaceutické poradenství, fyzikální terapie, fyzioterapie,
hnojiva a jiné chemikálie pro zemědělství(letecké a povrchové
rozmetávání), chirurgie (plastická), chov zvířat, implantace
vlasů, kadeřnické salóny, kliniky nebo sanatoria (soukromé),
krevní banky (služby), lázeňské služby, lázně (parní), lázně
(veřejné) pro hygienické účely, léčba toxikomanů, léčení stromů,
lékařské služby, letecké a pozemní rozprašování hnojiva jiných
zemědělských chemických látek, manikúra, masáže, návrhy (pro
tvorbu krajiny), nemocnice (služby), neurologie (chiropraktika),
ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, oplodňování in
vitro, optici (služby), ošetřovatelské služby, parní lázně, péče o
čistotu domácích zvířat, plastická chirurgie, porodní asistentky
(služby), pronájem zemědělských nástrojů a zařízení,
pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, psycholog
(služby), rostlinné školky, salóny (kadeřnické), salóny krásy,
sanatoria, zotavovny, služby lékárníků při přípravě receptů,
služby solárií, služby v oblasti sauny, služby vizážistů, soukromé
kliniky nebo sanatoria, stomatologie, stromy (léčení), střediska
(zdravotnická), škůdci (ničení v zemědělství), telemedicínské
služby, tetování, trávníky (údržba), umělé oplodňování, úprava
(česání) zvířat, útulky (domovy), věnce (zhotovování), veřejné
lázně pro hygienické účely, veterinární pomoc, zahradní
architektura (služby), zahradnické služby, zahradnictví, zdravotní
péče, zdravotnická střediska, zemědělské nástroje a zařízení
(půjčování), zhotovování věnců, zkrášlovací salóny, zvířata
(upravování), zvířata chovaná v domácnosti (péče o čistotu).

(29) maso, drůbež (neživá), ryby (neživé), konzervované a solené
ryby, korýši (neživí), mlži (neživí), mušle a škeble (neživé),
plody moře, vejce, bramborové lupínky a pyré, zeleninové saláty;
(35) franšízing, zejména služby poskytované franšízorem, a to
předávání obchodního a organizačního know-how, pomoc při
vývoji a řízení obchodního podniku; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje, služby poskytované osobami nebo
institucemi, jejichž cílem je příprava jídel a nápojů pro spotřebu,
kantýny a jídelny, restaurace a hostince, kafetérie, bistra,
samoobslužné restaurace, příprava jídel pro koktailové párty,

bankety, restaurace rychlého občerstvení, smluvní stravovací
služby, snack bary (automaty, rychlé občerstvení).

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(16) tiskoviny; (35) inzerce; (41) vydavatelství a nakladatelství.

(29) chlazené maso hovězí, vepřové, koňské, telecí, jehněčí,
drůbeží, ryby mořské a sladkovodní, mořské plody, maso z
divoké zvěře, mražené maso hovězí, vepřové, koňské, telecí,
jehněčí, drůbeží, ryby mořské a sladkovodní, mořské plody,
maso z divoké zvěře, polotovary z masa, mražené a sušené ovoce
a zelenina, sýry, nakládané sýry, mléčné výrobky; (35) inzertní,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

manitera - pharma s.r.o., Františkánské náměstí 34, Cheb,
35002, CZ

CAMPERO INTERNATIONAL CORP., P.O.Box 146 Road
Town, Tortola, VG

Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10237, CZ

PHOENIX MONOPOL s.r.o., Letecká 656/41, Praha 6 -
Ruzyně, 16100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Vlasta Dohnalová, Nábřeží Petra Bezruče 598, Sokolov,
35601

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.05.2010

11.05.2010

11.05.2010

11.05.2010

13.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

13.05.2010

13.05.2010

14.05.2010

14.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) CARLOTTA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

12

9, 16, 35, 38, 41

30

9, 16, 35, 38, 41

O-476643

O-476659

O-476705

O-476708

(210)

(210)

(210)

(210)

reklamní a propagační činnost, uskutečněná prostřednictvím
jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a poradenské
služby v oblasti obchodu, obchodní management a obchodní
administrativa, automatizované zpracování dat a informací v
oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a provozní
účely, marketing, poskytování informací a poradenství o
dodávkách a propagaci výrobků a výběru a vystavování zboží,
podpora prodeje, řídící a  administrativní služby, pronájem
prodejních pultů; (39) služby spojené s přepravou zboží pomocí
pozemních dopravních prostředků.

(12) kola, mopedy, motocykly, elektromobily.

(9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky,
diskety, CD rom, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a
obrazu, software, elektronické publikace; (16) papír, výrobky z
papíru, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskoviny,
periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, knihy,
prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, knihařské
výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, obalový
materiál v rámci této třídy, tiskařské typy a štočky; (35)
marketing, reklama, organizování výstav pro reklamní a
komerční účely, inzertní a propagační činnost; (38) přenos zpráv
a obrazových informací pomocí počítače, včetně Internetu,
poskytování internetových diskusních fór, počítačová
komunikace; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru
zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin,
časopisů, periodických i neperiodických publikací, zvukových,
textových a audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní
činnost v oblasti zábavy, kultury a výchovy, pořádání zábavních
a odborných soutěží, společenských akcí, výstav ke kulturním a
vzdělávacím účelům, pořádání vzdělávacích, zábavních,
sportovních a kulturních akcí, odborných setkání, seminářů a
konferencí.

(30) bonbóny, cukr, cukrovinky, čokoláda, čokoládové nápoje,
čokoládové nápoje s mlékem, kakao, kakaové nápoje s mlékem,
tabletky (cukrovinky).

(9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
multimediální aplikace, zejména elektronické informační
katalogy, časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě,
nahrané zvukové a zvukově obrazové a obrazové záznamy,
včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích,
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména
periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích,
např. časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze
na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice,
plakáty, samolepky, knihařské výrobky, informační a propagační
výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru,
obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a
plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku);
(35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a
pomoc při řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních
kontaktů v oblasti výrobků tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41,
reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních
informačních produktů, např. multimediálních informací pro
reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, inzertní a
propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů
v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti
vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-
businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů,
propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních
a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a analýza trhu,
marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích
akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich
doprovodných akcí, např. komerčních módních přehlídek,
distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, obchodní
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní a
podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a
konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv
textových, zvukových a zvukově obrazových, např.
elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové
sítě Internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací,
služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě
Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací,
anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v
daných oborech, televizní vysílání; (41) nakladatelství a
vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména
společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a
to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě,
včetně textových, zvukových a zvukově obrazových zpráv a
informací na elektronických, magnetických a optických nosičích
všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání
zvukových a zvukově obrazových nosičů a pořadů pro
rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných
zvukových a zvukově obrazových nosičů, produkční a agenturní
činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně
pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby soutěží,
zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu
zdravého životního stylu a společenského uplatnění a aktivity
zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav,
informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské služby v
oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)Eliáš Petr Ing., Studentská 1272, Jirkov, 43113, CZ

Dvořák Václav Ing., Hudcova 607/76J, Brno, 62100, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany,
14300, CZ

CARLA spol. s r.o., Krkonošská 2850, Dvůr Králové nad
Labem, 54400, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.05.2010

13.05.2010

14.05.2010

14.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

17.05.2010

17.05.2010

17.05.2010

17.05.2010

17.05.2010

17.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) EKO GT

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 11

24, 25

18, 24, 25

18, 22, 35

39

43

O-476723

O-476724

O-476729

O-476736

O-476738

O-476741

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové
činnosti a společenských aktivit.

(3) čisticí přípravky v rámci této třídy, přípravky na čištění
odpadních potrubí v rámci této třídy, přípravky na čištění
odpadních vod, bioenzymatické čisticí přípravky, přípravky na
biologickou likvidaci nečistot ve vodovodním a odpadním
potrubí; (11) přístroje a zařízení pro čištění odpadních vod a
potrubí, dávkovací a přívodní zařízení pro čisticí přípravky,
sloužící k čištění odpadních vod, potrubí a jímek.

(24) textil, laminované textilie a textilie s membránou, zahrnuté v
této klasifikaci; (25) obuv, oblečení, rukavice.

(18) aktovky (kožená galanterie), aktovky (školní), batohy,
batohy turistické, brašny na nářadí (prázdné), cestovní kufry,
deštníky, chlebníky, imitace kůže, kabelky, klíčenky (kožená
galanterie), kožešiny (kůže zvířat), kufry, kufříky cestovní,
kufříky diplomatické, kufříky na toaletní potřeby, kůže, kůže
(zpracované), moleskin (imitace kůže), mošny, nákupní tašky,
náprsní tašky, neceséry cestovní (kožená galanterie), nitě kožené,
obaly na oděvy (cestovní), oblečky pro domácí zvířata, obojky
(psí), obojky pro zvířata, pásky (kožené), peněženky, pokrývky
(kožešinové), potahy kožené na nábytek, pouzdra na deštníky,
pouzdra na klíče (kožená galanterie), pouzdra na navštívenky,
karty a průkazy, ruksaky, ruksaky turistické, řemínky (kožené),
sáčky jako obaly (kožené), semiš, kromě semiše na čištění,
schránky kožené nebo z kožené lepenky, síťky nákupní,
slunečníky, splétané peněženky, sportovní tašky, školní tašky
(aktovky), šňůry (kožené), tašky cestovní, tašky lovecké, tašky
na kolečkách, tašky na nošení dětí, tašky plážové, torny, vodítka;
(24) bavlněné látky, textilie, cestovní přikrývky, damašek
(tkanina), flanel (textilie), hedvábí (textilie z), jutové textilie,
kanava na vyšívání a tapiserie, klobouky textilní (podšívky pro),

koupelnové textilie, krep (textilie), krepon (jemná vlněná
tkanina), látky, ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové
přehozy, lůžkoviny, manšestry, matrace (povlaky na), moleskin
(textilie), nábytek (potahy na) z textilních materiálů, okenní
záclony, podložky na stůl pod sklenice, talíře (prostírání),
pokrývky na stůl (běhouny na stůl), potahy na postele, potahy
ochranné na nábytek, prádlo pro domácnost, prádlo stolní,
prostěradla, povlečení, pytlovina, ručníky (textilní), samet,
syntetické materiály (náhražkové tkaniny), štítky textilní, textilie
(materiály), textilie imitující kůži, textilie netkané, textilie pro
boty a obuv, textilie vlněné, tkaniny, vyšívané prádlo,
záclonovina (etamín), zefír (textilie), žerzej (tkaniny), žínky pro
hygienické účely; (25) bačkory, barety, body (spodní prádlo),
bundy, sportovní čepice, čepice koupací, kabáty (svrchní),
kalhoty, kamaše, klobouky, kloboukové formy, kombiné (spodní
prádlo), kombinézy pracovní, korzety (prádlo), korzety (spodní
prádlo), kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, kravaty, kůže
(oděvy z), kůže (oděvy z napodobenin), legíny, oblečení, obuv,
obuv plážová, oděv svrchní, oděvy, oděvy koupací, oděvy
plážové, oděvy pletené, oděvy z kůže, pláště, pláště pracovní,
pláštěnky, plavky, pletené zboží (stávkové zboží), podprsenky,
podvazkové pásy, podvazky, ponožky, prádlo (osobní), prádlo
(spodní), převlečníky (kabáty), pulovry, punčocháče
(punčochové kalhoty), punčochy, pyžama, rukavice, saka,
spodky, sportovní obuv, sukně, svetry, svetry silné vlněné, šátky,
šály, šaty dámské, košilky, nátělníky, trička, vesty, zimníky,
živůtky, župany.

(18) kůže, imitace kůže a výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zahrnuty do jiných tříd; (22) lana, provazy, textilní
materiály ze surových vláken, vodítka, obojky, postroje z
umělých vláken; (35) e-shop s kynologickými potřebami a
zprostředkování prodeje s kynologickými potřebami.

(39) rezervace (cestování), cestování (rezervace), provozování
rezervačního portálu, organizování cest a poskytování cestovních
informací.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000, CZ

EKO-PF s.r.o., Rudolfovská 1986/21, České Budějovice,
37001, CZ

VM Import s.r.o., Úprkova 683, Strážnice, 69662, CZ

ARCO HOLDINGS s.r.o., Libušská 319, Praha 4, 14200, CZ

BOHANUS Martin, Komenského 38, Jihlava, 58601, CZ

Autoturist, a.s., Na Strži 1837/9, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

advokátní kancelář fialová, Mgr. Petra Fialová, V Jámě 1, Praha
1, 11000

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

Mgr. Petr Dětka, Jandova 8, Praha 9, 19000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.05.2010

17.05.2010

17.05.2010

17.05.2010

17.05.2010

17.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

17.05.2010

24.05.2010

18.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

24.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Original Prager Würfel

Originální Pražská kostka(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

43

35, 41, 45

16, 35, 36, 38, 39, 41

5, 21, 29, 30, 39, 42

5, 21, 29, 30, 39, 42

O-476742

O-476748

O-476763

O-476832

O-476833

O-476896

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(43) hotelové služby, restaurace.

(43) hotelové služby, restaurace.

(35) služby, poradenství v obchodní činnosti, řízení (poradenské
služby obchodní nebo podnikatelské); (41) pořádání a řízení
pracovních setkání (školení), organizování a vedení seminářů;
(45) poradenství v oblasti bezpečnosti, zprostředkovatelství,
právní služby, zastupování klientů v různých životních situacích,
zprostředkování a alternativní řešení sporů, pomocné služby při
vedení soudního řízení a řešení sporů, poskytování poradenských
a konzultačních služeb a získávání informací v rámci uvedené
třídy.

(16) periodika (časopisy), pomůcky učební, kromě přístrojů,
fotografie, grafické reprodukce, tiskoviny; (35) reklama a
propagace, předplatné novin a časopisů (zajišťování), předplatné
pro třetí osoby (obstarávání), příprava inzertních sloupků, rady

pro spotřebitele (komerční informace a rady pro) (spotřebitelská
poradna), rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), řízení
obchodních nebo průmyslových podniků (poskytování pomoci
při), styky s veřejností, obchodní nebo podnikatelské informace
(poskytování), obchodní nebo podnikatelské poradenství
(profesionální), obchodní nebo podnikatelský průzkum,
obchodní reklama (pro třetí osoby), vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů, zpracování textů;
(36) organizování dobročinných sbírek, shromažďování
prostředků na dobročinné účely, sponzorování (finanční); (38)
komunikace (telefonní), mobilní telefony (komunikace),
počítačová komunikace, posílání zpráv, pošta (elektronická),
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (39)
noviny a časopisy (doručování); (41) informace o výchově a
vzdělávání, konzultace v oblasti úspor energie, organizování a
vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování
a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží
(vzdělávacích nebo zábavných), poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), psaní textů
(jiných než reklamních), reportérské služby, služby v oblasti
grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, školení (pořádání a
řízení), vyučování, texty (zveřejňování) kromě reklamních,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih,
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových,
vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby),
zpravodajské služby, zpravodajství (obrazové).

(5) cukrovinky s léčivými přísadami; (21) bonboniéry (ozdobné
krabice na cukroví); (29) arašídy zpracované, dřeň (ovocná),
jedlá želatina, mléčné výrobky; (30) cukroví, cukrovinky, jemné
pečivo, karamely (bonbóny), mandlové cukrovinky, marcipán,
mandlové těsto, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny, cukroví (mentolové), čokoláda, fondány
(cukrovinky), medovníky, perníky, oplatky, pralinky, sladké
pečivo, sušenky, pečivo jemné, jedlé ozdoby na dorty, kávové
příchutě, keksy, mentol do cukrovinek, krekry, máslové těsto,
tukové těsto, listové těsto, koláče s náplní, těsto mandlové,
pastilky (cukrovinky), výrobky z kakaa, zákusky, koláče, želé
ovocné (cukrovinky); (39) balení zboží; (42) dárkové balení.

(5) cukrovinky s léčivými přísadami; (21) bonboniéry (ozdobné
krabice na cukroví); (29) arašídy zpracované, dřeň (ovocná),
jedlá želatina, mléčné výrobky; (30) cukroví, cukrovinky, jemné
pečivo, karamely (bonbóny), mandlové cukrovinky, marcipán,
mandlové těsto, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny, cukroví (mentolové), čokoláda, fondány
(cukrovinky), medovníky, perníky, oplatky, pralinky, sladké
pečivo, sušenky, pečivo jemné, jedlé ozdoby na dorty, kávové
příchutě, keksy, mentol do cukrovinek, krekry, máslové těsto,
tukové těsto, listové těsto, koláče s náplní, těsto mandlové,
pastilky (cukrovinky), výrobky z kakaa, zákusky, koláče, želé
ovocné (cukrovinky); (39) balení zboží; (42) dárkové balení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

TRADE FINANCE, s.r.o., Vinohradská 164/2279, Praha 3,
13000, CZ

TRADE FINANCE, s.r.o., Vinohradská 164/2279, Praha 3,
13000, CZ

PRO VINDICO s.r.o., Štěpánská 704/61, Praha 1, 11000, CZ

FÓRUM DÁRCŮ, Štěpánská 61, Praha 1, 11602, CZ

Hezoucky Martin, Hockegasse 59/4B, 1180 Wien, AT

Hezoucky Martin, Hockegasse 59/4B, 1180 Wien, AT

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Bc. Martin Prachař, Hluboká 480, Ústí nad Labem, 40331

NOCÁROVÁ JAŠEK & PARTNERS, v.o.s., JUDr. Vladimír
Jašek, Ph.D., LL.M., V Jirchářích 148/4, Praha 1, 11000

NOCAROVÁ JAŠEK & PARTNERS, v.o.s., JUDr. Vladimír
Jašek, Ph.D., LL.M., V Jirchářích 148/4, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.05.2010

24.05.2010

18.05.2010

20.05.2010

20.05.2010

24.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

07.06.2010(220)

(511)

(511)

29, 30, 31, 32, 33, 43

9, 16, 35, 38, 41, 42, 45

O-477212

O-477241

(210)

(210)

(29) vařené, zmrazené, zavařené a sušené potraviny zahrnuté v
této třídě, zejména maso, drůbež, zvěřina, ryby, mořské plody,
houby, luštěniny, ovoce a zelenina a hotová jídla z nich
připravená, vejce, jedlé oleje a tuky, mléko a mlékárenské
výrobky, zejména máslo, sýry, jogurty, potravinářské doplňky a
výživné extrakty zahrnuté ve třídě 29 a používané pro výživu
nebo jako přísada do pokrmů, zejména masové, ovocné a
zeleninové výtažky, bujóny, uzeniny a uzenářské výrobky,
zejména paštiky a tlačenky, zpracované ořechy a oříšky; (30)
pekařské, těstovinové a cukrářské výrobky a polotovary, zejména
nudle, špagety a makaróny, chleba (vyjma chleba dietního),
pečivo a sušenky, oplatky a piškoty, obilné, kukuřičné a
luštěninové výrobky a polotovary, včetně jejich směsí,
extrudované cereální a sójové výrobky, pudinky, mouka, rýže a
výrobky z rýže, káva, včetně kávových náhražek, čaje všeho
druhu (s výjimkou léčivých), a to přírodní i aromatizované, cukr
a přírodní sladidla, čokoláda a kakao a výrobky z nich,
cukrovinky, koření všeho druhu, pochutiny a potravinářské
příchutě (vyjma esencí a potravinářských olejů), chuťové
omáčky a aromatické přísady do potravin, zejména hořčice,
kečup a sójová omáčka, zmrzliny a zmrzlinové poháry; (31)
čerstvé ovoce a zelenina všeho druhu, spadající do třídy 31,
čerstvé koření, byliny a bylinky, čerstvé houby, živá drůbež a
zvěřina, nezpracovaně ořechy a oříšky; (32) nealkoholické
nápoje a pivo všeho druhu, zejména piva, přírodní a sycené
pramenité a stolní vody a neléčebné minerální vody, včetně vod
ochucených, nealkoholické mošty, ovocné, zeleninové šťávy,
nektary a výtažky, limonády, instantní a koncentrované
nealkoholické nápoje spadající do tř. 32, dietetické a energetické
nápoje neléčebné, včetně nápojů vitaminizovaných a
ionizovaných, přípravky na výrobu nealkoholických nápojů,
zejména prášky, granule, tablety, koncentráty a sirupy, extrakty a
výluhy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů,
včetně jejich příchutí; (33) alkoholické nápoje, zejména vína
všeho druhu (vyjma vína pro lékařské účely), lihoviny a likéry,
destiláty vinné, ovocné, bylinné a zeleninové, včetně macerátů a
výluhů, destiláty ušlechtilé a řezané, alkoholické mošty,
alkoholické aperitivy a koktejly, koncentráty k přípravě
alkoholických nápojů a esence do lihovin; (43) restaurační,
hostinské a výčepní služby, včetně služeb rychlého občerstvení,
zejména bufetů, automatů, snack - barů a samoobslužných
jídelen, restaurační zásobovací služby, rozvoz jídla, provoz baru,
pronajímání společenských, jednacích a herních místností a
salónků, rezervace a zajišťování přechodného ubytování,
poskytování hotelových služeb, provozování penziónů,
turistických ubytoven a kempů, rezervace a pronajímání
přechodného ubytování.

(9) nosiče záznamů nahrané a nenahrané, databáze a databázové

produkty zařazené ve tř. 9, kompaktní disky, optické disky,
kazety, počítačové disky a pásky, media pro uchovávání
informací, údajů, signálů, obrazů a zvuku, media pro předávání
informací strojům, informace a záznamy na nosičích zařazených
ve tř. 9, nebo i v elektronických, datových, informačních,
počítačových a komunikačních sítích, multimediální informační
katalogy, elektronická periodika v elektronické podobě,
audiovizuální programy a díla na nosičích, počítačové údaje a
publikace v elektronické formě, elektronická data a databáze,
informační produkty v elektronických, datových, informačních a
telekomunikačních sítích všeho druhu, přístroje a zařízení pro
informační technologie a pro komunikaci, kancelářská,
výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho druhu
včetně doplňků a příslušenství spadající do této třídy, informační
a komunikační technologie, informační systémy, vybavení pro
zpracování informací pro počítače; (16) periodické a
neperiodické publikace, tiskárenské výrobky, fotografie; (35)
vyhledávání dat v počítačových souborech, automatizované
zpracování dat, počítačové databáze (služby), překlady a
systemizace informací do počítačových databází, inzertní,
reklamní a propagační služby prostřednictvím jakéhokoli média,
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační
sítě, poskytování reklamních ploch, prezentace uživatelů na
www stránkách v počítačové síti Internet, distribuce zboží k
reklamním účelům, přímé poskytování informací k provozu
obchodu, zvláště z počítačové sítě Internet, poskytování
informací a informačních produktů spadající do této třídy,
poradenství v oblasti reklamy, v oblasti internetových prezentací,
pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenská činnost v oblasti
ekonomických a organizačních poradců, marketingové studie,
obchodní průzkum, průzkumy a analýzy trhu, činnost reklamní
agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, reklama,
reklama on-line v počítačové síti, propagace, služby spojené s
obchodem, agenturní služby spadající do této třídy, poradenství v
obchodní činnosti; (38) služby umožňující komunikaci jedné
osoby s druhou, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací,
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických
periodik, knih v elektronické podobě, inzerce a reklamy, audio
nebo audiovizuálních děl, vše prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu a s tím
související zprostředkovatelské služby, komunikace, poradenská
činnost v oblasti sdělovacích prostředků, informační kancelář,
poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů; (41)
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost,
reportérské služby, obrazové zpravodajství, zpravodajské služby,
tvorba a šíření audiovizuálních děl, vydávání elektronických
periodik, časopisů a knih on-line, agenturní činnost v oblasti
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a
sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost,
zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti
kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání,
organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a
sympozií, pořádání a řízení školení; (42) služby v oblasti
informačních technologií a výpočetní techniky, návrhy,
strukturovaní a programování či jiné vytváření a instalace a
údržba počítačových programů a počítačových systémů a
databází a databázových systémů, aktualizace programového
vybavení, údržba programového vybavení, programování
počítačů, technické studie a výzkum v oblasti počítačů,
programového vybavení i hardware výpočetní techniky, podpora
rozvoje komerčního využití Internetu a jiných počítačových
datových a komunikačních sítí, výzkum a vývoj a tvorba systémů
pro elektronické obchodování včetně příslušného software a
hardware, tvorba software, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, programování
multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a grafických
programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací,
aplikací, katalogů, tvorba a správa webových prezentací, tvorba
počítačové animace a vizualizace, tvorba - programové projekty,
tvorba informačních databází, počítačové vyhledávací služby,
provoz internetového portálu; (45) právnické komerční služby.

(510)

(510)

(540)

(540)

ALOE CZ, a.s., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, CZ

iVZ, a.s., Týnská 633/12, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

(740)

(320) 07.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

02.07.2010

08.06.2010

09.06.2010

14.06.2010

15.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) TRIGA

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 8, 9, 12, 17

30, 32, 33, 43

29, 35

3, 5, 35, 44

4, 16, 35, 36, 37, 39, 43

O-477244

O-477294

O-477405

O-477461

(210)

(210)

(210)

(210)

(6) ocelové roury, ocelové trubky, potrubí ocelové, objímky,
prstence (kovové), objímky (kovové), nátrubky (kovové), tanky
(kovové) na tekutá paliva, nádrže (kovové) na tekutá paliva,
nádrže (kovové), cisterny (kovové); (7) zdvihací zařízení, ventily
(kohouty) (části motorů a hnacích strojů), ventily (jako části
strojů), zdvihadla pro vagóny, nákladní vozy (zdvižná zařízení
pro -), manipulační zařízení pro nakládání a vykládání, jeřáby,
hydraulické ovládací zařízení pro stroje, motory a hnací stroje,
vložky pro filtrační zařízení, navijáky (mechanické) pro pružné
hadice, čerpadla (stroje); (8) trubky (nástroje na řezání -); (9)
palivová čerpadla pro čerpací stanice, palivová čerpadla pro
čerpací stanice (výdejní stojany pro -), manometry, tlakoměry,
automatické distribuční stroje, rozvaděče automatické, automaty
prodejní; (12) vyklápěcí zařízení (části nákladních vozidel),
zařízení pro vyklápění jako částí nákladních vozidel, ovládání
zadních dvěří (část pozemních vozidel), víka, desky (zadní -),
součásti pozemních vozidel, zadní dveře (zvedání -) (součást
pozemních vozidel), zadní nakládací sklopné čelo (součást
pozemních vozidel), zadní zvedací desky, víka (části pozemních
vozidel), ovládání zadních dveří (část pozemních vozidel),
vyklápěcí stěny nákladních aut, podvozky (rámy) vozidel,
uzávěry palivových nádrží vozidel, víka pro palivové nádrže
vozidel, ozubení, převody, soukolí pozemních vozidel,
hydraulické obvody pro vozidla, nákladní vozidla, kamióny,
nákladní auta; (17) hadice ohebné (nekovové), trubky ohebné
(nekovové), hadice z textilních materiálů, těsnění, ucpávky.

(30) bonbóny, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, chuťové
přísady, jogurtová zmrzlina, kakao, káva, káva nepražená,
kávové náhražky, kávové náhražky rostlinného původu, kávové
nápoje, kávové nápoje s mlékem, kávové příchutě, koláče s
náplní, koření, ledový čaj, marcipán, marinády, medovníky,
perníky, nápoje čokoládové, nápoje kakaové, nápoje na bázi čaje,
oplatky, palačinky, pralinky, prášky na výrobu zmrzliny, příchutě
(s výjimkou éterických olejů), pudingy, sendviče, sladké pečivo,
sušenky, těsta, zákusky, koláče, zálivky na saláty, zálivky na
ochucení, zmrzlina, zmrzlinové poháry; (32) aperitivy
nealkoholické, citronády, koktejly nealkoholické, minerální
vody, mošty, nápoje nealkoholické, ovocné šťávy, pivo, příchutě
na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády,
sladové nápoje, sladové pivo, soda, stolové vody, ovocné šťávy,
zeleninové šťávy (nápoje), šumivá voda; (33) alkoholické
esence, alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické výtažky
z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilátované nápoje,
digestiva, esence do lihovin, extrakty alkoholové, lihoviny,
likéry, víno; (43) automaty, rychlé občerstvení, bary, bufety,

hotelové služby, kavárny, restaurace, samoobslužné restaurace,
zásobování (catering).

(29) olivový olej, slunečnicový olej; (35) prodej olejů.

(3) kosmetické výrobky všeho druhu spadající do této třídy -
parfémy a deodoranty, mýdla a přípravky do koupele,
kosmetické krémy, vonné oleje a soli, toaletní vody, pleťové
vody, vonné osvěžovače, výrobky proti pocení, líčidla všeho
druhu, vlasová kosmetika, šampóny a barvy na vlasy, laky na
nehty a odlakovače, umělé nehty, dentální kosmetické výrobky -
zubní pasty a ústní vody, depilační vosky, výrobky pro holení,
vody po holení, opalovací kosmetika, kosmetická vata a
ubrousky, obchodní vzorky parfémů a kosmetických výrobků
(testery), výrobky pro praní a bělení spadající do této třídy; (5)
vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky
a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a
kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a
bylinných výtažků k léčebným účelům, potravinové doplňky
obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky k
léčebným účelům, vitamínové přípravky, vitamíny a
multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky
nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely,
minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely,
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové
pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely,
chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro
lékařské účely; (35) inzertní, informační a propagační služby
všeho druhu, včetně inzerce, propagace a poskytování informací
v počítačových a obdobných sítích (Internetu), maloobchodní,
velkoobchodní nebo elektronický (internetový) prodej
kosmetických výrobků obsažených ve třídě 3, organizování a
pořádání prodejních, prezentačních a reklamních akcí, reklamní a
marketingové činnosti, průzkumy trhu, předvádění a obchodní
prezentace výrobků, reklamní distribuce vzorků výrobků; (44)
dermatologie, kosmetické služby, poradenství v oblasti
kosmetických prostředků a služeb, poradenství v oblasti zdraví,
krásy a hygieny lidského těla, zprostředkovatelská činnost v
uvedených službách.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

HCS - Bohemia s.r.o., Nové Hrady 388, Nové Hrady, 37333,
CZ

Café Angelina s.r.o., Branická 1931/177, Praha 10, 10000, CZ

ALFOBA s.r.o., SNP 2443/8, Ústí nad Labem, 40011, CZ

Va.Pe.X, spol. s r.o., Semtín (areál VCHZ), Pardubice, 53353,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Jarušek, Straková & Partners, Mgr. Jiří Jarušek, advokát,
Radniční 7a, České Budějovice, 37001

Advokátní kancelář Pitra Pýcha, JUDr. Petr Pýcha, Žatecká 41/4,
Praha 1, 11000

Ing. Zuzana Voborníková, Tisá 474, Tisá, 40336

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou, 59101

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.07.2010

08.06.2010

09.06.2010

14.06.2010

15.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

16.06.2010

16.06.2010

16.06.2010

16.06.2010

14.07.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

34

34

34

34

O-477485

O-477486

O-477487

O-477488

O-477493

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(4) pohonné hmoty, zkapalněný ropný, petrolejový a naftový
plyn, motorová paliva, motorové oleje, topné oleje, průmyslové
oleje, letecká paliva, maziva, bio-paliva; (16) publikace tištěných
materiálů, tiskoviny, časopisy, kupóny, lístky, papírové etikety,
samolepky, papírenské zboží a kancelářské potřeby; (35)
rozhlasové a televizní reklamy, reklamy prostřednictvím
počítačové sítě, tisková reklama, šíření reklamních materiálů,
shromaždování ve prospěch ostatních, a to potravin, tabáku,
novin, alkoholu, map, automobilových chemikálií a příslušenství
u čerpacích stanic, umožňující zákazníkům pohodlně je prohlížet
a nakupovat, velkoobchodní a maloobchodní prodej pevných,
kapalných a plynných paliv, derivátů, chemikálií a polotovarů
výrobků z nich, poskytování a zajišťování prodejen s
následujícími potřebami: potraviny, průmyslové, automobilové a
papírenské výrobky, noviny, knihy, mapy, autoatlasy a další
běžně používaných materiálů a produktů u čerpacích stanic; (36)
elektronické platební služby; (37) služby čerpací stanice,
doplňování paliv na čerpací stanici, autoopravny, služby ochrany
automobilu proti korozi, služby výměny oleje, služby výměny
pneumatik, služby protektorování pneumatik; (39) silniční,
železniční a námořní doprava, pronájem automobilu a přívěsu
automobilu, služby distribuce pohonných hmot, odtahové služby;
(43) zásobovací a stravovací služby poskytované u čerpacích
stanicích, snack bary, restaurace, kavárny, hotely, ubytování.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku a kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírků a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků na balení cigaret a zapalovačů, zápalky.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku a kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírků a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků na balení cigaret a zapalovačů, zápalky.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku a kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírků a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků na balení cigaret a zapalovačů, zápalky.

(34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně
doutníků, cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového
tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku a kreteku, snus,
tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), kuřácké potřeby,
včetně cigaretových papírků a dutinek, cigaretových filtrů,
tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, kapesních
strojků na balení cigaret a zapalovačů, zápalky.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Polski Koncern Naftowy ORLEN SA, Chemikow 7, Plock, PL

Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ

Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ

Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ

Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.06.2010

16.06.2010

16.06.2010

16.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

22.06.2010

24.06.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

GAUCHO

SARAPIS SOJA

unitape
(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

43

5, 29, 35

35, 37, 41, 42

20, 21, 28

19, 37

22, 35, 37

22, 35

12, 25, 35

O-477594

O-477690

O-477897

O-477900

O-477903

O-477904

O-477906

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(43) poskytování potravin a nápojů, služby v oboru stravování,
služby kaváren, restaurací a barů.

(5) výrobky farmaceutické s výjimkou dietetických, potraviny
pro lékařské účely pro děti a dospělé s výjimkou dietetických,
přípravky pro humánní a veterinární aplikaci pro léčebné účely s
výjimkou dietetických, bylinné výrobky pro léčebné účely s
výjimkou dietetických, léčivé nápoje s výjimkou dietetických,
želatinové výrobky pro lékařské účely s výjimkou dietetických,
výživové doplňky pro lékařské účely s výjimkou dietetických,
doplňky stravy pro léčebné účely s výjimkou dietetických,
minerální vody pro léčebné účely s výjimkou dietetických; (29)
potravinové doplňky a doplňky stravy obsahující látky
živočišného původu ne pro lékařské účely v rámci této třídy,
doplňky výživové obsahující látky živočišného původu ne pro
lékařské účely a dietní doplňky ne pro lékařské účely obsahující
látky živočišného původu, vše zařazené v této třídě; (35)
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků ve třídách 3, 5 a 29,
elektronický obchod a internetový obchod s výrobky ve třídách
3, 5 a 29, reklamní, inzertní a propagační činnost.

(35) marketingové studie, organizování reklamních výstav,
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů; (37) informační centrum z oboru stavebních
hmot; (41) konference (organizování a vedení), semináře; (42)
výzkum a vývoj v oboru stavebních hmot, provoz
akreditovaných laboratoří a specializovaných zkušeben,
normalizační činnost, poradenská činnost v oboru silikátových
surovin, technologie výroby stavebních hmot z nich a vlastností
výsledných produktů.

(20) kočky (sloupky na drápání pro), zvířata (boudy pro domácí),
zvířata (hnízda pro domácí), zvířata (pelechy pro domácí), zvířata
(polštáře pro domácí), pelechy pro domácí zvířata, nábytek
(části) ze dřeva; (21) domácí zvířata (klece pro); (28) hračky pro
domácí zvířata.

(19) stavební materiály nekovové; (37) stavebnictví.

(22) plastové vázací pásky; (35) propagace a prodej balicích
strojů, balicích materiálů a příslušenství; (37) opravy, servis,
obnova balicích strojů a zařízení pro balení.

(22) plastové vázací pásky; (35) propagace a prodej plastové
vázací pásky.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Gaucho Grill Limited, 335 and 337 Fulham Road Chelsea,
London, GB

VEGALL Pharma s.r.o., Železná 63, Vrbno pod Pradědem,
79326, CZ

Výzkumný ústav maltovin Praha, s.r.o., Na Cikánce 2, Praha
5, 15300, CZ

BAGY CAT s.r.o., Neumannova 1453/28, Praha 5 - Zbraslav,
15600, CZ

B & V GIPS s.r.o., Navrátilova 666/7, Praha 1 - Nové Město,
11000, CZ

Ligocki Milan, Sadová 256, Třinec, 73961, CZ

Ligocki Milan, Sadová 256, Třinec, 73961, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.07.2006

22.06.2010

24.06.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

07.07.2010

09.07.2010

09.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

SUPPORT LESBIENS

Čertovské špekáčky

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16

7, 11, 40, 42

7, 11, 40, 42

12

29, 30, 31, 32, 33, 43

29

9, 35, 38, 41

O-477921

O-477924

O-477925

O-477928

O-477957

O-478004

O-478006

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(12) padáky, svahové padáky, záložní padáky a křídla pro
závěsná létání všeho druhu a jejich příslušenství, zejména
postroje, sedačky, držáky, větrné rukávy a doplňky pro
paragliding; (25) kombinézy, bundy, trička, mikiny, čepice,
rukavice, kukly; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce.

(16) veškeré tiskárenské výrobky, fotografie, reklamní výrobky
na papírových nosičích.

(7) motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla; (11)
vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení; (40) kotle (výroba); (42)
vývoj a výzkum nových výrobků, výzkum v oboru strojírenství,
výzkum v oblasti životního prostředí.

(7) motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla; (11)
vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení; (40) kotle (výroba); (42)
vývoj a výzkum nových výrobků, výzkum v oboru strojírenství,
výzkum v oblasti životního prostředí.

(12) automobily, autobusy, sportovní automobily, nákladní
automobily, elektrická vozidla, vysokozdvižné vozíky, dodávky
(vozidla), podvozky pro vozidla, motorové tříkolky, autobusy.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy; (30)
káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, mouka a příprava z obilnin,
chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, led pro osvěžení; (31)
čerstvé ovoce a zelenina; (32) piva, minerální vody, šumivé
nápoje; (33) alkoholické nápoje; (43) služby zajištující
stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(29) maso a masné výrobky, uzeniny.

(9) audio-video technika, filmová a televizní technika, přístroje
digitální, kabelové, internetové televize a rozhlas, přístroje
fotografické a optické, přístroje telekomunikační techniky,
satelitní technika, hudební technika - reproduktory, zesilovače,
audio přístroje, zařízení pro úpravu zvuku a mixáž hudby,
paměťová média všeho druhu - nahraná (zejména filmy a hudba)
i nenahraná, filmy a hudba v elektronické podobě na

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Mac Para Technology spol. s r.o., Televizní 2615, Rožnov pod
Radhoštěm, 75661, CZ

Toman Hynek, Na Poříčí 1074/9, Praha 1, 11000, CZ

Tomková Táňa, M. G. Dobnera 2939, Most, 43401, CZ
Mydlil Petr, Kralupská 171, Kladno, 27203, CZ

Tomková Táňa, M. G. Dobnera 2939, Most, 43401, CZ
Mydlil Petr, Kralupská 171, Kladno, 27203, CZ

Anhui Jianghuai Automobile Group CO., Ltd., No. 176
Dongliu Road, Baohe District, Hefei City, Anhui Provincie, CN

CON BRIO, s r.o., Čížovská 2317, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
19016, CZ

MASNA Příbram spol. s r.o., Jinecká 315, Příbram, 26180, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

02.07.2010

07.07.2010

09.07.2010

09.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

09.07.2010

12.07.2010

12.07.2010

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná
(511)

(511)

(511)

9, 35, 38, 41

32, 40, 43

9, 12, 18, 25, 28

O-478007

O-478028

O-478029

(210)

(210)

(210)

celoplošných telekomunikačních sítích - např. na Internetu,
elektronické a magnetické audiovizuální záznamy, přístroje pro
vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo
řízení elektrického proudu, elektronické klíče/kódy, zařízení pro
vysílání, kódování a dekódování signálů/informací, audio-video
přístroje, baterie a akumulátory, elektrické vodiče - kabely všeho
druhu, elektronické hry s propojením TV, ochranné pomůcky,
uvedené v této třídě; (35) činnost podnikatelských, organizačních
a ekonomických poradců, služby public relations, reklamní a
marketingová činnost, inzertní činnost, televizní, rozhlasová a
internetová reklama, distribuce zboží k reklamním účelům,
zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky, zařazenými ve tř.
9, automatizované zpracování dat, obchodní zastoupení
podnikatelských subjektů, provoz elektronického obchodu (e-
shopu) s audiovizuálními nahrávkami (zejména filmy) a s audio
nahrávkami (zejména hudba), zprostředkovatelská činnost s výše
uvedenými službami, zařazenými ve tř. 35; (38) televizní a
rozhlasové vysílání, vysílání digitální, kabelové, internetové
televize nebo rozhlasu, rozšiřování a zveřejňování informací, dat
a zpráv prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí,
služby zprostředkování audiovizuální komunikace, počítačová
digitální komunikace, elektronická pošta, pronájem vysílacího
času nebo komunikačního elektronického prostoru,
zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami,
zařazenými ve tř. 38; (41) filmová a hudební produkce, kulturní,
společenská, výchovná a zábavní činnost, činnost televizního
studia, činnost nahrávacího hudebního studia, dabing, střih,
filmová a hudební tvorba - výroba televizních, filmových a
rozhlasových programů, organizování a pořádání zábavních,
soutěžních, sportovních, kulturních a společenských akcí,
organizování a pořádání filmových a hudebních akcí, veletrhů a
festivalů, filmový a hudební klub pro diváky a děti,
půjčování/pronájem filmové, televizní a hudební techniky,
půjčování a pronájem audiovizuálních záznamů - filmů a hudby,
nakladatelská a vydavatelská činnost, elektronické publikování,
zprostředkování v oblasti kultury a zábavy, činnosti umělecké
agentury v rámci této třídy, zprostředkovatelská činnost s výše
uvedenými službami, zařazenými ve tř. 41.

(9) audio-video technika, filmová a televizní technika, přístroje
digitální, kabelové, internetové televize a rozhlas, přístroje
fotografické a optické, přístroje telekomunikační techniky,
satelitní technika, hudební technika - reproduktory, zesilovače,
audio přístroje, zařízení pro úpravu zvuku a mixáž hudby,
paměťová média všeho druhu - nahraná (zejména filmy a hudba)
i nenahraná, filmy a hudba v elektronické podobě na
celoplošných telekomunikačních sítích - např. na Internetu,
elektronické a magnetické audiovizuální záznamy, přístroje pro
vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo
řízení elektrického proudu, elektronické klíče/kódy, zařízení pro
vysílání, kódování a dekódování signálů/informací, audio-video
přístroje, baterie a akumulátory, elektrické vodiče - kabely všeho
druhu, elektronické hry s propojením TV, ochranné pomůcky,
uvedené v této třídě; (35) činnost podnikatelských, organizačních
a ekonomických poradců, služby public relations, reklamní a
marketingová činnost, inzertní činnost, televizní, rozhlasová a
internetová reklama, distribuce zboží k reklamním účelům,
zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky, zařazenými ve tř.
9, automatizované zpracování dat, obchodní zastoupení
podnikatelských subjektů, provoz elektronického obchodu (e-

shopu) s audiovizuálními nahrávkami (zejména filmy) a s audio
nahrávkami (zejména hudba), zprostředkovatelská činnost s výše
uvedenými službami, zařazenými ve tř. 35; (38) televizní a
rozhlasové vysílání, vysílání digitální, kabelové, internetové
televize nebo rozhlasu, rozšiřování a zveřejňování informací, dat
a zpráv prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí,
služby zprostředkování audiovizuální komunikace, počítačová
digitální komunikace, elektronická pošta, pronájem vysílacího
času nebo komunikačního elektronického prostoru,
zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami,
zařazenými ve tř. 38; (41) filmová a hudební produkce, kulturní,
společenská, výchovná a zábavní činnost, činnost televizního
studia, činnost nahrávacího hudebního studia, dabing, střih,
filmová a hudební tvorba - výroba televizních, filmových a
rozhlasových programů, organizování a pořádání zábavních,
soutěžních, sportovních, kulturních a společenských akcí,
organizování a pořádání filmových a hudebních akcí, veletrhů a
festivalů, filmový a hudební klub pro diváky a děti,
půjčování/pronájem filmové, televizní a hudební techniky,
půjčování a pronájem audiovizuálních záznamů - filmů a hudby,
nakladatelská a vydavatelská činnost, elektronické publikování,
zprostředkování v oblasti kultury a zábavy, činnosti umělecké
agentury v rámci této třídy, zprostředkovatelská činnost s výše
uvedenými službami, zařazenými ve tř. 41.

(32) pivo; (40) pivovarnictví, sladovnictví; (43) hostinská
činnost.

(9) ochranné brýle, ochranné přilby, cyklotachometry; (12) jízdní
kola závodní, jejich součásti a příslušenství; (18) batohy a
tlumoky, vaky v rámci této třídy, sportovní tašky, batohy,
klíčenky v rámci této třídy, kožená pouzdra, kožené tašky, torby,
kabely, řemeny, vše v rámci této třídy určené pro sport, zejména
pro cyklistiku a běžecké lyžování; (25) oděvy určené pro sport,
zejména oděvy pro cyklistiku, běhání, horolezectví, turistiku,
camping a ostatní sporty včetně outdoorového oblečení, oděvy
pro cyklisty a cykloturisty, jako jsou cyklistické kalhoty, trika,
dresy, bundy, čepice a šátky vhodné pro cyklistiku, cyklistické
rukavice bez prstů, cyklistické pláštěnky, cyklistická a sportovní
obuv, oděvnické zboží z elastických tkanin se speciální úpravou,
bundy sportovní s kapucí, kombinézy sportovní, mikiny, tepláky,
sportovní soupravy a dresy, šortky, šátky, vesty, leginy, kamaše
na boty, oděvy pletené, oděvy nepromokavé, větrovky, tílka,
sportovní dresy, pulovry, vesty, opasky, šle, prádlo (osobní

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Československá filmová společnost, s.r.o., Václavské nám.
831/21, Praha 1, 11360, CZ

Československá filmová společnost, s.r.o., Václavské nám.
831/21, Praha 1, 11360, CZ

Green energo s.r.o., Plumlovská 702/75, Prostějov, 79601, CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

09.07.2010

12.07.2010

12.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

13.07.2010

13.07.2010

14.07.2010

15.07.2010

15.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Vinatrium

LONGBERRY

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 16, 30, 35, 41, 43

9, 28, 37, 41

35, 36, 41

32, 33, 35, 43

11, 30, 40

O-478045

O-478050

O-478065

O-478103

O-478109

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

spodní), ponožky, oděvní doplňky - čelenky, pásky absorbující
pot, šály, šátky, pokrývky hlavy, rukavice, vše v rámci této třídy
určené pro sport, zejména cyklistiku, horolezectví, turistiku,
camping a ostatní sporty, lyžování, obuv, obuv sportovní,
zejména pro cyklistiku, horolezectví, turistiku, camping a
běžecké lyžování, vše v rámci této třídy; (28) sportovní potřeby v
rámci této třídy, zejména pro cyklistiku, horolezectví, turistiku,
camping, lyžování, včetně příslušenství a náhradních dílů.

(5) potravinářské výrobky pro zvláštní výživu, především pro
celiaky, diabetiky a osoby s potravinovým omezením,
bezlepkové, částečně bezlepkové a diabetické výrobky, vše k
léčebným účelům; (16) nosiče informací v rozsahu třídy 16,
tiskoviny všeho druhu - periodické a neperiodické, polygrafické
výrobky; (30) pekárenské, těstárenské, cukrárenské a cukrářské
výrobky, jemné, trvanlivé, netrvanlivé a bezlepkové pečivo,
cukrářské zákusky, polotovary těstárenských, pekárenských a
cukrářských výrobků, mouky a mlynářské výrobky všech druhů,
výrobky racionální výživy v této třídě obsažené, zejména
výrobky neobsahující lepek (gluten), pekárenské, těstárenské a
cukrářské dietní výrobky ne pro medicinální účely, veškeré
pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky včetně těchto
výrobků mražených, potraviny bez lepku, mléka, vajec, výrobky
teplé a studené kuchyně spadající do tř. 30, občerstvení
zhotovené z výrobků spadajících do tř. 30; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti, inzertní a reklamní činnost; (41)
nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických
publikací, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické
podobě, včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových
zpráv a informací na elektronických, magnetických a optických
nosičích všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně
nahrávání zvukových a zvukově-obrazových nosičů a pořadů pro
rozhlasové a televizní vysílání, produkční a agenturní činnost v
oblasti zábavy a vzdělávání, včetně pořádání zábavních a
vzdělávacích soutěží a akcí, hobby soutěží, zájmových klubů,
kurzů vaření, setkání a přednášek, včetně přednáškových a
výukových akcí na podporu zdravého životního stylu, vzdělávací
činnost; (43) provozování cukráren, jídelen rychlého občerstvení,
bufetů, snack-barů, pohostinská činnost, catering, poradenství v
oblasti výživy, především výživy s potravinovým omezením.

(9) hrací skříně a hudební automaty, počítače, elektronické
terminály, tipovací zařízení; (28) výherní hrací přístroje,

elektronická herní zařízení; (37) instalace, údržba a opravy
výherních hracích přístrojů, hracích skříní, hudebních automatů a
telekomunikačních zařízení; (41) provozování loterií, sázkových
her, sportovních kurzových sázek, tipovacích soutěží a her,
provozování her a sázek on-line, provoz heren, provozování
kasin.

(35) marketing, zprostředkování služeb spadajících do třídy 35,
zprostředkování obchodu se šanony, propisovacími tužkami,
hrníčky s potiskem, flash paměťmi s potiskem, deštníky, bloky;
(36) pojišťovací služby, finanční služby; (41) výchova a
vzdělávání.

(32) nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě
nápojů; (33) alkoholické nápoje; (35) propagační, inzertní a
reklamní činnost, obchodní poradenské služby, zpracování
informací, průzkumy trhu, konzultace v oblasti obchodu a
ekonomiky, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti
komerční, merchandising, pronájem reklamních míst, výstavní
činnost komerční; (43) zprostředkování v oblasti ubytování a
stravování, restaurace, pizzerie, kavárny, hotelové služby včetně
služeb zajištujících hotelové stravování a přípravu jídel a nápojů.

(11) přístroje na výrobu nápojů, zejména kávovary, překapávače
na kávu, espresa a jiná zařízení pro výrobu kávových nápojů,
stroje a zařízení na pražení zejména kávy včetně přídavných
zařízení, zejména zařízení na dodatečné spalování zplodin,
zařízení na odstraňování pevných částic z kávy, zařízení pro
odstraňování slupek, zařízení na míšení kávy a zařízení na
sortování kávy; (30) káva, zrnková i mletá, surová i pražená,
rozpustná, kofeinu prostá, kávové aroma a náhražky, pražení
kávy, kávové přísady a směsi, kávové esence a kávové výtažky,
cikorka, cikorkové směsi, náhražky kávy, kávové nápoje a
přípravky na výrobu těchto nápojů, kávové výtažky, kávové
přípravky všeho druhu; (40) zpracování materiálů, zejména
pražení, aromatizace, mletí a granulování kávy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

SILVINI s.r.o., U Louže 380, Zdiby, 25066, CZ

Kobíková Zuzana Mgr., Doležalova 1880/3, Brno, 61600, CZ

SPELOS, zájmové sdružení právnických osob, Revoluční
1200/16, Praha 1, 11000, CZ

Broker Consulting, a.s., Jiráskovo náměstí 2, Plzeň, 32600, CZ

Lobkowicz Jiří, Vlašská 17, Praha 1, 11000, CZ

Lněníček Jiří Ing., Na Cikánce 385, Krapupy nad Vltavou,
27801, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

¨, JUDr. Petr Přehnil, Ph.D. patentový zástupce, Doležalova 3,
Brno, 61600

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000

LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.07.2010

13.07.2010

14.07.2010

15.07.2010

15.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

20.07.2010

20.07.2010

20.07.2010

22.07.2010

22.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Stříbrňák

LA BASTIDANE

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 36

29, 35, 40

3, 16

9, 16, 41

35, 37, 39, 40, 41, 42

O-478173

O-478181

O-478184

O-478246

O-478249

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové
nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační
materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby,
papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost, inzertní,
reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing;
(36) pojišťovnictví a peněžnictví, služba finanční, peněžní,
nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání vkladů od
veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na
vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a
zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních karet,
cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů,
obstarávání inkasa, poskytování investičních služeb,
obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými
hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, směnárenská činnost
(nákup devizových prostředků), výkon funkce depozitáře,
poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních
schránek, vydávání hypotečních zástavních listů a činnosti, které
přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými.

(29) maso, masné výrobky, ryby, drůbež a zvěřina, masové
výtažky, masové konzervy, paštiky, masné pomazánky, salámy,
uzeniny, tepelně zpracované masné výrobky, veškeré
zabijačkové výrobky, sádlo, slanina, oleje a tuky jedlé; (35)
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených ve třídě
29, elektronický obchod a internetový obchod s výrobky ve třídě
29, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing; (40)
řeznictví, zpracovávání masa a masných výrobků.

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody a
tonika, toaletní potřeby ve třídě 3; (16) tištěné materiály
vztahující se k produktům z oblasti parfumerie nebo ke službám
z této oblasti.

(9) elektronické publikace (s možností stažení); (16) časopisy
(periodika), tištěné publikace, publikace; (41) vydávání
elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování
(DTP), poskytováni on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), psaní textů (jiných než reklamních).

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, reklamní,
inzertní a propagační činnost, marketing, merchandising,
franchising, marketingové studie, průzkum veřejného mínění,
průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum, pronájem
informačních a reklamních míst v rámci této třídy, činnost
reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkování v odpadovém hospodářství, poradenství a
pomoc při provozu a řízení podniku, pomoc při provozování
obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního
podniku, služby obchodního managementu a podnikového
poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace
práce, ekonomické prognózy, informace obchodní nebo
podnikatelské, informační kanceláře komerční, spotřebitelská
poradna (komerční informace a rady pro spotřebitele), fakturační
a účetní služby, zpracování mezd, služby ekonomických poradců,
služby organizačních poradců, příprava a vyhotovení danových
přiznání a daňové evidence, služby účetních auditorů, oceňování
obchodních podniků, oceňování a odhady a prognózy v
podnikání, ekonomické prognózy, vedení dražeb, služby
personální agentury, personální poradenství, nábor zaměstnanců,
zprostředkovatelny práce, vedení kartoték v počítačích,
systematizace a překlad informací do počítačové databáze,
automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují záznam,
přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační,
pronájem kancelářských strojů a zařízení; (37) stavebnictví,
opravy, instalační služby, inspekce stavebních objektů, stavební
dozor, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, výstavba
pevných budov, restaurování objektů do původního stavu nebo
ochrana objektů, aniž by se změnily jejich chemické nebo
fyzické vlastnosti, sanace a rekultivace, sanace znečištění,
rekultivace a revitalizace budov a pozemků poškozených
průmyslovou činností, živelnými pohromami, stavební činnost
související s ekologickými službami, veřejné asanační práce v
zemědělské zóně a městské zóně, těžba znečištěných látek z
půdy, pronájem bagrů, buldozerů, čisticích strojů, stavebních
strojů, strojů pro čištění půd a povrchů, jeřábů, silničních
zametacích vozů, údržbářské a úklidové služby, údržba a
renovace průmyslových a městských asanačních sítí, opravy a
údržba strojů pro drcení a dezintegraci odpadů, opravy vybavení
použitého při správě a zpracování odpadů (včetně nebezpečných
odpadů), důlní těžba, hornictví, povrchová těžba, podmořské

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

Krahulík - MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., Krahulčí 10, Telč,
58856, CZ

WATSON ENTERPRISES (BAHAMAS), Offshore Group
Chambers P.O.Box CB - 12 751, Nassau, New Providence, BS

Pavel Miroslav Ing., Zárybská 1829, Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav, 25001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří
Čermák, advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.07.2010

20.07.2010

20.07.2010

22.07.2010

22.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

23.07.2010(220)

(511) 3, 5, 10, 25, 31

O-478250(210)

opravy a stavitelství, montáž a opravy a údržba počítačového
vybavení, výroba umělého sněhu, výroba obchodních stánků a
obchodů, čištění a údržba odpadů, služby opravářské,
restaurátorské, služby údržbářské, služby úklidové (exteriér i
interiér), asanační práce, zajišťování nepřetržité havarijní služby,
služby čištění, čištění povrchů, desinfekce, deratizace, chemické
čištění, stavební informace, služby informační, poradenské,
konzultační a zprostředkovatelské ve výše uvedených
činnostech; (39) doprava, balení a skladování zboží,
organizování cest, informace o dopravě, pronájem a
zprostředkování dopravních prostředků, skladů, parkovacích a
skladovacích ploch a kontejnerů, kontejnerových přepravníků,
odpadních nádob, sběrných nádob a boxů pro sběr odpadů, sběr,
shromažďování, odstraňování, balení, pytlování, skladování,
soustřeďování, manipulace, distribuce, přeprava a doprava
odpadů (včetně nebezpečných), odpadků, zbytků a jiných
materiálů, doprava a skladování užitečných látek, nebezpečných
nebo rychle se kazících nebo znečištěných nebo
kontaminovaných výrobků nebo zeminy, vod a tekutých,
plynných nebo pevných látek, skladování odpadů na skládkách,
podmořské záchranné práce, záchranné práce v dopravě,
záchranné služby, remorkáž, ukládání (fyzické) eletronicky
uložených dat nebo dokumentů, distribuce, doprava a rozvod
energií, páry, vody, tepla a elektřiny, ropovod, zprostředkování a
organizování těchto služeb, skladování a distribuce ochranných
pracovních oděvů a ochranných pracovních pomůcek, služby
informační, poradenské, konzultační a zprostředkovatelské ve
výše uvedených činnostech; (40) výroba energií, zpracování
materiálů, služby poskytované mechanickým zpracováním nebo
mechanickou nebo chemickou transformací (přeměnou)
anorganických nebo organických látek nebo předmětů,
zpracování materiálů, likvidace, spalování, recyklace,
zpracování, transformace, úprava, třídění, identifikace odpadů
všeho druhu včetně nebezpečných, čištění a obnova odpadů,
dekontaminace nebezpečných látek, dezinfekce a odstranění
znečištění z půd, vod a vzduchu, odstranění znečištění půd a vod
a vzduchu a obnova poškozených půd a vod a míst, obnova
průmyslových a městských asanačních sítí, detoxikace
škodlivých materiálů, zpracování vod, obnova životního
prostředí, služby informační, poradenské, konzultační a
zprostředkovatelské ve výše uvedených činnostech; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
instruktážní služby, výcvik instruktážní nebo výchovný,
zkoušení, přezkoušení, školení, kurzy, semináře, konference,
kongresy, jejich organizování a vedení, pořádání a vedení
pracovních setkání, publikační činnost, vydávání periodických a
neperiodických tiskovin, vydavatelská a nakladatelská činnost,
organizování a vedení zábavních nebo vzdělávacích soutěží,
obrazové zpravodajství, provozování muzea, výstavní činnost,
tvorba a šíření audio a/nebo audiovizuálních děl, ekologická
výchova a osvěta a služby s tím spojené v této třídě, konzultace v
oblasti úspor energie, klubové služby, kluby zdraví, poradenství
pro volbu povolání, provozování her on-line (z počítačové sítě),
poskytování on- line elektronických publikací (bez možnosti
stažení), školky a dětské jesle, služby informační, poradenské,
konzultační a zprostředkovatelské ve výše uvedených
činnostech; (42) vědecké a technologické služby a související
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru, služby techniků, kteří provádějí vyhodnocení, odhady,
výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, v oblasti ochrany
životního prostředí, vědecký výzkum v oblasti ochrany životního
prostředí, průmyslové analýzy, provádění odběrů, zpracování a
analýz vzorků odpadů a materiálů, testování a výzkum pro
prevenci znečištění, výzkum v oblasti odpadů a nebezpečných
odpadů, studie a realizace odborných projektů se zaměřením na
odpady, vypracování posudků a dobrozdání v oblasti
hospodaření s odpady, posuzování a kategorizaci odpadů, odběrů
kontrolních vzorků, analytických rozborů, testování toxicity
odpadů, poradenství v odpadovém hospodářství (plány, analýzy
odpadů, metodika zpracování evidence odpadů), poradenství,
konzultace, inženýrské služby, počítačové studie a modely a
programování dat, výzkumné a vědecké služby, vývoj a
projektové studie se zaměřením na kontrolu znečištění, na
studium a ochranu životního prostředí a související prevenci a
trvale udržitelný rozvoj, enviromentální služby, modelování
životního prostředí, projekční, konzultační a poradenská činnost
v oblasti životního prostředí a ekologie, tvorba a správa

webových stránek, návrh a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru, zpracování dat, služby databank (ukládání dat v
elektronické podobě), správa počítačových sítí, poskytování
software a poradenství v oblasti software a hardware.

(3) kosmetika, mýdla, depilační přípravky, mentolová silice
(olej), oleje éterické, opalovací přípravky, přípravky proti pocení,
tekutá mýdla, šampóny, kondicionéry, šampóny tělové, pěny do
koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro
bělení, prací prostředky (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí
prostředky, zubní pasty, přípravky pro čištění, leštění,
odmašťování a broušení, tělová mléka, čisticí mléka, pleťové
vody, výrobky pro péči o pokožku, zejména čisticí přípravky,
zvlhčovací přípravky, obličejové krémy, tělové pudry, tělové
oleje, pleťové vody a emulze, tělové emulze, tělové krémy,
mýdla, deodoranty pro osobní potřebu, olejové lázně, oleje pro
přípravu lázně, koupelové gely; (5) léčebná kosmetika, léčivé
čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro léčebné
účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína, sirupy pro
farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro léčebné
účely, posilující přípravky a tonika s léčebnými účinky,
cukrovinky s léčebnými účinky, žvýkačky k léčebným účelům,
doplňky výživové pro lékařské účely, minerální vody pro léčebné
účely, farmaceutické přípravky, masti (pro farmaceutické účely),
terpentinový olej pro farmaceutické účely, utišující prostředky,
dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietetické látky
upravené pro lékařské účely, potraviny dietní přizpůsobené pro
lékařské účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské
přípravky pro hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely,
léčiva pro humánní medicínu i pro zvěrolékařské účely,
osvěžovače vzduchu, přípravky na osvěžení vzduchu a jejich
náplně (náhradní), deodoranty a jejich náplně (jiné než pro
osobní potřebu), bylinné osvěžovače vzduchu, bylinné přípravky
na osvěžení vzduchu a náhradní náplně, přípravky na čištění
vzduchu, přípravky na provonění vzduchu, přípravky na
provonění a dezodorizaci vzduchu pro užití do odpařovačů,
vitamíny a vitamínové přípravky, minerální přípravky a přídavky
do stravy, doplňky stravy s léčebnými účinky, dietetické
přípravky k léčebným účelům, výrobky farmaceutické a
zdravotnické, repelenty pro zvířata i proti hmyzu, odpuzovače
hmyzu, dezinfekční prostředky pro hygienické účely, WC
deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, přípravky pro dezinfekci
bytu, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců,
přípravky zvěrolékařské, diabetické přípravky pro léčebné účely,
vše výše uvedené spadající do této třídy, obvazy zdravotnické,
náplasti pro lékařské účely; (10) bandáže na klouby anatomické,
dlahy chirurgické, chirurgické přístroje a nástroje, chrániče
sluchu, implantáty chirurgické, inhalátory, jehly pro
akupunkturu, kondomy, prezervativy, lahvičky s kapátkem pro
lékařské účely, masážní přístroje, nože chirurgické, ortopedické
pásy, pesary, polštáře vzduchové pro lékařské účely, protézy
(umělé končetiny), rukavice masážní, stříkačky injekční, zubní
přístroje a nástroje; (25) oděvy, saka, kalhoty, svetry, košile,
obleky, sukně, pláště, kostýmy, cvičební úbory, oděvní doplňky
spadající do tř. 25, jako pásky ke kamaším, klapky na uši,
kravaty, motýlky, šály, rukavice, klobouky, čepice, ponožky, šle,
spodní prádlo, kožešinové ozdoby oděvní, blůzy, barety, šátky,
podkolenky, boty, turistické oděvy, opasky, pracovní oděvy,
oděvy pro volný čas, zejména pro sport, spadající do této třídy;
(31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a

(510)

(540)

SITA CZ a.s., Španělská 10/1073, Praha 2, 12000, CZ(730)
Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(320) 23.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

23.07.2010

23.07.2010

23.07.2010

23.07.2010

23.07.2010

23.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

CZEKO GROUP

ALASURUMIN

NIMELOSA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32, 33

35, 39, 41

11, 14, 21

5

5

9, 16, 35, 41

O-478251

O-478255

O-478260

O-478264

O-478265

O-478270

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata.

(29) bramborové lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny,
čočka konzervovaná, droby, vnitřnosti, držky, drůbež (neživá),
fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika,
jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, jogurt, kaviár, kefír,
klobásy, salámy, párky, koncentráty bujónové, koncentrátové
vývary, konzervy masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové,
korýši (s výjimkou živých), krevety (neživé), krokety, kysané
zelí, langusty neživé, lanýže konzervované, losos, margarín,
máslo, maso, maso konzervované, masové extrakty, masové
šťávy (omáčky), měkkýši (neživí), mléko, mléčné výrobky,
mušle (neživé), nakládaná zelenina, nasolené potraviny, olivový
olej, rybí plátky, polévky, přípravky pro výrobu polévek,
potraviny solené, potraviny z ryb, raci (s výjimkou živých),
rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak, ryby konzervované,
potravinářské výrobky z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu,
ryby s výjimkou živých, řepkový olej jedlý, saláty zeleninové,
sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový olej jedlý,
smetana, sumýši (neživí), sýry, šlehačka, šťávy zeleninové na
vaření, šunka, tofu, tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé,
tuňák, ústřice s výjimkou živých, uzeniny, vejce, vepřové maso,
vepřové sádlo, vnitřnosti, výtažky masové, zelenina v pikantním
nálevu, zvěřina, žampiony konzervované, mražená zelenina; (30)
cukr, čaj, nápoje na bázi čaje, čaj ledový, hořčice, jogurtová
zmrzlina, káva, kečup, keksy, koláče, koření, krupice, kuchyňská
sůl, kvasnice, droždí v tabletách k nelékařských účelům, kypřicí
prášek, led přírodní nebo umělý, led pro osvěžení, listové těsto,
majonéza, makaróny, marinády (chuťové přísady), máslové
tukové těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, masové
paštiky zapečené v těstě, masové pirožky zapečené v těstě,
plněné brambory, nápoje kávové, přísady do nápojů, nudle, ocet,
ozdoby na dorty jedlé, palačinky, pizzy, přísady do zmrzlin,
pudinky, rajčatová omáčka, ravioli, sendviče, šerbet, přípravky
na ztužení šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou dresinků, těsta,
těstoviny, vlasové nudle, zálivky na ochucení, zmrzlina,
zmrzlinové poháry, želé ovocné, žemle, knedlíky; (32) piva
všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické
nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a
nápoje z ovocných šťáv, šťávy zeleninové na pití jako šťáva
rajčatová, energetické nápoje, iontové nápoje; (33) alkoholické
nápoje všeho druhu, jako destiláty, lihoviny, likéry, vína, vína
perlivá, šumivá.

(35) reklama a propagační činnost, systemizace informací do
počítačových databází, komerční informace a rady pro
spotřebitele; (39) informace o dopravě a cestování, rezervace v
dopravě, organizování cest a provádění rezervací v oblasti
cestování; (41) informace o výchově a vzdělávání, poradenství
pro volbu povolání, zprostředkovatelská činnost v oblasti

vzdělávání.

(11) varné náčiní elektrické pro zdravou výživu, elektrické hrnce;
(14) nádoby pro domácnost nebo kuchyň postříbřené nebo
pozlacené; (21) nádoby pro domácnost a kuchyň.

(5) farmaceutické přípravky humánní a veterinární, výrobky
zdravotnické pro léčebné účely.

(5) farmaceutické přípravky humánní a veterinární, výrobky
zdravotnické pro léčebné účely.

(9) elektronický informační portál, elektronický informační
portál umožňující záznam, zpracování, uložení, vyhledávání,
přenos nebo reprodukci dat, zvuku, obrazu, přenos, šíření a
reprodukce fotografií a souborů se statickým obrazem
prostřednictvím elektronického portálu, elektronické a datové
sítě, multimediální aplikace, multimediální informační katalogy,
časopisy, periodika, knihy a příručky, vše v elektronické podobě,
programové vybavení umožňující elektronické obchodování,
internetová doména, data, databáze a jiné informační produkty na

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)
(540)

(540)

Harok Dušan, Františka Červeného 165, Praha 10, 10700, CZ

Harok Dušan, Františka Červeného 165, Praha 10, 10700, CZ

CZEKO GROUP, s.r.o., Velká Hradební 484/2, Ústí nad
Labem, 40001, CZ

Able Electric, spol. s r.o., Ještědská 90, Liberec 8, 46008, CZ

Valeant Czech Pharma s.r.o., Truhlářská 1104/13-1103/15,
Praha 1, 11000, CZ

Valeant Czech Pharma, s.r.o., Truhlářská 1104/13, 1103/15,
Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Vladimír Janko, Pivovarská 53, Jablonec nad Nisou, 46601

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6/974,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6/974,
Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.07.2010

23.07.2010

23.07.2010

23.07.2010

23.07.2010

23.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

25.07.2010

26.07.2010

26.07.2010

26.07.2010

28.07.2010

03.08.2010

09.08.2010

09.08.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Bronzol

UŠI NAŠÍ BABIČKY

ApplStream

EYELEVEL

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3

25, 41

37

30

9, 42

45

20, 35, 37, 42

20, 35, 37, 42

O-478273

O-478276

O-478278

O-478282

O-478355

O-478454

O-478590

O-478604

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

magnetických a optických nosičích, nosiče dat všeho druhu
spadající do třídy 9, zvukové a obrazové záznamy na optických,
magnetických a magneticko optických nosičích; (16) tiskárenské
výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy; (35) reklamní,
inzertní a propagační činnost prostřednictvím počítačové sítě, on-
line inzerce, sběr dat do souboru, systematické uspořádání dat do
souborů a databází, správa počítačových souborů, vyhledávání
informací v počítačových souborech, využití Internetu ke
komerčním účelům; (41) digitální zpracování a úprava obrazu a
fotografií, provozování internetové foto galerie, poskytování on-
line elektronických článků a publikací bez možnosti stažení,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, fotografování,
vydávání knih, časopisů, periodik a alb, on-line obrazové
zpravodajství a internetové reportáže, zveřejňování textů.

(3) parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, kosmetika, zvláště
kosmetika opalovací, opalovací přípravky, opalovací krémy,
samoopalovací přípravky, přípravky po opalování, kosmetika po
opalování.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(37) stavebnictví, opravy ve stavebnictví, instalační služby,
služby týkající se stavby budov, silnic, mostů, přehrad nebo
přepravních linek, služby specializovaných podniků spadajících
do oblasti stavebnictví, jako jsou služby malířů, instalatérů,
topenářů nebo pokrývačů, služby připojené k službám ve
stavebnictví, jako inspekce stavebních projektů, služby pronájmu
nářadí a konstrukčního materiálu, služby opravářské, a to služby
uvedení kteréhokoliv objektu do dobrého stavu po upotřebení, po
vzniklých škodách, poškození nebo částečném zničení
(restaurování budovy nebo jiného existujícího předmětu, který se
stal nevyhovujícím oproti svému původnímu stavu).

(30) cukrářské a pekařské výrobky.

(9) veškeré počítačové programy a software bez ohledu na
záznamová média nebo prostředky šíření, tj. software nahraný na
magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě;
(42) navrhování a vývoj počítačového softwaru.

(45) právní služby.

(20) nábytek všeho druhu; (35) obchodní nebo podnikatelské
informace, marketingové studie, obchodní management a
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
obchodní reklama, poradenství v obchodní činnosti, pronájem
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu,
reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
správa hotelů, televizní reklama, vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů, výstavy komerční a
reklamní (organizování); (37) montáž, údržba a opravy nábytku,
umělecká truhlářská výroba a opravy; (42) design průmyslový,
umělecký design, výzdoba interiérů, design nábytku, projekty,
vývoj a výzkum nových výrobků.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

KUCIEL Martin MUDr., Konečného 1782/13, Ostrava, 71500,
CZ

Lybar, a.s., Velvěty 33, Rtyně nad Bílinou, 41762, CZ

KOCOUREK Jan, Viničná 1313, Mladá Boleslav, 29301, CZ

Šindler Luděk s.r.o., Kylešovice, Hlavní 376/26, Opava, 74706,
CZ

Šmíra Pavel Ing., Sklopčická 606, Ostrava- Krásné Pole, 72526,
CZ

ATTEYA Group, s.r.o., Částkova 12, Plzeň, 32600, CZ

Šmíd Pavel Mgr., Skalky 2918/28, Brno, 61600, CZ

EYELEVEL s.r.o., K Lesu 345/3, Praha 4 - Kamýk, 14200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová,
Ph.D., Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.07.2010

26.07.2010

26.07.2010

26.07.2010

28.07.2010

03.08.2010

09.08.2010

09.08.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

10.08.2010

11.08.2010

18.08.2010

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

ALENSA

REVOLT

(511)

(511)

(511)

16, 32, 35

5, 9, 35

30, 32, 33

O-478647

O-478671

O-478822

(210)

(210)

(210)

(20) nábytek všeho druhu; (35) obchodní nebo podnikatelské
informace, marketingové studie, obchodní management a
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
obchodní reklama, poradenství v obchodní činnosti, pronájem
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu,
reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
správa hotelů, televizní reklama, vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů, výstavy komerční a
reklamní (organizování); (37) montáž, údržba a opravy nábytku,
umělecká truhlářská výroba a opravy; (42) design průmyslový,
umělecký design, výzdoba interiérů, design nábytku, projekty,
vývoj a výzkum nových výrobků.

(16) papír, výrobky z papíru v rámci třídy 16, etikety (s výjimkou
textilních), pivní etikety, plakáty, kalendáře, obaly všeho druhu
papírové, sáčky pro obalovou techniku, papírové tašky, papírové
kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, tiskoviny, časopisy,
periodika, papírové reklamní předměty, ozdobné předměty z
papíru; (32) piva dovážená z Německa; (35) obchodní činnost s
výrobky uvedenými ve třídě 32, činnost dovozní a vývozní
agentury s výrobky uvedenými ve třídě 32, obchodní zastoupení
tuzemských a zahraničních firem a subjektů v oblasti obchodu.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiál pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy,
roztoky na kontaktní čočky; (9) přístroje a nástroje vědecké,
námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové
desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje a
mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro
zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, kontaktní
čočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,

obchodní činnost a zprostředkování obchodu v oblasti výrobků
uvedených ve třídách 5, 9.

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky,
mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky,
zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl,
hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (32)
piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické,
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

EYELEVEL s.r.o., K Lesu 345/3, Praha 4 - Kamýk, 14200, CZ

Woodmin, s.r.o., Národních hrdinů 3, Praha 9 - Dolní Počernice,
19012, CZ

ALENSA s.r.o., Stružky 1326/6, Praha 9, 19800, CZ

LUXURIA, s.r.o., Komunardů 36, Praha 7, 17000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

10.08.2010

11.08.2010

18.08.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540) TEXKO

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-468894(210)

(583) 23.08.2010 / zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

1

Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek

O-469705(210)
(540)

(583) 09.07.2010

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve
Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7
zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí námitek na základě
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

313844, 313845, 313846, 313847, 313848, 313849, 313850, 313851, 313852, 313853, 313854, 313855, 313856, 313857, 313858, 313859,
313860, 313861, 313862, 313863, 313864, 313865, 313866, 313867, 313868, 313869, 313870, 313871, 313872, 313873, 313874, 313875,
313876, 313877, 313878, 313879, 313880, 313881, 313882, 313883, 313884, 313885, 313886, 313887, 313888, 313889, 313890, 313891,
313892, 313893, 313894, 313895, 313896, 313897, 313898, 313899, 313900, 313901, 313902, 313903, 313904, 313905, 313906, 313907,
313908, 313909, 313910, 313911, 313912, 313913, 313914, 313915, 313916, 313917, 313918, 313919, 313920, 313921, 313922, 313923,
313924, 313925, 313926, 313927, 313928, 313929, 313930, 313931, 313932, 313933, 313934, 313935, 313936, 313937, 313938, 313939,
313940, 313941, 313942, 313943, 313944, 313945, 313946, 313947, 313948, 313949, 313950, 313951, 313952, 313953, 313954, 313955,
313956, 313957, 313958, 313959, 313960, 313961, 313962, 313963, 313964, 313965, 313966, 313967, 313968, 313969, 313970, 313971,
313972, 313973.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-448689

O-449909

O-455919

O-464723

O-467151

O-468379

O-468383

O-468384

O-468436

O-468948

O-470107

O-471476

O-471599

O-472114

O-472447

01.06.2007

11.07.2007

31.01.2008

27.03.2006

07.04.2009

02.06.2009

02.06.2009

02.06.2009

04.06.2009

22.06.2009

13.08.2009

15.10.2009

20.10.2009

13.11.2009

30.11.2009

04.12.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.06.2007

11.07.2007

31.01.2008

27.03.2006

07.04.2009

02.06.2009

02.06.2009

02.06.2009

04.06.2009

22.06.2009

13.08.2009

15.10.2009

20.10.2009

13.11.2009

30.11.2009

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

12.08.2009

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.08.2009

19.08.2009

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

20.01.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313844

313845

313846

313847

313848

313849

313850

313851

313852

313853

313854

313855

313856

313857

313858

313859

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

KOMA - Ložiska, s.r.o., Hradišťská 34, Český Těšín -
Koňákov, 73562, CZ

ZÁTKA s.r.o., U Vodárny 193, Káraný, 25075, CZ

Bestlift, spol. s r.o., Pražská 15, Mnichovice, 25164, CZ

Gold Eagle Co., 4400 South Kildare, 60632 Chicago, IL,
US

Vyskočil Ivan Prof., Havlovská 17/1277, Praha 6,
16000, CZ

Millennium & Copthorne International Limited, 36
Robinson Road No. 04-01 City House, 068877
Singapore, SG

VŠEM, s.r.o., Nárožní 2600/9a, Praha 5 - Stodůlky,
15800, CZ

VŠEM, s.r.o., Nárožní 2600/9a, Praha 5 - Stodůlky,
15800, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., V Perníkové
chaloupce 38, Ráby u Pardubic, 53352, CZ

RegulTech servis s.r.o., Býšť 23, Býšť, 53322, CZ

Diamond Flash, s.r.o., Rumunská 25, Praha 2, 12000,
CZ

PROGAST, spol. s r.o., Krajinská cesta 18, 821 07
Bratislava, SK

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

PATOK a.s., U Porcelánky 2903, Louny, 44001, CZ

VIVACO s.r.o., Škroupova 957, Hradec Králové, 50002,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-472589

O-472591

O-472945

O-472946

O-472947

O-472948

O-472949

O-472950

O-473121

O-473182

O-473307

O-473308

O-473338

O-473339

O-473340

O-473557

O-473809

04.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

29.12.2009

04.01.2010

10.01.2010

10.01.2010

11.01.2010

11.01.2010

11.01.2010

19.01.2010

28.01.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.12.2009

04.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

18.12.2009

29.12.2009

04.01.2010

10.01.2010

10.01.2010

11.01.2010

11.01.2010

11.01.2010

19.01.2010

28.01.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313860

313861

313862

313863

313864

313865

313866

313867

313868

313869

313870

313871

313872

313873

313874

313875

313876

SYNOT W, a.s., Jaktáře 1475, Uherské Hradiště -
Mařatice, 68601, CZ

SYNOT W, a.s., Jaktáře 1475, Uherské Hradiště,
Mařatice, 68601, CZ

efko cz s.r.o., Čs. armády 831, Veselí nad Lužnicí,
39181, CZ

efko cz s.r.o., Čs. armády 831, Veselí nad Lužnicí,
39181, CZ

efko cz s.r.o., Čs. armády 831, Veselí nad Lužnicí,
39181, CZ

efko cz s.r.o., Čs. armády 831, Veselí nad Lužnicí,
39181, CZ

efko cz s.r.o., Čs. armády 831, Veselí nad Lužnicí,
39181, CZ

efko cz s.r.o., Čs. armády 831, Veselí nad Lužnicí,
39181, CZ

titio s.r.o., Na Výsluní 201/13, Praha 10, 10000, CZ

MÉDEA RESEARCH, k.s., Mikuleckého 1311/8, Praha
4, 14700, CZ

BOHEMIA HEALING MINERAL WATERS CZ a.s.,
Husitská 344/63, PRAHA 3, 13000, CZ

BOHEMIA HEALING MINERAL WATERS CZ a.s.,
Husitská 344/63, PRAHA 3, 13000, CZ

Danone, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

Danone, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

Danone, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000, CZ

JBX Promotion s.r.o., Erbenova 4172/17, Jablonec nad
Nisou, 46602, CZ

Svoboda Jan, Na Petřinách 313/88, Praha 6, 16200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-473904

O-473993

O-474009

O-474012

O-474067

O-474192

O-474194

O-474246

O-474252

O-474297

O-474362

O-474402

O-474424

O-474442

O-474480

O-474501

O-474521

02.02.2010

04.02.2010

04.02.2010

04.02.2010

05.02.2010

10.02.2010

10.02.2010

12.02.2010

12.02.2010

18.02.2010

17.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

19.02.2010

22.02.2010

19.12.2005

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.02.2010

04.02.2010

04.02.2010

04.02.2010

05.02.2010

10.02.2010

10.02.2010

12.02.2010

12.02.2010

18.02.2010

17.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

19.02.2010

22.02.2010

19.12.2005

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313877

313878

313879

313880

313881

313882

313883

313884

313885

313886

313887

313888

313889

313890

313891

313892

313893

ČESKÁ HLAVA s.r.o., Svatý Jan pod Skalou - Sedlec
23, Svatý Jan pod Skalou - Sedlec, 26712, CZ

STRAVOVÁNÍ ČAVOJSKÁ s.r.o., Šenovská 486/377,
Ostrava - Bartovice, 71700, CZ

KCK Cyklosport - Mode s.r.o., U Mlýna 12, Kobylnice,
66451, CZ

Portus Praha, o.s., Kozácká 16, Praha 1, 10100, CZ

Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1,
Brno, 60190, CZ

Šilhavý Jan, U Staré Stanice 56, Libiš, 27711, CZ

FILSON s.r.o., Slévačská 902, Praha 9, 19800, CZ

Simply You Pharmaceuticals a.s., Roháčova 188/37,
Praha 3, 13000, CZ

Economia, a.s., Dobrovského 25, Praha 7, 17055, CZ

Kozák Jan, K Sídlišti 398, Klecany, 25067, CZ

BANDIT MODELS s.r.o., Rašínovo nábř. 50/26, Praha
2, 12800, CZ

ONDRÁŠEK INK - JET SYSTEM spol. s r.o., Nad
Přehradou 2296, Frýdek - Místek, 73802, CZ

DM NOTE agency s.r.o., Hudcova 34/14, Brno, 62100,
CZ

Gravo Tech s.r.o., Platanová 665, Benátky nad Jizerou,
29471, CZ

Panyukova Lada, Prospěkt Parkhomenko 35/7 byt č. 64,
194021 Sankt Petěrburg, RU

KOMPAKT spol. s r.o., Opletalova 683, Poděbrady,
29001, CZ

"ALDO" Spólka z o.o., Puńców 320, Cieszyn, PL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-474622

O-474638

O-474640

O-474712

O-474744

O-474758

O-474850

O-474916

O-474922

O-474952

O-475074

O-475075

O-475077

O-475095

O-475109

O-475116

25.02.2010

25.02.2010

25.02.2010

01.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

04.03.2010

08.03.2010

08.03.2010

08.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

12.03.2010

15.03.2010

15.03.2010

15.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.02.2010

04.01.2010

25.02.2010

01.03.2010

02.03.2010

02.03.2010

04.03.2010

08.03.2010

08.03.2010

08.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

12.03.2010

15.03.2010

15.03.2010

15.03.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313894

313895

313896

313897

313898

313899

313900

313901

313902

313903

313904

313905

313906

313907

313908

313909

Radek Pohan, Srbice 33, Votice, 25901, CZ

Biotika, a.s., Slovenská Lupča 566, Slovenská Lupča,
SK

MEXX Group a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1,
11000, CZ

Doksanský Daniel, Třebenická 1286/8, Praha 8, 18200,
CZ

Heřmanský Jan Ing., Hulanova 1386/1, Praha 10 -
Uhříněves, 10400, CZ

KOVALTOS s.r.o., Strakonická 168, Horažďovice,
34101, CZ

UNIOS Pharma s.r.o., Valdštejnská 41, Jilemnice,
51401, CZ

HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ

Šenarová Daniela Mgr., Čínská 883/14, Praha 6, 16000,
CZ

EXPLOSIVE Service, a.s., Novotného lávka 5/976,
Praha 1, 11668, CZ

Frydrych David, Černokostelecká 619/124a, Říčany,
25101, CZ

Frydrych David, Černokostelecká 619/124a, Říčany,
25101, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

PST CLC, a.s., Nádražní 969/112, Ostrava, Moravská
Ostrava, 70200, CZ

Takko Holding GmbH, Alfred-Krupp-Strasse 21, 48291
Telgte, DE

JOBIprofi s.r.o., Jinošov 95, Náměšť nad Oslavou,
67571, CZ

Hauserová Blanka PaedDr., nám. Republiky 14A,
Plzeň, 30111, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-475142

O-475210

O-475214

O-475216

O-475222

O-475230

O-475251

O-475258

O-475267

O-475278

O-475286

O-475303

O-475358

O-475393

O-475429

O-475430

O-475431

17.03.2010

17.03.2010

17.03.2010

17.03.2010

17.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

19.03.2010

19.03.2010

19.03.2010

23.03.2010

24.03.2010

25.03.2010

25.03.2010

25.03.2010

25.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.03.2010

17.03.2010

17.03.2010

17.03.2010

17.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

19.03.2010

19.03.2010

19.03.2010

23.03.2010

24.03.2010

25.03.2010

25.03.2010

25.03.2010

25.03.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313910

313911

313912

313913

313914

313915

313916

313917

313918

313919

313920

313921

313922

313923

313924

313925

313926

ZELENÁ STAVBA s.r.o., Kanice 204, Kanice, 66401,
CZ

VČE - montáže, a.s., Arnošta z Pardubic 2082,
Pardubice, 53117, CZ

VČE - montáže, a.s., Arnošta z Pardubic 2082,
Pardubice, 53117, CZ

Svazek obcí regionu Písecko, Velké náměstí 114/3,
Písek, 39701, CZ

EPLcond s.r.o., Purkyňova 19a, Plzeň, 30100, CZ

Město Písek, Velké náměstí 114, Písek, 39719, CZ

Ráj matrací s.r.o., Pekařská 1457, Kunovice, 68604, CZ

D PLAST a.s., Lužkovice 206, Zlín, 76311, CZ

GENERAL REALITY a.s., Václavské nám. 807, Praha
1, 11000, CZ

Synot Auto, a.s., Jaktáře 1475, Uherské Hradiště, 68601,
CZ

EISBERG, a.s., Hradčany 1, Tišnov, 66603, CZ

Jobánek Zdeněk JUDr., Drásov 196, Drásov, 66424,
CZ

Chudoba Jan Ing., Potocká 935/35, Brno, 62300, CZ

SMC Development a.s., Washingtonova 1624/5, Praha
1, 11000, CZ

SMC Development a.s., Washingtonova 1624/5, Praha
1, 11000, CZ

SMC Development a.s., Washingtonova 1624/5, Praha
1, 11000, CZ

Demp B.V., Hagenweg 1F, NL-4131 LX Vianen, NL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-475436

O-475474

O-475492

O-475509

O-475560

O-475565

O-475571

O-475582

O-475608

O-475613

O-475621

O-475622

O-475624

O-475625

O-475626

O-475627

O-475631

26.03.2010

29.03.2010

29.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.03.2010

29.03.2010

29.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

01.04.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313927

313928

313929

313930

313931

313932

313933

313934

313935

313936

313937

313938

313939

313940

313941

313942

313943

Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073,
CZ

COLOSEUM RESTAURANTS s.r.o., Vodičkova
30/699, Praha 1, 11000, CZ

NAŠE VOJSKO - knižní distribuce s.r.o., U Blaženky
2155/18, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ

VITALPRO s.r.o., Aviatická 1048/12, Praha 6 - Ruzyně,
16800, CZ

2N TELEKOMUNIKACE, a.s., Modřanská 621/72,
Praha 4, 14301, CZ

Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No. 90, Sector-32,
Gurgaon-122001, Haryana, IN

ALAKARTE s.r.o., V Bokách III 5, Praha 5, 15200, CZ

UNIHOLD s.r.o., Martinovská 3247/164, Ostrava -
Martinov, 72300, CZ

ŠTROB, ŠIRC & SLOVÁK, s.r.o., Chvalkovická 1268,
Praha 9 - Horní Počernice, 19300, CZ

T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1,
Praha 4, 14900, CZ

T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1,
Praha 4, 14900, CZ

T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1,
Praha 4, 14900, CZ

Forers, s.r.o., Kremličkova 985/3, Praha 4 - Krč, 14000,
CZ

Forers, s.r.o., Kremličkova 985/3, Praha 4 - Krč, 14000,
CZ

Pivovar Klášter, a.s., Klášter Hradiště nad Jizerou 16,
Klášter Hradiště nad Jizerou, 29415, CZ

NOVA COAST INC., 255 Keele St., M6P-2K1 Toronto,
Ontario, CA

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-475654

O-475661

O-475666

O-475695

O-475696

O-475759

O-475778

O-475788

O-475797

O-475800

O-475817

O-475833

O-475835

O-475836

O-475842

O-475843

O-475851

02.04.2010

02.04.2010

02.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

08.04.2010

08.04.2010

09.04.2010

09.04.2010

09.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

13.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.04.2010

02.04.2010

02.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

08.04.2010

08.04.2010

09.04.2010

09.04.2010

09.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

12.04.2010

13.04.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313944

313945

313946

313947

313948

313949

313950

313951

313952

313953

313954

313955

313956

313957

313958

313959

MEM Technologies s.r.o., Přístavní 531, Praha 7,
Holešovice, 17000, CZ

Wolf Jan Ing., Bělocerkevská 1299/24, Praha 10, 10000,
CZ

SVUS Pharma a.s., Smetanovo nábřeží 1238/20a,
Hradec Králové, 50002, CZ

DACOM Pharma, s.r.o., Svatoborská 365, Kyjov,
69701, CZ

DACOM Pharma, s.r.o., Svatoborská 365, Kyjov,
69701, CZ

Dvořák Zdeněk, Jiráskova, Moravská Třebová, 57101,
CZ

EP LINE, SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10, 10100, CZ

MedicProgress, a.s., Holušická 2221/3, Praha 4, 14000,
CZ

AULIX lighting s.r.o., U náměstí 708, Dolní Břežany,
25241, CZ

KM Beta, a.s., Dolní Valy 2, Hodonín, 69501, CZ

Součková Simona Mgr., V Zahradách 2301/186,
Ostrava - Poruba, 70800, CZ

AGRICOL s.r.o., T. Novákové 521, Polička, 57201, CZ

Creditinfo Czech Republic, s.r.o., Sokolovská 100/94,
Praha 8, 18600, CZ

JUTA a.s., Dukelská 417, Dvůr Králové nad Labem,
54415, CZ

TEAM 4 YOU s.r.o., Revoluční 904/30, Krnov, 79401,
CZ

TEAM 4 YOU s.r.o., Revoluční 904/30, Krnov, 79401,
CZ

Brzeska Petr Mgr., Opavská 131, Kravaře, 74721, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-475869

O-475881

O-475933

O-475944

O-475954

O-475972

O-476007

O-476008

O-476122

O-476146

O-476152

O-476153

O-476271

O-476545

13.04.2010

13.04.2010

15.04.2010

15.04.2010

16.04.2010

16.04.2010

19.04.2010

19.04.2010

22.04.2010

23.04.2010

23.04.2010

23.04.2010

29.04.2010

10.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.04.2010

13.04.2010

15.04.2010

15.04.2010

16.04.2010

16.04.2010

19.04.2010

19.04.2010

22.04.2010

23.04.2010

23.04.2010

23.04.2010

29.04.2010

10.05.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

19.05.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313960

313961

313962

313963

313964

313965

313966

313967

313968

313969

313970

313971

313972

313973

TECHSPORT, s.r.o., Pekařská 33, Brno, 60200, CZ

SOUTHERN COMFORT PROPERTIES, INC.
Společnost zřízena podle zákonů státu California,
4040 Civic Center Drive, Suite 528, 94903 SAN
RAFAEL, CA, CA, US

ODK - Magnum, s.r.o., Líšťany 119, Líšťany, 33035,
CZ

BOHEMIA agentura, s.r.o., Zbožská 1729, Nymburk,
28802, CZ

MUSIC VARS, spol. s r.o., Kouřimská 2407/7, Praha 3 -
Vinohrady, 13000, CZ

Veselá Miloslava Ing., Anny Letenské 11, Praha 2,
12000, CZ

ASTROM export-import spol. s r.o., V Mokřinách
57/4, Praha 4, 14000, CZ

SPORT KONCEPT, spol. s r.o., Přezletická 268/20,
Praha 9, 19000, CZ

Trojan Tomáš, K Jeslím 444, Semily, 51301, CZ

HPM TEC, s.r.o., Herbenova 42/869, Hustopeče, 69301,
CZ

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, Rozvojová
135, Praha 6, 16502, CZ

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, Rozvojová
135, Praha 6, 16502, CZ

Belmanet s.r.o., Moravičanská 20/19, Loštice, 78983,
CZ

Penzion Karafiát, s.r.o., Štěpánov 50, Skuteč, 53973,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

Ing. Leo Kolečkář, Tichá 6, Držovice,
79607, CZ;

BENETA.cz, s.r.o., K Červenému
vrchu 678/1, Praha 6, 16000, CZ;

Vörös Atila Mgr., Žizníkov 17, Česká
Lípa, 47001, CZ;

SIGMA GROUP a.s., Jana Sigmunda
79, Lutín, 78350, CZ;

269023

295796

305950

312806

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

SELECT - JMC spol. s r.o.,
S.K.Neumanna 2708, Pardubice,
53002, CZ;

Ret Constellation, s.r.o., Poděbradská
540/26, Praha 9 - Vysočany, 19000,
CZ;

HC Česká Lípa s.r.o., Žitná 1575/49,
Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ;

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.,
Jeremiášova 1249/7, Praha 5, 15500,
CZ;

sublicence

nevýlučná

nevýlučná

výlučná

26.08.2010

09.07.2010

01.05.2010

18.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

27.08.2010

26.08.2010

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540) LANDEL

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

274850(111)

(583) 24.08.2010 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

155501 159975 160691 168299 168927 169058 169090 169091 169092 169093 169094 169174 169175
169181 169352 169359 169360 169856 169884 169896 170515 170739 171806 172975 173978 173979
232455 233907 234297 234298 234528 235062 236241 236901 236936 236944 236963 237465 237653
237660 237700 237730 237748 237772 238006 238007 238008 238009 238276 238277 238465 238466
238474 238479 238495 238516 238909 239241 239387 240083 240250 240295 240308 241135 241681
241982 242612 242910 242991 243675 243780 243892 244132 244278 245094 245414 245437 245840
245871 245878 246511 247077 248134 251321 252133 252966 258706 261740 269580

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-23081

O-44640

O-45439

O-59830

O-57345

O-58772

17.09.1960

03.09.1970

29.07.1971

27.12.1990

19.04.1990

27.09.1990

20.07.1990

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.07.1963

21.10.1970

07.02.1972

02.05.1991

06.12.1991

23.12.1991

03.01.1992

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

155501

159975

160691

168299

168927

169058

169090

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

WINTHROP

RITEFLEX

OXICLAR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9

5

6, 7, 8, 9, 11, 14, 20, 28

6, 7, 8, 9, 11, 12, 17

1

16

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) fotografické přístroje a jejich části.

(5) farmaceutické, zvěrolékařské, zdravotnické a desinfekční
přípravky a látky.

Dveřní zámky pro automobily, vagonové zámky, vratové
zámky, výkladové zámky, západky, elektrospotřebiče, krbové
topidlo, infratopidlo, konventorové topidlo, vařič, saunová
kamna, hodinářské výrobky, zlatnické výrobky, odznaky,
upomínkové předměty.

Elektrotechnické výrobky a systémy, zejména elektroinstalační
a rozvodový materiál a montážní pomůcky, jako svorkovnice,
zásuvky, zástrčky, konektory, kabelová oka, dále spínače,
tlačítka, lisovací kleště, elektromotory a ventilátory.

(1) průmyslové pryskyřice se schopností formování do různých
druhů konečného použití pro elektrické, elektronické,
hospodářské stroje, zařízení a pro automobilní průmysl.

(16) psací předměty, potřeby pro psaní a malování, zejména
tužky, barevné tužky, inkoustové tužky, kreslící tužky, tiskací
tužky, otáčecí tužky, otáčecí barevné tužky, svěrací tužky,
držadla plnících per, kuličkové tužky, válečkové tužky, filcové
značkovací tužky, filcové psací prostředky, psací prostředky,
psací prostředky s porozní hlavou, péra na kreslení, trubkové
psací prostředky a štětce na psaní; náhradní náplně pro tiskací
tužky, otáčecí tužky, barevné otáčecí tužky a svěrací tužky,
náplně do kuličkových tužek, válečkových tužek, ocelová pera
na psaní, držadla per, inkousty na kreslení, inkousty na psaní,
tuše, ořezávátka tužek, pijáky, vodičky na opravování chyb,
mazací šablony, lepidla, lepidla na papírové a psací prostředky,
lepící pásky na papírové a psací potřeby, držadla pro psací
potřeby na psacích strojích, pastelky, barvy pro umělce, uhly
pro umělce, papír na psaní, pestrobarevný papír, záznamní
knížky, záznamní sešity, obálky, dopisní papír, kopírovací
papír, kopírovací plátna, desky pro kreslení, kompasy pro
kreslení, pravítka pro kreslení, uhloměry jako nástroj pro
kreslení, trojúhelníky, pomůcky pro popisování výkresů,
pouzdra pro kružítka, okrouhlá pravítka, šablony, skříňky na
psací potřeby, skříňky na tužky, svorky pro psací a papírové
potřeby, zejména kancelářské svorky, strouhátka na tužky;
kancelářské  potřeby /pokud jsou obsaženy ve třídě 16/,
zejména pořadače spisů, koše na dopisy, otevírače dopisů,
podložky na psaní, děrovače, sešívačky, barevné pásky, razítka,
polštářky na razítka, barvy na razítka.

(540)

(540)

(540)

(540)

Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo, JP

sanofi-aventis, 174, Avenue de France, Paris, 75013, FR

ZLATNÍK, družstvo umělecké výroby, Lešetínská 16,
Ostrava - Kunčice, 71900, CZ

SEZ DK a.s., M.R. Štefánika 1831/46, Dolný Kubín, SK

CNA Holdings, LLC, 1601 West LBJ Freeway, 75234
Dallas, TX, US

TOMBOW PENCIL CO., LTD., 6-10-12, Toshima, Kita-ku,
TOKYO, JP

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

AK Křížková, Studená, JUDr. Ilona Křížková, Sokolská třída
451/11, Ostrava, 70200

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KOREJZOVÁ & SPOL. Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Korejzová Zdeňka, Spálená 29, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-58067

O-58068

O-58070

O-58071

O-58072

O-59453

O-59454

O-58479

20.07.1990

20.07.1990

20.07.1990

20.07.1990

26.11.1990

26.11.1990

03.09.1990

10.09.1990

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

03.01.1992

03.01.1992

03.01.1992

03.01.1992

23.01.1992

23.01.1992

29.01.1992

26.02.1992

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

169091

169092

169093

169094

169174

169175

169181

169352

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MICROCLAR

CITYCLAR

AGROCLAR

MINICLAR

XANAVI

XANAVI INFORMATICS

LOG CABIN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 11, 35, 37

7, 11, 35, 37

7, 11, 35, 37

7, 11, 35, 37

7, 11, 35, 37

9, 12

9, 12

30

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Stroje, zařízení a stavební celky zejména pro čištění a
úpravárenství odpadních vod. Služby v oblastech obchodních,
licenčních a kooperačních.

Stroje, zařízení a stavební celky zejména pro čištění a
úpravárenství odpadních vod. Služby v oblastech obchodních,
licenčních a kooperačních.

Stroje, zařízení a stavební celky zejména pro čištění a
úpravárenství odpadních vod. Služby v oblastech obchodních,
licenčních a kooperačních.

Stroje, zařízení a stavební celky zejména pro čištění a
úpravárenství odpadních vod. Služby v oblastech obchodních,
licenčních a kooperačních.

Stroje, zařízení a stavební celky zejména pro čištění a
úpravárenství odpadních vod. Služby v oblastech obchodních,
licenčních a kooperačních.

Elektrické, měřící, signalizační, kontrolní přístroje a nástroje,
přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo

obrazu, magnetické nosiče dat, zvukové a optické přístroje a
nástroje, telekomunikační přístroje a nástroje, počítače,
počítačová periferní zařízení a počítačové programy pro
všeobecné použití; vozidla, zařízení pro leteckou, lodní a
pozemní dopravu.

Elektrické, měřící, signalizační, kontrolní přístroje a nástroje,
přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo
obrazu, magnetické nosiče dat, zvukové a optické přístroje a
nástroje, telekomunikační přístroje a nástroje, počítače,
počítačová periferní zařízení a počítačové programy pro
všeobecné použití; vozidla, zařízení pro leteckou, lodní a
pozemní dopravu.

(30) sirupy a výrobky ze sirupů.

(16) psací předměty, potřeby pro psaní a malování, zejména
tužky, barevné tužky, inkoustové tužky, kreslící tužky, tiskací
tužky, otáčecí tužky, otáčecí barevné tužky, svěrací tužky,
držadla plnicích per, kuličkové tužky, válečkové tužky, filcové
značkovací tužky, filcové psací prostředky, psací prostředky s
porozní hlavou, péra na kreslení, trubkové psací prostředky a
štětce na psaní; náhradní náplně pro tiskací tužky, otáčecí
tužky, barevné otáčecí tužky a svěrací tužky, náplně do
kuličkových tužek, válečkových tužek, ocelová pera na psaní,
držadla per, inkousty na kreslení, inkousty na psaní, tuše,
ořezávátka tužek, pijáky, vodičky na opravování chyb, mazací
šablony, lepidla a lepidla na papírové a psací prostředky, lepící
pásky na papírové a psací potřeby, držadla pro psací potřeby na
psacích strojích, pastelky, barvy pro umělce, uhly pro umělce,
papír na psaní, pestrobarevný papír, záznamní knížky,
záznamní sešity, obálky, dopisní papír, kopírovací papír,
kopírovací plátna, desky pro kreslení, kompasy pro kreslení,

(540)

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno, 60200, CZ

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno, 60200, CZ

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno, 60200, CZ

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno, 60200, CZ

Clarion Co., Ltd., 5-35-2, Hakusan, Bunkyo-ku, Tokyo 112-
8608, JP

Clarion Co., Ltd., 5-35-2, Hakusan, Bunkyo-ku, Tokyo 112-
8608, JP

Pinnacle Foods Group LLC, The Corporation Trust
Company, Corporation Trust Center, 1209 Orange Street,
Wilmington, DE, US

TOMBOW PENCIL CO., LTD., 6-10-12, Toshima, Kita-ku,
TOKYO, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-58570

O-58569

O-58568

O-60374

O-59320

O-58567

10.09.1990

10.09.1990

07.02.1991

13.11.1990

10.09.1990

20.07.1990

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.02.1992

26.02.1992

20.04.1992

30.04.1992

30.04.1992

26.06.1992

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

169359

169360

169856

169884

169896

170515

(540)

(540)

(540)

(540)

MONO

OBJECT

PEPSI LIGHT

ZOOM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16

16

16

29

32

16

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

pravítka pro kreslení, uhloměry jako nástroj pro kreslení,
trojuhelníky, pomůcky pro popisování výkresů, pouzdra pro
kružítka, okrouhlá pravítka, šablony, skříňky na psací potřeby,
skříňky na tužky, svorky pro psací a papírové potřeby, zejména
kancelářské svorky, strouhátka na tužky; kancelářské potřeby
/pokud jsou obsaženy ve třídě 16/, zejména pořadače spisů,
koše na dopisy, otevírače dopisů, podložky na psaní, děrovače,
sešívačky, barevné pásky, razítka, polštářky na razítka, barvy
na razítka.

(16) psací předměty, potřeby pro psaní a malování, zejména
tužky, barevné tužky, inkoustové tužky, kreslící tužky, tiskací
tužky, otáčecí tužky, otáčecí barevné tužky, svěrací tužky,
držadla plnicích per, kuličkové tužky, válečkové tužky, filcové
značkovací tužky, filcové psací prostředky, psací prostředky s
porozní hlavou, péra na kreslení, trubkové psací prostředky a
štětce na psaní; náhradní náplně pro tiskací tužky, otáčecí
tužky, barevné otáčecí tužky a svěrací tužky, náplně do
kuličkových tužek, válečkových tužek, ocelová pera na psaní,
držadla per, inkousty na kreslení, inkousty na psaní, tuše,
ořezávátka tužek, pijáky, vodičky na opravování chyb, mazací
šablony, lepidla a lepidla na papírové a psací prostředky, lepící
pásky na papírové a psací potřeby, držadla pro psací potřeby na
psacích strojích, pastelky, barvy pro umělce, uhly pro umělce,
papír na psaní, pestrobarevný papír, záznamní knížky,
záznamní sešity, obálky, dopisní papír, kopírovací papír,
kopírovací plátna, desky pro kreslení, kompasy pro kreslení,
pravítka pro kreslení, uhloměry jako nástroj pro kreslení,
trojuhelníky, pomůcky pro popisování výkresů, pouzdra pro
kružítka, okrouhlá pravítka, šablony, skříňky na psací potřeby,
skříňky na tužky, svorky pro psací a papírové potřeby, zejména
kancelářské svorky, strouhátka na tužky; kancelářské potřeby
/pokud jsou obsaženy ve třídě 16/, zejména pořadače spisů,
koše na dopisy, otevírače dopisů, podložky na psaní, děrovače,
sešívačky, barevné pásky, razítka, polštářky na razítka, barvy
na razítka.

(16) psací předměty, potřeby pro psaní a malování, zejména
tužky, barevné tužky, inkoustové tužky, kreslící tužky, tiskací
tužky, otáčecí tužky, otáčecí barevné tužky, svěrací tužky,
držadla plnicích per, kuličkové tužky, válečkové tužky, filcové
značkovací tužky, filcové psací prostředky, psací prostředky s
porozní hlavou, péra na kreslení, trubkové psací prostředky a
štětce na psaní; náhradní náplně pro tiskací tužky, otáčecí
tužky, barevné otáčecí tužky a svěrací tužky, náplně do
kuličkových tužek, válečkových tužek, ocelová pera na psaní,
držadla per, inkousty na kreslení, inkousty na psaní, tuše,
ořezávátka tužek, pijáky, vodičky na opravování chyb, mazací
šablony, lepidla a lepidla na papírové a psací prostředky, lepící
pásky na papírové a psací potřeby, držadla pro psací potřeby na
psacích strojích, pastelky, barvy pro umělce, uhly pro umělce,
papír na psaní, pestrobarevný papír, záznamní knížky,
záznamní sešity, obálky, dopisní papír, kopírovací papír,

kopírovací plátna, desky pro kreslení, kompasy pro kreslení,
pravítka pro kreslení, uhloměry jako nástroj pro kreslení,
trojuhelníky, pomůcky pro popisování výkresů, pouzdra pro
kružítka, okrouhlá pravítka, šablony, skříňky na psací potřeby,
skříňky na tužky, svorky pro psací a papírové potřeby, zejména
kancelářské svorky, strouhátka na tužky; kancelářské potřeby
/pokud jsou obsaženy ve třídě 16/, zejména pořadače spisů,
koše na dopisy, otevírače dopisů, podložky na psaní, děrovače,
sešívačky, barevné pásky, razítka, polštářky na razítka, barvy
na razítka.

(29) houby v konzervách a lahvích, houby mražené,
marinované a v nálevech, houbové a zeleninové saláty,
mražená a obalovaná zelenina, mražené obalované sýry a
imitace rybí a jiné mořské stravy vyráběné ze sojových
proteinů.

(32) nealkoholické nápoje, sirupy a koncentráty pro jejich
přípravu.

(16) psací potřeby, zejména tužky na psaní a kreslení, péra na
psaní a kreslení, kuličkové tužky, držadla na plnicí péra, plstěné
a vláknové psací prostředky, štětce na psaní, značkovací tužky,
pravítka, kružítka, šablony na psaní a na kreslení včetně
případných pouzder a odkládacích prostředků, prkna na
kreslení, inkousty, tuše, náhradní náplně, lepidla a lepicí pásky
na papírové a psací potřeby, opravovací prostředky, svorky,
prostředky na mazání, prostředky na strouhání, potřeby pro
umělce totiž potřeby pro malování, kreslení a modelování.

(540)TOMBOW PENCIL CO., LTD., 6-10--12, Toshima, Kita-
ku, TOKYO, JP

TOMBOW PENCIL CO., LTD., 6-10-12, Toshima, Kita-ku,
TOKYO, JP

Giorgifred Company, Nemours Building, Suite 1414, 1007
Orange Street, Wilmington, 19801, DE, US

PepsiCo, Inc., společnost zřízená podle zákonů státu
Severní Karolína, 700 Anderson Hill Road, Purchase, NY,
US

Tombow Pencil Co., Ltd., Toshima, Kita-ku, Tokyo, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-58069

O-60841

O-58433

O-63288

O-63286

O-63287

O-158714

O-158578

15.03.1991

29.08.1990

19.08.1991

19.08.1991

19.08.1991

04.09.2000

28.08.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

31.07.1992

30.12.1992

02.07.1993

09.11.1993

09.11.1993

28.03.2001

23.05.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

170739

171806

172975

173978

173979

232455

233907

(540)

(540)

(540)

ECOFLUID

TY-RAP

DESTACAR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 11, 35

3, 5, 30

22

7, 12

9, 37, 42

9, 37, 42

5, 9

6, 7

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Stroje, zařízení a stavební celky zejména pro čištění a
úpravárenství odpadních vod, služby v oblastech obchodních,
licenčních a kooperačních.

Kosmetické a čistící prostředky; potraviny dietetické a
nugátové krémy.

(22) zarážky uzavřených obvodů pro skupiny společného vinutí
drátů.

Pozemní vozidla, manipulační prostředky, spalovací motory,
přenosová a převodová ústrojí, hydraulické systémy,
zemědělské stroje.

Projektové, inženýrské, konzultační a technicko-poradenské
činnosti, geodetické a kartografické činnosti, výpočetní
technika, zabezpečování dodávek chemické technologie a
stavebních prací, servisně-technická činnost.

Projektové, inženýrské, konzultační a technicko-poradenské
činnosti, geodetické a kartografické činnosti, výpočetní
technika, zabezpečování dodávek technologie a stavebních
prací, servisně-technická činnost.

(5) náplasti, obvazový materiál, dezinfekční výrobky,
herbicidy, fungicidy; (9) optické, laserové, scintilační a
polovodičoví krystaly všeho druhu, přístrojová, měřící a
laboratorní technika, přístrojová technika pro opto- a mikro-
elektroniku, počítače, magnetické a elektrické nosiče informací
a software.

(6) ventily kovové (ne jako části strojů) pro průmyslové účely;
(7) ventily (jako součásti strojů).

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno, 60200, CZ

PENCO spol. s r.o., nám. Jiřího z Poděbrad 64, Řevnice,
25230, CZ

THOMAS & BETTS INTERNATIONAL, INC., 501
Silverside Road, Suite 67, Wilmington, DE, US

ČZ a. s., Sluneční náměstí č. p. 2540/5, Praha 5, 15800, CZ

Tractebel Engineering a.s., Pernerova 168, Pardubice,
Zelené Předměstí, 53154, CZ

Tractebel Engineering a.s., Pernerova 168, Pardubice,
Zelené Předměstí, 53154, CZ

Kozma Petr, Spojovací 377, Strančice, 25163, CZ

Zy -Tech Global Industries, Inc., 10600 Corporate Drive,
Stafford, TX, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr.
Oldřich Trojan, Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-153473

O-153474

O-158278

O-154989

O-158586

23.03.2000

23.03.2000

15.08.2000

02.05.2000

29.08.2000

15.08.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.06.2001

25.06.2001

25.06.2001

30.07.2001

27.08.2001

19.09.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

234297

234298

234528

235062

236241

236901

(540)

(540)

IMUREGEN

Moje malá Opavia

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 37, 42

35, 36, 37, 42

1, 5

17, 19, 35, 37, 42

3, 5, 29, 30, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) zprostředkování obchodu a služeb, činnost účetních
poradců, vedení účetnictví pro třetí osoby; (36) pronájem
bytových a nebytových prostor, realitní činnost; (37)
stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve výstavbě, projektová
činnost v investiční výstavbě, projektování elektrických
zařízení.

(35) zprostředkování obchodu a služeb, činnost účetních
poradců, vedení účetnictví pro třetí osoby; (36) pronájem
bytových a nebytových prostor, realitní činnost; (37)
stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve výstavbě, projektová
činnost v investiční výstavbě, projektování elektrických
zařízení.

(1) chemikálie určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví;
(5) pesticidy, herbicidy, insekticidy, fungicidy a molluscicidy
pro užití v zemědělství.

(17) polotovary z plastických hmot, materiály těsnící, ucpávací
a izolační; (19) stavební materiály nekovové, nekovové
konstrukce, profily z plastů, plastová okna, dveře, plastové
výplně jiných stavebních otvorů, stavební sklo, nekovové
konstrukce, nekovové konstrukce zimních zahrad; (35)
zprostředkování obchodních záležitostí, poradenství a pomoc v
obchodní činnosti, marketingové studie; (37) instalace,
rekonstrukce a opravy plastových oken, dveří a výplní jiných
stavebních otvorů; (42) konstruktérské práce v oblasti
plastových oken, dveří a výplní jiných stavebních otvorů,
technické poradenství v oblasti plastových výplní stavebních
otvorů, inženýrské expertizy, stavební projekce.

(3) kosmetické přípravky obohacené přírodními extrakty,
vitamíny, minerály nebo stopovými prvky; (5) fortifikační
tkáňové preparáty pro potraviny biologické a dietetické,
vitamíny, minerály a stopové prvky, mediciální sirupy, výtažky
z bylin a kombinované přípravky vitamínů a tkáňových
preparátů a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené
tkáňovými preparáty, vitamíny, minerály nebo stopovými
prvky, bylinné čaje, byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo
tabletky nebo žvýkačky s léčivými přísadami, doplňkové,
výživové pro lékařské účely, vitamínová a minerální výživa ve
formě koncentrátů - vše k léčebným účelům; (29) přírodní
extrakty pro potravinářské účely, protein pro lidskou výživu,
přípravky pro doplňkovou výživu sportovců, želatina,
želatinové výrobky, extrakty z chaluh; (30) potravinové
doplňky s obsahem tkáňových extraktů, vitaminů nebo
minerálů, nebo stopových prvků ve formě práškových směsí,
tabletek, tobolek, kapslí, dražé, bonbonů, pastilek, prášků,
cukrovinek nebo žvýkaček, med, propolis pro potravinové
účely; (32) výtažky k výrobě lihuprostých nápojů, ovocné
šťávy a sirupy, koncentráty k výrobě nápojů, nealkoholické
nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny, tkáňovými
extrakty, iontové a energetické nápoje nealkoholické,
proteinové nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, tablety a
prášky na přípravu šumivých nealkoholických nápojů, ovocné
nebo zeleninové nealkoholické nápoje, minerální vody,
pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické
nápoje.

(30) pečivo, trvanlivé pečivo čokoládové a nečokoládové,
sušenky, vafle, tyčinky, piškoty, kakaové, čokoládové, kávové
a ovocné náplně a krémy, mražené krémy, čokoládové a
nečokoládové polevy, pečivo se slanými příchutěmi.

(540)

(540)

(540)

(540)

SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, Plzeň, 30125, CZ

SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, Plzeň, 30125, CZ

VALENT BIOSCIENCES CORPORATION, 870
Technology Way, Libertyville, IL, US

V okno s.r.o., Skaštice 149, Kroměříž, 76701, CZ

IMUREGEN s.r.o., Na Brzdách 72, Náchod, 54701, CZ

Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka, Zelený, Švorčík,
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Ing. Dadej Leopold, patentový zástupce, Na Valtické 6,
Břeclav 4, 69141

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-158258

O-158632

O-158814

O-159242

O-157094

O-158535

O-158577

O-158842

31.08.2000

06.09.2000

20.09.2000

30.06.2000

28.08.2000

28.08.2000

06.09.2000

13.09.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

20.09.2001

20.09.2001

20.09.2001

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

236936

236944

236963

237465

237653

237660

237700

237730

(540)

(540)

(540)

(540)

MATTONI

Teamconsult s.r.o.

KOHOS

PBV

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30

42

35, 41

3, 5, 16

35

35, 37, 42

6, 7

9

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(42) hostinská činnost.

(35) reklamní činnost; (41) výchovná a vzdělávací činnost.

(3) mýdla, voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické
přípravky ve formě krémů, gelů a pleťových vod, pleťové
krémy a lotiony na vlasy, zejména pak dezodorační přípravky
pro osobní potřebu, hygienické přípravky, čistící a toaletní
přípravky, prostředky určené pro péči, čištění a zušlechťování
vlasů; (5) výrobky lékárnické a hygienické pro lékařské účely,
zejména hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu;
(16) kosmetické papírové kapesníčky, parfémované i
neparfémované, papírové ubrousky a prostírání, hygienické
papírové výrobky.

(35) poradenská činnost v oblasti personalistiky.

(35) činnost ekonomických a organizačních poradců, řízení
obchodních a průmyslových podniků, marketingové studie;
(37) stavby a stavební úpravy, renovace, utěsňování, izolace,
vnitřní i vnější nátěry, čištění a demolice staveb, kanceláří,
obchodů, finančních a obchodních domů, historických objektů,
vnitřních i vnějších veřejných prostor, dopravní, průmyslové i
občanské stavby, stavby investičních celků, stavební informace,
stavební dozor, práce zednické, instalatérské, topenářské,
elektrikářské, podlahářské, malířské a natěračské; (42) stavební
a architektonické poradenství, technická pomoc při výstavbě,
stavební inženýrská a projektová činnost, projekční dozor,
průmyslový design, programování počítači, poskytování
software.

(6) ventily kovové (ne jako části strojů) pro průmyslové účely;
(7) ventily (jako součásti strojů).

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení,
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje
pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku
nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů,
gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy
pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje,
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje,
tiskárny, kopírovací stroje, faxy, skenery, multifunkční stroje
složené z výše uvedeného zboží, počítačový software pro výše
uvedené zboží, kontroléry pro výše uvedené zboží.

(540)

(540)

(540)

Škarvada Jiří, Rooseveltova 29, Český Krumlov, 38001, CZ

COMENIUS, pan-evropská společnost pro kulturu,
vzdělávání a vědecko-technickou spolupráci, UN House
nám. Kinských 6, Praha 5, 15037, CZ

Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary,
36001, CZ

Teamconsult, s. r. o., Italská 1219/2, Praha 2, 12000, CZ

KOHOS, a.s., Bulharská 1, Praha 10, 10100, CZ

Zy -Tech Global Industries, Inc., 10600 Corporate Drive,
Stafford, TX, US

CANON KABUSHIKI KAISHA, 30-2, 3-chome,
Shimomaruko, Ohta-ku, Tokyo, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Loskotová & partneři patentová a známková kancelář, Ing.
Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

FISCHER & PARTNER, Fischer Michael, Na Hrobci 5, Praha
2, 12800

Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr.
Oldřich Trojan, Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5, 15000

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

O-159060

O-159185

O-159367

19.09.2000

22.09.2000

01.12.2000

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

(111)

(111)

(111)

237748

237772

238006

(540) PURADYN

(511)

(511)

(511)

16, 41

7, 9, 11, 12, 18, 24, 25

7

(510)

(510)

(510)

(510)
(16) tiskoviny, časopisy, periodika a knihy; (41) výchovná a
zábavná činnost, nakladatelství a vydavatelství.

(7) cyklistická dynama; (9) ochranné přilby, brýle cyklistické;
(11) cyklistické svítilny; (12) cyklistické galusky, velopláště,
cyklistické pláště a duše, cyklistické duše, převodové řetězy pro
pozemní vozidla, cyklistické řetězy, jízdní kola a součásti
jízdních kol, blatníky, cyklistické brzdy, převodové kliky,
hlavice náboje (cyklistické převodové ústrojí), náhradní kola,
paprsky (výplet kol), cyklistické pedály, poháněcí ústrojí,
cyklistické hustilky, cyklistické rámy, rámy, cyklistická řídítka,
cyklistická sedla a jejich podpěry, cyklistické stupačky,
cyklistické zvonky, cyklistická sedla a jejich podpěry,
cyklistické stupačky, cyklistické zvonky, cyklistické nosiče,
čelisti brzd, cyklistické rukojeti (na řídítka), ráfky, představce
(na řídítka); (18) brašny, batohy, tašky, ledvinky; (24) elastické
textilie; (25) cyklistická obuv, oděvnické zboží z elastických
tkanin, cyklistické oděvy, čepice, rukavice, nátepníčky,
sportovní čelenky, trička, košile.

(7) olejové filtry a čističe pro stroje a motory a jejich části a
příslušenství.

(9) platební karty s inteligencí pro použití v bankovnictví, při
poštovním platebním styku, spoření a v pojišťovnictví, zařízení
a software pro přístup k sítím přenosu dat, včetně sítě Internet,
elektronické hry, software pro elektronické hrací systémy,
www stránky; (35) vypracování znaleckých posudků o podniku
- efektivnost, expertizy o efektivnosti a výnosnosti, finanční
odhady, informace nebo zpravodajství obchodní, obchodní
rešerše, řízení obchodních nebo průmyslových podniků, studie
a průzkum trhu, svěřenecké záležitosti, vedení obchodního
plánování, vyhledávání obchodních informací, výnosnost -
znalecké posudky, ekonomické expertizy a studie, reklamní a
propagační služby v oblasti financí, směnárenství, poštovního
platebního styku a spoření, poskytování úvěrů, bydlení,
pojištění a penzijního připojištění, konzultační a poradenské
služby související se zahraničně obchodními aktivitami v
oblasti daňové problematiky; (36) pojišťovací agenti a
agentury, agentury pro vymáhání pohledávek, realitní a úvěrové
agentury, agentury pro obligace a jiné cenné papíry, agentury
pro pojišťovnictví, bankovní obchody, úschova cenin, clearing,
dohodci (sensálové) cenných papírů, financování splátkových
obchodů, úvěrů pro velkoobchod, finanční operace a transakce,
fondy kapitálové pro účely zištné nebo dobročinné, hypotekární
výpůjčky, investice a investice kapitálové, investiční trusty,
jednatelství pojišťovací, bankovní obchody, obligace a jiné
jistiny, půjčky finanční, společnost spořitelní, uložení peněz
(fondů), finanční upisování, úschova cenných papírů, úvěrové
konzultace a rešerše, agentury pro vymáhání úvěrů, zakládání
kapitálových fondů pro účely zisku nebo pro účely dobročinné,
zprostředkování koupě nebo prodeje cenných papírů, záruky
finanční, korunové a devizové úvěry, včetně uzavírání
úvěrových smluv, přijímání peněžitých prostředků od třetích
osob do správy ve formě vkladů, včetně vkladových operací,
PHONE-banking, dokladový a bezdokladový platební styk,
sdružování finančních prostředků, finanční proudy, ostatní
finanční operace a služby, poštovní platební styk a operace,
finanční leasing a makléřství, směnárenské operace, operace a
obchodování s eurošeky a cestovními šeky, s platidly, s
cennými papíry, se směnkami, s mincemi, s medailemi, ev. se
svitky drahých kovů, vydávání obligací, zástavních listů a
dluhopisů, služby faktoringové, forfaitingové, franchisingové,
leasingové, v oblasti platebního styku, v oblasti kapitálového
financování, na burze cenných papírů, včetně správy a řízení
portfolia klientů a navazujících operací, ostatní finanční a
kapitálové transakce tuzemské a mezinárodní, výkon funkce
depozitáře pro investiční fondy a společnosti, včetně penzijních
fondů, přijímání a poskytování bankovních záruk, vydávání
exportních a importních dokumentárních inkas, soubor
produktů a služeb v oblasti bydlení, spoření, pojištění a
penzijního připojištění, správa a úschova cenných papírů i
ostatních cenností, pronájem bezpečnostních schránek (sejfů),
zřizování a provozování sítě bankomatů, komerční služby v
oblasti projektového a podnikového financování (vyhledávání
finančních zdrojů, fúze, prodej, joint-venture), finanční
analýzy, elektronické bankovnictví (elektronické vedení účtu,
elektronický styk s peněžním ústavem), konzultační a
poradenské služby související se zahraničně obchodními
aktivitami v celé oblasti financí, obchodování s cennými
papíry, vyhledávání vhodných úvěrových zdrojů, směnárenství,
platebních karet, devizových zvláštností, celních předpisů,
pojištění, penzijního připojištění a bydlení; (38) služby týkající
se sítí přenosu dat, včetně služeb týkajících se sítě Internet,
šíření informací prostřednictvím Internetu a www systémem;
(41) výchovná, zábavní a školicí činnost šířená sítí Internet,
aktivní vzdělávání a šíření všeobecné vzdělanosti zábavnou
formou www systémem; (42) podpůrné služby přenosu dat,
zejména provozní a technické zabezpečení, tvorba www
stránek.

(540)

(540)

(540)

BURDA Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

UNIVERSE AGENCY spol. s r. o., Černická 18, Praha 10,
11000, CZ

Puradyn Filter Technologies Incorporated, 3020 High
Ridge Road, Suite 100, Boynton Beach, FL, US

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, CZ(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář, Mgr. Mader Ondřej, advokát, Dukelských
hrdinů 14, Praha 7, 17000

Dr. Všetečka Miloš, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

O-161776

O-161777

01.12.2000

01.12.2000

(220)

(220)

(151)

(151)

22.10.2001

22.10.2001

(111)

(111)

238007

238008

(511)

(511)

9, 35, 36, 38, 41, 42

9, 35, 36, 38, 41, 42

(510)

(510)

(9) platební karty s inteligencí pro použití v bankovnictví, při
poštovním platebním styku, spoření a v pojišťovnictví, zařízení
a software pro přístup k sítím přenosu dat, včetně sítě Internet,
elektronické hry, software pro elektronické hrací systémy,
www stránky; (35) vypracování znaleckých posudků o podniku
- efektivnost, expertizy o efektivnosti a výnosnosti, finanční
odhady, informace nebo zpravodajství obchodní, obchodní
rešerše, řízení obchodních nebo průmyslových podniků, studie
a průzkum trhu, svěřenecké záležitosti, vedení obchodního
plánování, vyhledávání obchodních informací, výnosnost -
znalecké posudky, ekonomické expertizy a studie, reklamní a
propagační služby v oblasti financí, směnárenství, poštovního
platebního styku a spoření, poskytování úvěrů, bydlení,
pojištění a penzijního připojištění, konzultační a poradenské
služby související se zahraničně obchodními aktivitami v
oblasti daňové problematiky; (36) pojišťovací agenti a
agentury, agentury pro vymáhání pohledávek, realitní a úvěrové
agentury, agentury pro obligace a jiné cenné papíry, agentury
pro pojišťovnictví, bankovní obchody, úschova cenin, clearing,
dohodci (sensálové) cenných papírů, financování splátkových
obchodů, úvěrů pro velkoobchod, finanční operace a transakce,
fondy kapitálové pro účely zištné nebo dobročinné, hypotekární
výpůjčky, investice a investice kapitálové, investiční trusty,
jednatelství pojišťovací, bankovní obchody, obligace a jiné
jistiny, půjčky finanční, společnost spořitelní, uložení peněz
(fondů), finanční upisování, úschova cenných papírů, úvěrové
konzultace a rešerše, agentury pro vymáhání úvěrů, zakládání
kapitálových fondů pro účely zisku nebo pro účely dobročinné,
zprostředkování koupě nebo prodeje cenných papírů, záruky
finanční, korunové a devizové úvěry, včetně uzavírání
úvěrových smluv, přijímání peněžitých prostředků od třetích
osob do správy ve formě vkladů, včetně vkladových operací,
PHONE-banking, dokladový a bezdokladový platební styk,
sdružování finančních prostředků, finanční proudy, ostatní
finanční operace a služby, poštovní platební styk a operace,
finanční leasing a makléřství, směnárenské operace, operace a
obchodování s eurošeky a cestovními šeky, s platidly, s
cennými papíry, se směnkami, s mincemi, s medailemi, ev. se
svitky drahých kovů, vydávání obligací, zástavních listů a
dluhopisů, služby faktoringové, forfaitingové, franchisingové,
leasingové, v oblasti platebního styku, v oblasti kapitálového
financování, na burze cenných papírů, včetně správy a řízení
portfolia klientů a navazujících operací, ostatní finanční a
kapitálové transakce tuzemské a mezinárodní, výkon funkce
depozitáře pro investiční fondy a společnosti, včetně penzijních
fondů, přijímání a poskytování bankovních záruk, vydávání
exportních a importních dokumentárních inkas, soubor
produktů a služeb v oblasti bydlení, spoření, pojištění a
penzijního připojištění, správa a úschova cenných papírů i
ostatních cenností, pronájem bezpečnostních schránek (sejfů),
zřizování a provozování sítě bankomatů, komerční služby v
oblasti projektového a podnikového financování (vyhledávání
finančních zdrojů, fúze, prodej, joint-venture), finanční
analýzy, elektronické bankovnictví (elektronické vedení účtu,
elektronický styk s peněžním ústavem), konzultační a
poradenské služby související se zahraničně obchodními
aktivitami v celé oblasti financí, obchodování s cennými
papíry, vyhledávání vhodných úvěrových zdrojů, směnárenství,
platebních karet, devizových zvláštností, celních předpisů,
pojištění, penzijního připojištění a bydlení; (38) služby týkající

se sítí přenosu dat, včetně služeb týkajících se sítě Internet,
šíření informací prostřednictvím Internetu a www systémem;
(41) výchovná, zábavní a školicí činnost šířená sítí Internet,
aktivní vzdělávání a šíření všeobecné vzdělanosti zábavnou
formou www systémem; (42) podpůrné služby přenosu dat,
zejména provozní a technické zabezpečení, tvorba www
stránek.

(9) platební karty s inteligencí pro použití v bankovnictví, při
poštovním platebním styku, spoření a v pojišťovnictví, zařízení
a software pro přístup k sítím přenosu dat, včetně sítě Internet,
elektronické hry, software pro elektronické hrací systémy,
www stránky; (35) vypracování znaleckých posudků o podniku
- efektivnost, expertizy o efektivnosti a výnosnosti, finanční
odhady, informace nebo zpravodajství obchodní, obchodní
rešerše, řízení obchodních nebo průmyslových podniků, studie
a průzkum trhu, svěřenecké záležitosti, vedení obchodního
plánování, vyhledávání obchodních informací, výnosnost -
znalecké posudky, ekonomické expertizy a studie, reklamní a
propagační služby v oblasti financí, směnárenství, poštovního
platebního styku a spoření, poskytování úvěrů, bydlení,
pojištění a penzijního připojištění, konzultační a poradenské
služby související se zahraničně obchodními aktivitami v
oblasti daňové problematiky; (36) pojišťovací agenti a
agentury, agentury pro vymáhání pohledávek, realitní a úvěrové
agentury, agentury pro obligace a jiné cenné papíry, agentury
pro pojišťovnictví, bankovní obchody, úschova cenin, clearing,
dohodci (sensálové) cenných papírů, financování splátkových
obchodů, úvěrů pro velkoobchod, finanční operace a transakce,
fondy kapitálové pro účely zištné nebo dobročinné, hypotekární
výpůjčky, investice a investice kapitálové, investiční trusty,
jednatelství pojišťovací, bankovní obchody, obligace a jiné
jistiny, půjčky finanční, společnost spořitelní, uložení peněz
(fondů), finanční upisování, úschova cenných papírů, úvěrové
konzultace a rešerše, agentury pro vymáhání úvěrů, zakládání
kapitálových fondů pro účely zisku nebo pro účely dobročinné,
zprostředkování koupě nebo prodeje cenných papírů, záruky
finanční, korunové a devizové úvěry, včetně uzavírání
úvěrových smluv, přijímání peněžitých prostředků od třetích
osob do správy ve formě vkladů, včetně vkladových operací,
PHONE-banking, dokladový a bezdokladový platební styk,
sdružování finančních prostředků, finanční proudy, ostatní
finanční operace a služby, poštovní platební styk a operace,
finanční leasing a makléřství, směnárenské operace, operace a
obchodování s eurošeky a cestovními šeky, s platidly, s
cennými papíry, se směnkami, s mincemi, s medailemi, ev. se
svitky drahých kovů, vydávání obligací, zástavních listů a
dluhopisů, služby faktoringové, forfaitingové, franchisingové,
leasingové, v oblasti platebního styku, v oblasti kapitálového
financování, na burze cenných papírů, včetně správy a řízení
portfolia klientů a navazujících operací, ostatní finanční a
kapitálové transakce tuzemské a mezinárodní, výkon funkce
depozitáře pro investiční fondy a společnosti, včetně penzijních
fondů, přijímání a poskytování bankovních záruk, vydávání
exportních a importních dokumentárních inkas, soubor
produktů a služeb v oblasti bydlení, spoření, pojištění a
penzijního připojištění, správa a úschova cenných papírů i
ostatních cenností, pronájem bezpečnostních schránek (sejfů),
zřizování a provozování sítě bankomatů, komerční služby v
oblasti projektového a podnikového financování (vyhledávání
finančních zdrojů, fúze, prodej, joint-venture), finanční

(540)

(540)

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, CZ

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, CZ

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-161778

O-161779

O-156064

O-156065

O-159134

01.12.2000

05.06.2000

05.06.2000

15.09.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.10.2001

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

238009

238276

238277

238465

(540)

(540)

(540)

TECHNOLOGY FAST 50

TECHNOLOGY FAST 500

AQUILA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 36, 38, 41, 42

9, 35, 36, 38, 41, 42

35

35

3, 5, 16

(510)

(510)

(510)

(510)

analýzy, elektronické bankovnictví (elektronické vedení účtu,
elektronický styk s peněžním ústavem), konzultační a
poradenské služby související se zahraničně obchodními
aktivitami v celé oblasti financí, obchodování s cennými
papíry, vyhledávání vhodných úvěrových zdrojů, směnárenství,
platebních karet, devizových zvláštností, celních předpisů,
pojištění, penzijního připojištění a bydlení; (38) služby týkající
se sítí přenosu dat, včetně služeb týkajících se sítě Internet,
šíření informací prostřednictvím Internetu a www systémem;
(41) výchovná, zábavní a školicí činnost šířená sítí Internet,
aktivní vzdělávání a šíření všeobecné vzdělanosti zábavnou
formou www systémem; (42) podpůrné služby přenosu dat,
zejména provozní a technické zabezpečení, tvorba www
stránek.

(9) platební karty s inteligencí pro použití v bankovnictví, při
poštovním platebním styku, spoření a v pojišťovnictví, zařízení
a software pro přístup k sítím přenosu dat, včetně sítě Internet,
elektronické hry, software pro elektronické hrací systémy,
www stránky; (35) vypracování znaleckých posudků o podniku
- efektivnost, expertizy o efektivnosti a výnosnosti, finanční
odhady, informace nebo zpravodajství obchodní, obchodní
rešerše, řízení obchodních nebo průmyslových podniků, studie
a průzkum trhu, svěřenecké záležitosti, vedení obchodního
plánování, vyhledávání obchodních informací, výnosnost -
znalecké posudky, ekonomické expertizy a studie, reklamní a
propagační služby v oblasti financí, směnárenství, poštovního
platebního styku a spoření, poskytování úvěrů, bydlení,
pojištění a penzijního připojištění, konzultační a poradenské
služby související se zahraničně obchodními aktivitami v
oblasti daňové problematiky; (36) pojišťovací agenti a
agentury, agentury pro vymáhání pohledávek, realitní a úvěrové
agentury, agentury pro obligace a jiné cenné papíry, agentury
pro pojišťovnictví, bankovní obchody, úschova cenin, clearing,
dohodci (sensálové) cenných papírů, financování splátkových
obchodů, úvěrů pro velkoobchod, finanční operace a transakce,
fondy kapitálové pro účely zištné nebo dobročinné, hypotekární
výpůjčky, investice a investice kapitálové, investiční trusty,
jednatelství pojišťovací, bankovní obchody, obligace a jiné
jistiny, půjčky finanční, společnost spořitelní, uložení peněz
(fondů), finanční upisování, úschova cenných papírů, úvěrové
konzultace a rešerše, agentury pro vymáhání úvěrů, zakládání
kapitálových fondů pro účely zisku nebo pro účely dobročinné,
zprostředkování koupě nebo prodeje cenných papírů, záruky
finanční, korunové a devizové úvěry, včetně uzavírání
úvěrových smluv, přijímání peněžitých prostředků od třetích
osob do správy ve formě vkladů, včetně vkladových operací,
PHONE-banking, dokladový a bezdokladový platební styk,
sdružování finančních prostředků, finanční proudy, ostatní
finanční operace a služby, poštovní platební styk a operace,
finanční leasing a makléřství, směnárenské operace, operace a
obchodování s eurošeky a cestovními šeky, s platidly, s
cennými papíry, se směnkami, s mincemi, s medailemi, ev. se
svitky drahých kovů, vydávání obligací, zástavních listů a
dluhopisů, služby faktoringové, forfaitingové, franchisingové,
leasingové, v oblasti platebního styku, v oblasti kapitálového
financování, na burze cenných papírů, včetně správy a řízení
portfolia klientů a navazujících operací, ostatní finanční a
kapitálové transakce tuzemské a mezinárodní, výkon funkce
depozitáře pro investiční fondy a společnosti, včetně penzijních
fondů, přijímání a poskytování bankovních záruk, vydávání

exportních a importních dokumentárních inkas, soubor
produktů a služeb v oblasti bydlení, spoření, pojištění a
penzijního připojištění, správa a úschova cenných papírů i
ostatních cenností, pronájem bezpečnostních schránek (sejfů),
zřizování a provozování sítě bankomatů, komerční služby v
oblasti projektového a podnikového financování (vyhledávání
finančních zdrojů, fúze, prodej, joint-venture), finanční
analýzy, elektronické bankovnictví (elektronické vedení účtu,
elektronický styk s peněžním ústavem), konzultační a
poradenské služby související se zahraničně obchodními
aktivitami v celé oblasti financí, obchodování s cennými
papíry, vyhledávání vhodných úvěrových zdrojů, směnárenství,
platebních karet, devizových zvláštností, celních předpisů,
pojištění, penzijního připojištění a bydlení; (38) služby týkající
se sítí přenosu dat, včetně služeb týkajících se sítě Internet,
šíření informací prostřednictvím Internetu a www systémem;
(41) výchovná, zábavní a školicí činnost šířená sítí Internet,
aktivní vzdělávání a šíření všeobecné vzdělanosti zábavnou
formou www systémem; (42) podpůrné služby přenosu dat,
zejména provozní a technické zabezpečení, tvorba www
stránek.

(35) služby vztahující se k ocenění a propagaci obchodní
prezentace, služby vztahující se k vývoji, správě a propagaci
vybraných programů představujících obchodní prezentaci,
reklamní a propagační služby.

(35) služby vztahující se k ocenění a propagaci obchodní
prezentace, služby vztahující se k vývoji, správě a propagaci
vybraných programů představujících obchodní prezentaci,
reklamní a propagační služby.

(3) voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické přípravky
ve formě krémů, gelů a pleťových vod, pleťové krémy a lotiony
na vlasy, zejména pak dezodorační přípravky pro osobní
potřebu, hygienické přípravy, čistící a toaletní přípravky,
prostředky určené pro péči, čištění a zušlěchťování vlasů; (5)
výrobky lékárnické a hygienické pro lékařské účely, zejména
hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu; (16)
kosmetické papírové kapesníky, parfémované i neparfémované,
papírové ubrousky a prostírání, hygienické papírové výrobky.

(540)

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, CZ

DELOITTE & TOUCHE LLP, 1633 Broadway, New York,
NY, US

DELOITTE & TOUCHE LLP, 1633 Broadway, New York,
NY, US

KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY a.s., Horova 3,
Karlovy Vary, 36001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D.,
LL.M., advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D.,
LL.M., advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-159147

O-159197

O-159241

O-159462

O-159806

O-162649

O-158719

18.09.2000

19.09.2000

20.09.2000

27.09.2000

06.10.2000

21.12.2000

04.09.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

19.12.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

238466

238474

238479

238495

238516

238909

239241

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Janáčkova filharmonie Ostrava

MAGNESIA

Chio X-treme

ALUMON

3-D SECURE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41

6, 37, 40, 42

3, 5, 16

29

1, 2, 4

6, 9, 11, 12, 18, 21, 25

9, 36, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) provádění reklamní činnosti a propagace v oblasti hudby;
(41) interpretace hudebního umění a rozvíjení hudební kultury
na území města Ostravy, republiky i v zahraničí zabezpečením
veřejné koncertní činnosti, soustavná péče o hudební
vzdělávání občanů, provozování komorní hudby, organizace
tuzemských a zahraničních koncertních zájezdů, spoluúčast při
organizování hostování umělců a souborů v rámci koncertních
produkcí, výkon agenturní činnosti v oblasti hudby v tuzemsku,
vydávání propagačních materiálů a publikací ve vztahu k její
činnosti, pořizování zvukových záznamů.

(6) zámečnické výrobky, klíče; (37) zámečnictví; (40)
zpracování kovů (výroba klíčů); (42) služby otevírání zámků.

(3) voňavkářské výrobky, etherické oleje, kosmetické přípravky
ve formě krémů, gelů a pleťových vod, pleťové krémy a lotiony
na vlasy, zejména pak dezodorační přípravky pro osobní
potřebu, hygienické přípravky, čistící a toaletní přípravky,
prostředky určené pro péči, čištění a zušlechťování vlasů; (5)
výrobky lékárnické a hygienické pro lékařské účely s výjimkou
oxidu hořečnatého a lékařského oxidu hořečnatého, zejména
hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu; (16)
kosmetické papírové kapesníčky, parfémované i
neparfémované, papírové ubrousky a prostírání, hygienické
papírové výrobky.

(29) smažené bramborové lupínky - chipsy.

(1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (2) ochranné
prostředky proti rezu; (4) mazací oleje, tuky, pasty a spreje,
veškerá mazadla spadající do třídy 4.

(6) zámky na kola mechanické všech druhů; (9) přilby
ochranné; (11) světla pro jízdní kola; (12) kola, jejich součásti,
pumpičky, košíky speciální pro jízdní kola; (18) batohy,
cyklotašky, tašky; (21) lahve; (25) oblečení, boty, rukavice.

(9) počítačový software a hardware pro přenos, ověřování,
zakódování a ochranu informací poskytovaných
prostřednictvím internetu a jiných počítačových sítí, počítačový
software a hardware pro elektronické bankovnictví a pro
kreditní, debetní a platební služby, počítačový software pro
převod finančních prostředků a výměnu finančních informací,
manuály pro výše uvedený počítačový software a hardware,
přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické,
filmové, optické, přístroje elektrické zahrnuté v této třídě,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam,
převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče
zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje na mince, registrační
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a
počítače včetně softwaru, hasicí přístroje, části a příslušenství
pro výše uvedené výrobky; (36) služby finanční včetně
bankovních služeb, služeb týkajících se kreditních karet,
debetních karet, služeb týkajících se depozitních účtů a služeb
souvisejících s elektronickým převodem finančních prostředků,
finanční informační služby poskytované prostřednictvím
internetu a jiných elektronických médií, služby peněžní,
pojištění, služby nemovitostní; (42) počítačové konzultační
služby týkající se vývoje a testování softwaru a hardwaru
vyvinutými třetí stranou pro oblast přenosu, ověřování,
kódování a ochrany informací, dále pro oblast bankovnictví,
kreditních, debetních a platebních služeb a služeb týkajících se
převodu finančních prostředků.

(540)

(540)

Janáčkova filharmonie Ostrava, 28.října č.124, Ostrava,
70900, CZ

Kalous Jan, nám. Míru 4, Praha 2, 12000, CZ

Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary,
36001, CZ

Intersnack Knabber-Gebäck GmbH & Co. KG, Aachener
Str. 1042, Köln, DE

NOVATO spol. s r. o., Uralská 6, Praha 6, 16000, CZ

SPECIALIZED BICYCLE COMPONENTS, Inc., 15130
Concoro Circle, Morgan Hill, CA, US

Visa International Sevice Association, 900 Metro Center
Boulevard, Foster City, CA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář, JUDr. Květoslav Vozný, 28. října 201,
Ostrava, 70900

Ing. Novotný Jaroslav, Římská 45, Praha 2, 12000

JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 18600

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-160351

O-158803

O-161502

O-162202

O-162328

O-162821

24.10.2000

06.09.2000

27.11.2000

11.12.2000

14.12.2000

29.12.2000

11.04.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.12.2001

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

21.02.2002

21.02.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

239387

240083

240250

240295

240308

241135

241681

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

FOIBOS

ASA

Řidičák na počítač

VELKÁ PARDUBICKÁ

TOM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 35, 37

14, 35, 37

9, 21, 25, 37, 39

6, 7, 8, 17

16, 35, 41

9, 16, 38, 41

9, 16, 34

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) stavební materiály z kovu, kovové stavební prvky,
konstrukce, spojovací materiály, bezpečnostní dveře nebo jiné
stavební prvky z kovu, trezory, zámky, nábytkové kování; (35)
služby reklamní agentury, služby přímého marketingu, služby
průzkumu trhu, služby public relations, marketingové služby,
zejména propagace zboží a služeb jiných, příprava a
umísťování reklam pro šíření médii, billboardy a globální
počítačové sítě, služby obchodního poradenství, zpracování dat
v oblasti marketingu, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (37) montážní práce, zejména montáže kovových
materiálů a částí, kovových stavebních prvků, kování, trubek,
trezorů atd., servisní a opravárenské služby v oblasti kovových
zámečnických výrobků, činnost v oblasti úpravy a zpracování
kovů spočívající zejména v mechanické úpravě, spojování a
dělení kovového materiálu, zámečnictví, zprostředkovatelská
činnost v těchto oblastech.

(14) časomíry (nástroje na měření času), hodinky, zejména
náramkové, budíky, pouzdra na hodinky, sklíčka do hodinek,
pásky, řetízky a přívěsky k hodinkám, schránky na hodiny,
hodinové skříňky, části a součástky hodin a hodinek, hodinové
stroje a strojky, hodiny atomové, elektrické, kontrolní a pod.,
chronometry (stopky), chronoskopy; (35) zprostředkovatelství
v oblasti hodinářství, zejména vyjednávání výroby
hodinářských výrobků s výrobci a zprostředkování dodávek
těchto výrobků jejich prodejcům; (37) hodinářské
opravárenství, zejména opravy hodin a hodinek a související
jednatelství a zprostředkovatelství, instalování časomíry.

(9) brýle, včetně brýlí proti oslnění, brýle ochranné, brýle
bezpečnostní, dýchací přilby nebo masky, filtry k dýchacím
maskám, kombinézy ochranné, ochranné clony (štít) na obličej

proti pracovním úrazům, ochranné azbestové oděvy proti ohni,
ochranné masky na obličej, ochranné přilby, přilby s dýchacím
zařízením - přilby svářečské, respirátory k jiným účelům,
rukavice azbestové, záchranné pásy, popruhy; (21) bavlna na
čištění, rukavice pro domácí použití - úklid; (25) boty, boty
gumové, boty nepromokavé, boty pracovní, chrániče hrudníku,
chrániče obuvi, prostředky proti smyku obuvi jako součást
obuvi, prstové rukavice, pláště ochranné proti prachu, zástěry
ochranné, zástěry kožené; (37) čištění textilu, praní textilních
látek; (39) balení zboží, uskladňování zboží, zásilky - dodávání,
doručování, odeslání.

(6) spojovací kovový materiál, zvláště šrouby a matice všech
druhů a typů; (7) části strojů a obráběcích strojů, zvláště valivá
a kluzná ložiska všech typů a druhů, ložiskové jednotky,
lineární technika, převodové řemeny pro motory, mazací
zařízení, zvláště tlakové maznice a mazací kroužky; (8) ruční
nářadí a nástroje, zvláště pro montáž a demontáž ložisek; (17)
těsnicí materiál, zvláště axiální a radiální hřídelová těsnění,
těsnicí prvky s kruhovým průřezem.

(16) tiskárenské výrobky, časopisy; (35) propagační činnost;
(41) metodika školení IT.

(9) nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) nosiče informací v
rozsahu třídy 16 - tiskoviny a polygrafické výrobky, zejména
plakáty a postery, programy a vstupenky, upomínkové
publikace; (38) šíření informací prostřednictvím veřejných
datových sítí; (41) organizování sportovních soutěží a her,
pořádání zábavních, kulturních, společenských a sportovních
akcí.

(9) baterie, zejména anodové, elektrické, akumulační, nabíjecí,
thermoelektrické, akumulátorové baterie a články; (16) lepidla
pro papírenství nebo domácnost; (34) zapalovače, zásobníky
plynu nebo benzinu pro zapalovače.

(540)

(540)

UNIWORKS CB s.r.o., Žižkova tř. 309/12, České
Budějovice, 37001, CZ

Čížek Karel, Tajanov 39, Klatovy, 33901, CZ

Petr Vinduška, Dvorská 1005/III, Lanškroun - Žichlínské
Předměstí, 56301, CZ

VK LOŽISKA s.r.o., Soukenická 162, Police nad Metují,
54954, CZ

BURDA Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

Dostihový spolek a.s., Pražská 607, Pardubice, 53002, CZ

Martin Juna, Janovská 393, Praha 10, 10900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-166376

O-161091

O-167534

O-158422

O-162422

O-168571

O-169713

O-170679

15.11.2000

21.05.2001

22.08.2000

15.12.2000

12.06.2001

18.07.2001

20.08.2001

20.12.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.03.2002

22.03.2002

23.04.2002

23.04.2002

23.04.2002

23.04.2002

23.04.2002

23.05.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

241982

242612

242910

242991

243675

243780

243892

244132

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PYRAMIDA BEZPEČNOSTI

Molsiket

ADIO

AMEST

RAJ

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 9

10, 28, 41

35

5

25

9, 37, 42

3

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) zámky kovové a díly a součásti ke kovovým zámkům, jako
odlitky kovové, litinové, strojní dílce, obrobky, výkovky,
výlisky; (9) zabezpečovací zařízení proti krádeži, bezpečnostní
sítě (ochranné), zámky elektrické.

(10) vyšetřovací, fyzioterapeutické a masážní stoly, zdravotní,
lékařské přístroje, nástroje a zařízení, zdravotní, lékařský
nábytek, hygienické, zdravotní potřeby uvedené v této třídě;
(28) sportovní a tělovýchovné potřeby všeho druhu uvedené v
této třídě; (41) provozování tělovýchovných zařízení sloužících
k regeneraci a rekondici.

(35) reklamní činnost.

(5) farmaceutické přípravky a substance.

(25) oblečení, jmenovitě boty, košile, trička, trička sající pot,
kabáty, klobouky, čepice, rukavice, kalhoty, šortky, ponožky.

(9) měřící stanice, elektronické měřící, řídící a vyhodnocovací
systémy; (37) údržba a oprava měřidel a měřících stanic; (42)
poradenská činnost ve strojírenství, konstrukční činnost v
oblasti přesné mechaniky a optiky.

(3) čistící a mycí prostředky.

(6) ocelové konstrukce, kovové armatury pro stavby, trubky,
lešení; (7) zdvihací stroje a zařízení, razicí stroje a vrtná
zařízení; (9) elektrické stroje a zařízení, např. rozvodné skříně a
panely, silnoproudé a slaboproudé rozvody, rozvaděče
vysokého napětí, elektrická a elektronická signalizační a
zabezpečovací zařízení, řídící a kontrolní panely; (11) topná
zařízení teplovodní a teplovzdušná, vnitřní a vnější rozvody
ústředního topení, větrací a klimatizační zařízení, zařízení pro
přívod a rozvod vody včetně příslušenství (kohouty a kohoutky,
vodovodní ventily a těsnění); (17) izolační materiály; (19)
nekovové stavební materiály, stavební dílce a prefabrikáty,
polotovary pro stavby, např. betonové směsi, bednění, výztuže
a nosníky, nekovové roury, trubky a potrubí; (35) pronájem
kancelářských strojů a zařízení; (36) realitní kancelář, pronájem
nemovitostí; (37) provádění staveb pozemních a podzemních,
sanace staveb a stavební rekonstrukce, údržba a odstraňování
staveb, výstavba a přeložky inženýrských sítí, hornická činnost,
hloubení tunelů, vrty a trhací práce, montáž, opravy, údržba a
revize elektrických a elektronických strojů a zařízení, opravy a
údržba dopravních prostředků, stavebních strojů a speciálních
strojů a zařízení pro hornické technologie a podzemní
stavitelství, opravy karosérií, topenářské práce, montáž a

(540)

(540)

(540)

ASSA ABLOY Rychnov, s.r.o., Strojnická 633, Rychnov nad
Kněžnou, 51601, CZ

RESI Třeboň spol. s r.o., Novohradská 1153, Třeboň, 37901,
CZ

Dáňa Tomáš - ČESKÁ REKLAMA, U tří dubů 2487/11,
České Budějovice, 37010, CZ

UCB Pharma GmbH, Alfred-Nobel-Str. 10, 40789
Monheim, DE

K-2 Corporation, an Indiana corporation, 4201 6th Ave S,
Seattle, WA, US

AMEST s.r.o., Ke Kablu 378, Praha 10, 10201, CZ

Emil Medřický, Bezručova 1055/76, Říčany, 25101, CZ

Metrostav a. s., Koželužská 2246, Praha 8, 18000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D, Lužická 32, Praha 2, 12000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-162550

O-166845

O-170207

O-157097

O-160318

O-170468

O-170654

26.04.2001

02.08.2001

30.06.2000

23.10.2000

10.08.2001

17.08.2001

21.08.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.05.2002

24.06.2002

29.07.2002

29.07.2002

29.07.2002

29.07.2002

29.07.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

244278

245094

245414

245437

245840

245871

245878

(540)

(540)

(540)

PORTRAIT

CREDIT CARD MONITOR

TRIO MIX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 9, 11, 17, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42

1, 2, 6, 20, 21, 37, 40, 42

16, 41

3, 35, 42

9, 16, 35, 38

29

31

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

opravy topných zařízení a tepelných rozvodů, instalatérské
práce, izolování staveb, tepelné izolace a izolace staveb proti
vlhkosti, montáž, opravy a údržba ocelových konstrukcí,
montáž, opravy, údržba a revize zdvihacích strojů a zařízení,
pronájem stavebních strojů a zařízení; (38) šíření informací
prostřednictvím datových sítí; (39) nákladní silniční motorová
doprava, pronájem dopravních prostředků, pronájem
průmyslového zboží, např. chladicích a mrazicích zařízení; (41)
pronájem spotřební elektroniky (např. rozhlasové a televizní
přijímače, audio a video-rekordéry); (42) geodézie,
zeměměřičská činnost a služby, inženýrská činnost a služby,
zejména v oblasti investiční výstavby, inženýrské práce a
odborné poradenství, pronájem výpočetní techniky, hostinská
činnost, ubytovací a stravovací služby.

(1) smalty, glazury, chemikálie pro smalty, glazury a frity; (2)
ochranné přípravky na kovy, antikorozní přípravky; (6) štíty
vývěsné kovové; (20) štíty vývěsné nekovové; (21) kuchyňské
nádobí a nářadí smaltované, formy kuchyňské, cedníky pro
domácnost, hrnce, kotlíky, soupravy kuchyňského nádobí; (37)
antikorozní úpravy, glazování; (40) smaltování; (42) výzkum a
vývoj technologií smaltování, sklovitých frit a přístrojů,
zkoušení smaltů, smaltéřských frit a smaltovaných výrobků.

(16) tiskoviny, časopisy, fotografie, kalendáře; (41)
vydavatelství.

(3) parfumerie, kosmetika, vlasové vody; (35) propagační
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti - zejména
pomoc při provozování obchodů a obchodních činností

průmyslového nebo obchodního podniku, reklamní, inzertní a
informační činnost, zejména ve sdělovacích prostředcích,
obchodní administrativa; (42) restaurace - zejména hostinské
služby, péče léčebná, hygienická a kosmetická, zejména -
kosmetické služby, kadeřnictví.

(9) nosiče dat a informací se záznamem zvuku a/nebo obrazu,
software pro grafickou prezentaci dat; (16) tiskoviny,
periodické a neperiodické publikace; (35) průzkumy a analýzy
trhu v oblasti bankovnictví, marketingové studie; (38) šíření
informací prostřednictvím veřejných datových sítí.

(29) mléčné výrobky.

(31) krmiva pro kočky.

(17) fólie, desky a tyče z plastických hmot; (37) výstavba
průmyslových, zemědělských a sportovních objektů, obytných
a rodinných domů, vodohospodářských a dopravních staveb a
odpadních skládek; (42) projekce, výzkum a vývoj v oboru
plastických hmot a jejich aplikací.

(540)

(540)

(540)

(540)

SMALT, spol. s r.o., Osek 108, Komárov u Hořovic, 26762,
CZ

ATEMI s.r.o., Velvarská 45/1626, Praha 6, 16000, CZ

PORTRAIT, spol. s r.o., Soukenická 1198/5, Praha 1, 11000,
CZ

GfK Czech, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/10, Praha 4, 14000,
CZ

Polabské mlékárny, a.s., Dr. Kryšpína 510, Poděbrady,
29016, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště č.p. 139, 47129, CZ

Fatra a.s., tř. T. Bati č.p. 1541, Napajedla, 76361, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Tichý & Poláček patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří
Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37, Praha
2, 12000

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-170706

O-170626

O-160325

O-170828

O-169945

O-158255

O-158694

16.08.2001

23.10.2000

24.08.2001

24.07.2001

15.08.2000

01.09.2000

17.01.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.08.2002

24.09.2002

29.10.2002

24.02.2003

24.03.2003

28.04.2003

27.11.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

246511

247077

248134

251321

252133

252966

258706

(540)

(540)

(540)

KERAMON

Zlaté Delikatesky

PIZZA EXPRES 95

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

17, 37, 42

12, 35, 36, 39

1, 2, 4

35, 37

29

30

29, 30, 39, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) motorová vozidla a jejich příslušenství, zařazená ve tř. 12;
(35) provádění veřejných dražeb; (36) realitní činnost, správa a
údržba nemovitostí; (39) pronájem a půjčování motorových
vozidel.

(1) chemické výrobky pro zemědělství; (2) ochranné prostředky
proti rezu; (4) mazací oleje, tuky, pasty a spreje, veškerá
mazadla spadající do třídy 4.

(35) obchodní management a podnikové a obchodní
poradenství, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu;
(37) servis a opravy rentgenových přístrojů, elektrických a
elektronických přístrojů.

(29) mléčné výrobky.

(30) pečivo, trvanlivé pečivo čokoládové a nečokoládové,
sušenky, vafle, tyčinky, piškoty, kakaové, čokoládové, kávové
a ovocné náplně a krémy, mražené krémy, čokoládové a
nečokoládové polevy, pečivo se slanými příchutěmi.

(29) maso, masné výrobky, uzeniny, včetně masa z ryb, drůbeže
a zvěřiny, masové výtažky, polévky, přípravky pro zhotovení
polévek, hotová jídla, polotovary pro přípravu hotových jídel,
instantní, konzervované a zavařené potraviny, výrobky ze
zeleniny a ovoce, saláty, mražené potraviny a pokrmy, máslo,
olej a jedlé tuky, mléko, mléčné výrobky, sýry, bramborové
hranolky a lupínky, vejce, houby a výrobky z nich; (30) káva,
čaj, kakao včetně jejich náhražek, rýže, mouka, výrobky z
mouky a obilnin, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, příchutě do
těsta, droždí, škrob, koření, zálivky, masové a sojové omáčky,
led k osvěžení, těstoviny, pizzy, pudingy, vločky, žvýkačky,
aromatické přísady do potravin, těsta, popcorn, sušenky, keksy,
suchary apod., rajčatová šťáva, kečup, hořčice; (39) distribuce a
doručování zboží, zejména potravinářských produktů, hotových
jídel, nápojů, produktů pro rychlé občerstvení apod., služby
donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu; (42) hostinská
činnost, provoz restaurací, pivnic, pizzerií, kaváren, barů,
kantýn, stánků s občerstvením, středisek rychlého občerstvení,
samoobslužných jídelen apod.

(540)

(540)

(540)

(540)

ALMIRA s.r.o., Osetá 622, Praha 9, 19800, CZ

NOVATO spol. s r.o., Uralská 6, Praha 6, 16000, CZ

PAPco, s.r.o., Litvínovská 609/3, Praha 9 - Prosek, 19000, CZ

Polabské mlékárny, a.s., Dr. Kryšpína 510, Poděbrady,
29016, CZ

Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ

PIZZA EXPRES 95 s.r.o., Potoční 10, Praha 6, 16000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Novotný Karel, Terronská 21, Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

(210)

O-163290

O-165758

O-169882

26.03.2001

23.07.2001

(220)

(220)

(151)

(151)

23.03.2004

28.02.2005

(111)

(111)

261740

269580

(540) Oficiální X-Box magazín

(511)

(511)

(511)

1, 3, 5

9, 16, 41

12, 16, 17, 20, 28, 37

(510)

(510)

(510)

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství a
zahradnictví, půdní hnojiva přírodní i umělá, chemické
prostředky pro konzervování potravin, průmyslová pojidla a
lepidla; (3) výrobky kosmetické, čističe skvrn, čisticí
prostředek na nádobí a přípravky na čištění textilií a jiných
předmětů, mýdla tuhá i mýdla tekutá, přípravky pro tělovou
kosmetiku, šampóny vlasové i tělové, pěny a soli do koupelí,
sprchové gely, čisticí prostředky pro pleť, jako pleťová mléka,
opalovací krémy, pleťové masky, krémy, vodičky, přípravky k
čištění, leštění a odmašťování, brusné přípravky, voňavkářské
výrobky, éterické oleje, dekorativní kosmetika apod.; (5) WC
deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, prostředky k ničení
plevele a k hubení živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých
zvířat, fungicidy a herbicidy, prostředky odpuzující hmyz,
výrobky zvěrolékařské, farmaceutické a zdravotnické spadající
do této třídy jako jsou dezinfekční prostředky, diabetické
přípravky pro léčebné účely, hygienické potřeby pro lékařství a
pro osobní hygienu, přípravky na růst vlasů s léčivými účinky.

(9) CD-ROMy; (16) časopisy; (41) vydavatelská činnost.

(12) vnitřní polštářování vozidel, sedadla pro vozidla; (16)
obalové materiály, zejména plastové, obalové materiály z
lehčených plastů -  v rámci této třídy; (17) materiály pro
zateplení podlah a střešních plášťů, parozábrany, fólie - v rámci
této třídy, desky z plastů jednoduché,  vycpávky a podložky pro
expedici a přepravu zboží, výplňové materiály sedadel a
matrací z lehčené pryže a plastů; (20) výrobky z plastů,
výrobky z lehčeného polyethylenu - vše v rámci této třídy; (28)
podložky na spaní - v rámci této třídy, výplně a ochranné
vycpávky jako části sportovní výstroje, chráničů kolen, holení a
loktů, sportovních rukavic, ochranných sportovních oděvů,
batohů, gymnastického zařízení; (37) provádění hydroizolací,
elektroizolací, akustických, tlakových a tepelných izolací,
zateplování podlah a střešních plášťů, izolování potrubních
systémů.

(540)

CHOPA, spol. s r.o., Starý Vestec 224/78, 28916, CZ

BURDA Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

EKOMAT spol. s r. o., Dobrá 195, Dobrá, 73951, CZ

(730)

(730)

(730)

Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

91588
92352
92353

117539
150048
164364
164367
164368
164369
164426
167941
167999
168001
168115
168142
168302
226438
226440
227128
227976
231380
231383
231384
231385
231388
231389
231390
231392
232216
232218
232219
232220
232222
232223
232225
232226
232227
232228
232231
232232
232233
232239
232245
232247
233013
233015
233016
233017
233024
233027
233028
233669

233670
233671
233673
233674
233675
234219
234220
234222
234223
234224
234809
234810
235566
235567
235570
235576
238198
238201
238202
239073
239966
239967
239968
247925
247926
251195

15.02.2010
10.02.2010
10.02.2010
13.02.2010
14.02.2010
12.02.2010
12.02.2010
12.02.2010
12.02.2010
14.02.2010
13.02.2010
14.02.2010
13.02.2010
15.02.2010
14.02.2010
14.02.2010
10.02.2010
15.02.2010
10.02.2010
10.02.2010
10.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
14.02.2010
14.02.2010
14.02.2010
15.02.2010
10.02.2010
10.02.2010
10.02.2010
10.02.2010
10.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
14.02.2010
15.02.2010
15.02.2010
10.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
14.02.2010
15.02.2010
15.02.2010
15.02.2010
10.02.2010

10.02.2010
10.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
14.02.2010
11.02.2010
14.02.2010
14.02.2010
14.02.2010
15.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
14.02.2010
14.02.2010
15.02.2010
15.02.2010
15.02.2010
15.02.2010
14.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010
11.02.2010

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

1

(111)

(111)

304038

313665

Vzdání se práv k ochranné známce

(511) 18

(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do  jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla,
deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky.

(540)

(540)

s účinností ode dne 25.08.2010/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 25.08.2010/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

(210)

(210)

O-462946

O-474935

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením
vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich.
Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a nelze je vzít zpět.
V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k
ochranné známce jen v rozsahu některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž
zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána.
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah
ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

1

Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb

244570(111)
(540)

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s
ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato
změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka zásadně změnila.
Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a
služeb v souladu s ustanovením §29 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

26.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

Změny vlastníků ochranných známek

93223

97789

97790

169090

169091

169092

169093

169094

170515

198905

240959

242991

250335

251092

257084

258436

258947

264737

264894

265503

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SPOFA, a.s., Husinecká 11, Praha 3, 13000, CZ

SPOFA a.s., Husinecká 11a, Praha 3, 13000, CZ

SPOFA, a.s., Husinecká 11a, Praha 3, 13000, CZ

INCOTEX, spol. s r.o., Hybešova 42, Brno,
65664, CZ

INCOTEX, spol. s r.o., Hybešova 42, Brno,
65664, CZ

INCOTEX, spol. s r.o., Hybešova 42, Brno,
65664, CZ

INCOTEX, spol. s r.o., Hybešova 42, Brno,
65664, CZ

INCOTEX, spol. s r.o., Hybešova 42, Brno,
65664, CZ

INCOTEX, spol. s r.o., Hybešova 42, Brno,
65664, CZ

CZ GARDEN spol. s r. o., ul. Lesní 53, Nový
Jičín, 74101, CZ

Minolta Kabushiki Kaisha (Minolta Co., Ltd.),
Osaka Kokusai Building, 3-13, 2-chome, Azuchi-
machi, Chuo-ku, Osaka, JP

Schwarz Pharma AG, Alfred-Nobel-Strasse 10,
Monheim, DE

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

Minolta Kabushiki Kaisha (Minolta Co., Ltd.),
Osaka Kokusai Building, 3-13, 2-chome, Azuchi-
machi, Chuo-ku, Osaka, JP

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

TRIBUTUM CONSULTING s.r.o.,
Washingtonova 1624/5, Praha 1, 11000, CZ

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

FORESTACIO a.s., Na Maninách 316/6, Praha 7,
17000, CZ

FORESTACIO a.s., Na Maninách 316/6, Praha 7,
17000, CZ

FORESTACIO a.s., Na Maninách 316/6, Praha 7,
17000, CZ

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno,
60200, CZ

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno,
60200, CZ

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno,
60200, CZ

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno,
60200, CZ

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno,
60200, CZ

ECOFLUID GROUP, s.r.o., Pavlíkova 5, Brno,
60200, CZ

VAKO PLUS s.r.o., Závišice 93, Kopřivnice,
74221, CZ

Konica Minolta Holdings Inc., 1-6-1 Marunouchi,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

UCB Pharma GmbH, Alfred-Nobel-Str. 10, 40789
Monheim, DE

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

Konica Minolta Holdings Inc., 1-6-1 Marunouchi,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

Apex Advisory s.r.o., Washingtonova 1624/5,
Praha 1, 11000, CZ

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

31.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

267706

271105

276237

281065

283229

283457

285055

288292

288293

288485

289809

292673

293832

294161

295467

299068

299365

312389

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Domecq Wines Espana, S. A., Edificio Igara II
Camio de Portuetxe 35A, San Sebastian, ES

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

Osička Petr, Krušnohorská 602, Ostrov, 36301,
CZ

FF servis, spol. s r. o., Radiová 1285/7, Praha 10,
10231, CZ

FF servis, spol. s r. o., Radiová 1285/7, Praha 10,
10231, CZ

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

Eichlerová Jindřiška, Nechvílova 1855/10, Praha
4, 14800, CZ

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

BONNIBEL LIMITED, Chrysorogiatissis &
Kolokotroni, P.C. 3040, Limassol, CY

Balderman Plesnik s.r.o., Vratislavova 21/1, Praha
2, 12800, CZ

Bodegas Marques de Arienzo, S.L., Camino
Portuetxe 35 A, Edificio Igara 2, 20018 San
Sebastian (Guipuzcoa), ES

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

Tuháček Tomáš, Nad Parkem 874, Praha 5, 15600,
CZ
Lux Ondřej, Brigádníků 712, Ostrov, 36301, CZ

Dastit management, spol. s r.o., Radiová 1285/7,
Praha 10, 10200, CZ

Dastit management, spol. s r.o., Radiová 1285/7,
Praha 10, 10200, CZ

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

Lahoda Jan, Píseckého 334/19, Praha 5, 15000, CZ

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

BRATTON INVESTMENT LTD., Suite 13, First
Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street,
Victoria, Mahe, SC

LEDe s.r.o., Vratislavova 21/1, Praha 2, Vyšehrad,
12800, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

31.08.2010

31.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

30.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

25.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

25.08.2010

26.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

26.08.2010

27.08.2010

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

168927

168927

169181

169282

169856

169969

170059

170366

171140

172504

179811

184347

184348

186453

187308

190261

190262

195730

195970

197806

201146

202888

202889

202890

202891

203280

204161

204387

204421

207283

207284

207531

207532

208132

209232

211049

211050

211051

211052

211090

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

CNA Holdings, Inc., 1601 West LBJ Freeway, 75234 Dallas, TX, US

CNA Holdings, LLC, 1601 West LBJ Freeway, 75234 Dallas, TX, US

Pinnacle Foods Group LLC, The Corporation Trust Company, Corporation Trust Center, 1209 Orange
Street, Wilmington, DE, US

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Giorgifred Company, Nemours Building, Suite 1414, 1007 Orange Street, Wilmington, 19801, DE, US

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Gunnebo Nordic AB, P.O.Box 9065, Göteborg, SE

Bc. Václav Kokta, Filkukova 10, Brno, 62100, CZ

AUDIOVOX CORPORATION, 180 Marcus Blvd, Hauppauge, NY, US

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

HomeDeco SMP a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

HomeDeco SMP a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

HomeDeco SMP a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

HomeDeco SMP a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

25.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

30.08.2010

27.08.2010

31.08.2010

31.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

212633

213284

213285

213286

213287

213288

215327

215674

218082

218083

218084

218085

221502

223010

227210

227278

227756

227757

227758

229450

229603

230853

232279

232917

232918

234101

234297

234298

234563

234564

235038

235062

236130

236922

236944

237996

237997

238417

238649

239928

242127

242272

242295

243942

244570

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS , GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

HomeDeco SMP a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, Plzeň, 30125, CZ

SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, Plzeň, 30125, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

V okno s.r.o., Skaštice 149, Kroměříž, 76701, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SEMAG spol. s r.o., Lidická 886/43, Havířov, Šumbark, 73601, CZ

COMENIUS, pan-evropská společnost pro kulturu, vzdělávání a vědecko-technickou spolupráci, UN
House nám. Kinských 6, Praha 5, 15037, CZ

PRAGUE STUDIOS, s.r.o., Josefská 6, Praha 1, 11800, CZ

PRAGUE STUDIOS, s.r.o., Josefská 6, Praha 1, 11800, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Folklorní soubor KUNOVJAN, občanské sdružení, Hradební 1198, Uherské Hradiště, 68601, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2010 CZ, datum publikace 08.09.2010
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

3

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

26.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

25.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

27.08.2010

31.08.2010

25.08.2010

31.08.2010

25.08.2010

31.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

31.08.2010

25.08.2010

25.08.2010

26.08.2010

244714

245527

247906

249328

249533

249534

249535

250854

250868

250869

250870

250871

250888

252071

254241

255139

255180

260629

260630

260631

263050

264392

264393

264622

268056

268057

268058

275566

279067

281809

281811

286773

296798

298854

299656

301864

301984

302437

302438

304774

304775

305943

307220

307221

308336

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

HomeDeco SMP a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

Walica Jan, Žihla 997, Jablunkov, 73991, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

Česká společnost pro rozvoj lidských zdrojů, Lublaňská 5/57, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

HR FORUM, s.r.o., Lublaňská 57/5, Praha 2, 12000, CZ

SAPRO, s.r.o., Konská 455, Třinec, 73961, CZ

HomeDeco SMP a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

SAPRO, s.r.o., Konská 455, Třinec, 73961, CZ

Photon Energy a.s., Uruguayská 380/17, Praha 2, 12000, CZ

SAPRO, s.r.o., Konská 455, Třinec, 73961, CZ

INRO s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ

INRO s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ

HomeDeco SMP a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

HomeDeco SMP a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ

SAPRO, s.r.o., Konská 455, Třinec, 73961, CZ

Photon Energy a.s., Uruguayská 380/17, Praha 2, 12000, CZ

Photon Energy a.s., Uruguayská 380/17, Praha 2, 12000, CZ

Walica Jan, Žihla 997, Jablunkov, 73991, CZ


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2010-09-08T00:00:31+0100
	ISDV Online




